
 

 



 

 



1 

Vážení sportovní přátelé, 
 

skončila etapa bílinské atletiky, na jejímž vzniku a vybudování jejího velmi dobrého 
společenského kreditu a vysoké sportovní úrovně, se podílel zakládající člen a do loňského roku její 
neoddělitelná součást, Ing. Čestmír Duda. Celá léta „výhrůžek“ odchodu se naplnila a stala se 
skutečností. Nový doplněný výbor navázal na předchozí práci a pokračuje ve stejném trendu. 
Nebylo a není lehké nastoupit cestu a pokračovat v ní po osobnosti Ing. Čestmíra Dudy. Jeho 
charisma a umění jednat a prosazovat zájmy našeho oddílu a atletiky vůbec, je mu jedinečné a 
v tomto směru asi těžko nahraditelné. Patří mu dík za to co pro bílinskou atletiku vykonal a jeho 
následovníci mohou na těchto pevných základech dál stavět a rozvíjet tak jeho myšlenku. 

 Nové územně správní uspořádání z ekonomického hlediska sice snížilo náklady jednotlivých 
oddílů, avšak sportovní úroveň značně poklesla. Některé soutěže ani zdaleka nedosahují dřívější 
úrovně, jak po stránce výkonnostní, tak po stránce účasti v jednotlivých soutěžích. 

 Dobrá práce s mládeží se promítla v anketě o nejlepšího atleta Ústeckého kraje. Mezi deseti 
nejlepšími atlety Ústeckého kraje obsadil druhé místo starší žák Vladislav Tuláček, jenž po celý rok 
prokazoval velmi vysokou výkonnost. Stal se trojnásobným mistrem republiky ve vrhu koulí a 
v hodu diskem. Ve stejných disciplínách překonal čtyřikrát Český rekord své kategorie. 
Reprezentoval Českou republiku v mezistátním utkání žáků a žákyň v Trnavě. Přístupem k tréninku 
a chutí dále na sobě pracovat je velkým příslibem pro bílinskou a především českou atletiku. Na 
čtvrtém místě se umístil David Hauschke, dvojnásobný mistr České republiky na 400 metrů v hale a 
na 400 metrů překážek na dráze v kategorii juniorů. Perspektivní a cílevědomý závodník, jehož 
další sportovní růst bude zajištěn v armádním středisku Dukla Praha, kam na konci sezóny 
přestoupil. Páté místo obsadila běžkyně Eva Slavíková. Získala bronzovou medaili na Mistrovství 
ČR dospělých v hale a v juniorské kategorii získala v hale druhé a čtvrté místo v  běhu na 3 km 
resp. v běhu na 1 500 metrů. V bězích na dráze obsadila druhé a třetí místo v běhu na 1 500 metrů a 
na 3 km. Eva Slavíková a David Hauschke reprezentovali naší republiku při mezistátním utkání 
juniorů ve Slovinsku. 

 Mimo již zmíněných závodníků jsme získali ještě další velmi dobrá umístění na 
republikových mistrovstvích. Mgr. Martin Sýkora v trojskoku v hale vybojoval stříbrnou medaili a 
na dráze byl šestý. Milena Černá v kategorii juniorek získala stříbrnou medaili v chůzi na 10 km a 
její sestra Ilona bronzovou medaili v chůzi v kategorii žactva. Jan Hamr získal bronzovou medaili 
v krosu na 5 km a v běhu na silnici páté místo. O další výborná umístění se zasloužili Iva Samková 
v hodu oštěpem, Markéta Slavíková v hodu diskem, Veronika Fasnerová ve vrhu koulí, Jaroslav 
Pták v chůzi na 50 km, Vladimír Pospíšil v běhu na 3 km v hale a v krosu, Kateřina Žofková ve 
vrhu koulí, hodu diskem a hodu oštěpem a Jana Šimonová ve skoku dalekém. 

 Velice úspěšní byli závodníci našeho oddílu v Přeborech Ústeckého kraje na dráze a v hale. 
Bez rozdílu kategorií jsme získali 34 zlatých medailí, 42 stříbrných medailí a 40 bronzových 
medailí. V kategorii veteránů získal Jaroslav Pták titul Mistra Evropy v chůzi na 30 km. 

 V soutěžích družstev obsadili muži v 1. lize třetí místo a po delší době nepostoupili do 
baráže o extraligu. Ženy bojovaly ve stejné soutěži jako muži. Výkonnost žen nestačila na úroveň 
této soutěže a protože nevyšly ani snahy o doplnění družstva, skončilo na posledním místě a po 
dvou letech sestoupilo do 2.ligy. Družstvo juniorů posílené o Hůrku, bratry Szeteiovy, Stehlíka, 
Cabalku, Chládka, Machutu a Krále suverénně prošlo krajskými koly a semifinále MČR. Ve finále 
MČR obsadilo s malým odstupem na třetí místo, celkové páté místo. Ostatní soutěže nebyly již tak 
úspěšné. Rezerva mužů skončila v krajském přeboru na druhém místě, dorostenci čtvrtí, starší žáci 
druzí a  mladší žáci pátí.  Ženy B byly v krajském přeboru páté. Juniorky skočily v krajském 
přeboru na druhém místě a probojovaly se do semifinále MČR, kde skončily sedmé. V krajských 
přeborech byly dorostenky třetí, starší žákyně čtvrté a mladší žákyně krajský přebor vyhrály. 



2 

 Výchovu mladých a začínajících atletů zabezpečovala především Vlasta Dudová. Výsledky 
této náročné práce se začínaly projevovat až po letech. Za trpělivý a soustavný přístupu k dětem jí 
patří velký dík a uznání. Na trenérskou práci Vlasty Dudové navázaly Jitka Machová, Kamila 
Brabcová a Mgr. Jarmila Babilonská. 

 Převážnou část pořadatelství závodů na sobě nesl náš oddíl, který měl jako jediný 
v Ústeckém kraji regulérní atletickou dráhu. Od toho se odvíjí náročnost na zajištění jednotlivých 
závodů, především po stránce rozhodcovské, protože regulérnost některých závodů se podařilo 
zabezpečit jen s velkým úsilím a odpovědných přístupem rozhodčích. Snad našemu stadionu 
odlehčí nové dráhy s umělým povrchem v Děčíně a Krupce. 

 Ekonomické problémy naší země se nevyhnou také našemu oddílu. Získávání financí na 
činnost oddílu je stále obtížnější a proto budeme muset také přistoupit k některým krokům po 
stránce ekonomické, abychom mohli zabezpečit činnost oddílu i do dalších let. V prvé řadě bychom 
měli začít především u sebe a nebýt lhostejní k jednání ostatních, kteří náš majetek poškozují nebo 
s ním nezacházejí tak, jak by si zasloužil. Náklady na opravy poškozeného zařízení nejsou malé a 
lze jim všímavostí předcházet. Běžné opravy a úpravy zařízení a atletického materiálu provádí Jan 
Mairich, který je již několik let správcem stadionu a s jeho činností je všeobecná spokojenost, 
stadion je vždy upravený a v pořádku. Pokud se týká nákladů na elektřinu, plyn a vodu, tak nejsou 
nejmenší a navíc v dalším období musíme očekávat jejich další zvýšení. Námětů na toto téma je 
dost a dost a stojí za zamyšlení každého jedince. 

 Podklady pro vydání ročenky připravil statistik oddílu Milan Holcr, který svědomitě vedl 
agendu. 

 S ohledem na malý prostor v tomto úvodním slovu nebylo možné se do hloubky zabývat 
všemi úspěchy a problémy oddílu sami nejvíce víme co nás trápí a co je nutné napravit. Chtěli 
bychom poděkovat všem, kteří se podíleli na úspěších bílinské atletiky v roce 2003 a věříme, že 
v následujícím roce navážeme na dobré výsledky a společným úsilím se vyrovnáme s veškerými 
nástrahami. Závodníkům a trenérům přejeme, aby poctivou tréninkovou prací dosahovali ještě 
lepších výsledků a úspěchů v roce 2004, aby mohli být hrdi na to, co na sportovním poli dosáhli. 

 

        Výbor AK Bílina



3 

  ČČiinnoovvnnííccii  kklluubbuu  
 Výbor atletického klubu: 

JUDr.Jaromír Říha   -.president 
Čestmír Duda jun.   - vicepresident 
Václav Janouch    - sekretář 
Milan Holcr    - statistik 
Mgr.Jarmila Babilonská  - člen výboru 
Marcel Babilonský   - člen výboru 
Dalibor Duda    - člen výboru 
Mgr.Martin Sýkora   - člen výboru 

 Seznam trenérů: 
 I.třída 

 René Janouch 

 II.třída 
 ing.Čestmír Duda, Václav Janouch, Alexandr Kulčickij, Rudolf Trubač 

 III.třída 
 Alexandra Adlerová, Marcel Babilonský, Mgr.Jarmila Babilonská, Zdeněk Burša, 
 Vlasta Dudová, Milan Holcr, Jiří Hyna, Jana Müllerová, JUDr.Jaromír Říha,   
 Mgr.Petr Sivák, Mgr.Martin Sýkora 

 IV.třída 
 Čestmír Duda jun., Mgr.Eva Chárová, Karel Kaliba, Josef Mairich 

 Seznam rozhodčích: 
 Ústřední 

 ing. Rudolf Černý, ing. Čestmír Duda 

 I.třída 
 Pavlína Černá, Jiří Hyna, Václav Janouch, Rudolf Trubač 

 II.třída 
 Alexandra Adlerová, Mgr.Jarmila Babilonská, Marcel Babilonský, Čestmír Duda jun., 
 Dalibor Duda, Ivana Dudová, Vlasta Dudová, Milan Holcr, Jitka Janouchová,  
 René Janouch, Jana Müllerová, Petr Pavlíček sen., Marie Pavlíčková,   
 JUDr.Jaromír Říha, František Sýkora, Mgr.Martin Sýkora, Kateřina Žofková. 

 III.třída 
 Marcel Babilonský jun., Ilona Babková, Libor Bařtipán, Kamila Brabcová,   
 Zdeněk Burša, Pavlína Černá jun., Miroslav Eibl, Lukáš Emingr, Jiří Galeta,   
 Lucie Hanzlíková, Marie Hercingerová, Tomáš Holovský, Jana Chladná, Tomáš Král,
 Světlana Opltová, Eva Plíhalová, Jenny Popelková, Štefan Štrbáň, Stanislav Šťastný,
 Klára Tetourová, Miroslav Tomiš 

Uvedeni jsou jen rozhodčí, kteří letos rozhodovali na závodech..



4 

  SSeezznnaamm  zzáávvooddnnííkkůů
 Muži: 

Babilonský Marcel s. 59 
Bajbora Jan 80 
Bařtipán Libor 76 
Eibl Miroslav 80 
Emingr Lukáš 82 
Holcr Milan 62 
Holovský Tomáš 80 
Kalus Jan 81 
Karda Miroslav 82 
Kidora Jan 81 
Král Tomáš 78 
Křížek Jan 83 
Křížek Ladislav 82 
Nechvátal Jiří 83 
Petr Antonín 83 
Podroužek František 82 
Pospíšil Vladimír 79 
Pták Jaroslav 47 
Saic Jan 80 
Souček Petr 75 
Strkáč David 82 
Sýkora Martin 70 
Tuláček Vladislav s. 53 
Varchola Ondřej 81 
Vorlíček Radek 73 
Wipler Martin 66 
Zlatohlávek Pavel 59 
Živnůstka Petr 78 

 Junioři: 
Fíla Vlastimil 84 
Grach Miroslav 85 
Hauschke David 84 
Hoang Josef 85 
Krúpa Pavel 84 
Matějovský Martin 85 
Řehák Jakub 85 
Šťastný Jan 84 
Zýka Petr 85 

 Dorostenci: 
Hamr Jan 86 
Líkař Jiří 87 
Remněv Alexandr 87 
Scholze Jiří 87 
Svoboda Radek 87 
Šesták Jan 87 
Žaba Jakub 86 

 Starší žáci: 
Ferstel Nikola 89 
Hrouda Milan 88 

Johanna Radek 89 
Kára Jakub 88 
Knapík Petr 89 
Knotek Michal 88 
Krčmarik Petr 88 
Kuchař Jan 89 
Kykal Alexandr 89 
Lisý Bohumil 88 
Mulefu Elvis 88 
Procházka Ondřej 88 
Říha Zdeněk 89 
Schaller Michal 89 
Šlapáček Vojtěch 89 
Tuláček Vladislav 88 
Vilímovský Petr 88 
Zima Dominik 88 

 Mladší žáci: 
Gabriel Lukáš 90 
Janík Radek 91 
Johanna Tomáš 91 
Kasl Jiří 90 
Kasl Michal 91 
Kolaja Vít 90 
Kozák Petr 90 
Kučera Tomáš 90 
Mařík Milan 90 
Svoboda Martin 90 
Tetřev Lukáš 90 
Vacek Christian 91 
Vlček Vladimír 91 

 Ženy: 
Adlerová Alexandra 56 
Bauckmannová Jana 64 
Urbanová Irena 65 
Černá Pavlína 83 
Hanzlíková Lucie 83 
Husmanová Michaela 83 
Lindová Kateřina 81 
Samková Iva 79 
Slavíková Markéta 83 
Žofková Kateřina 80 

 Juniorky: 
Bartůňková Kateřina 85 
Černá Milena 85 
Klímová Petra 85 
Koželuhová Lenka 84 
Krausamová Veronika 85 
Slavíková Eva 84 
Šimonová Jana 84 

 Dorostenky: 
Babilonská Michaela 86 
Balíčková Lucie 87 
Dudová Petra 87 
Dusilová Petra 87 
Frélichová Michaela 86 
Chlupová Kateřina 86 
Kindlová Anežka 87 
Klímová Pavla 87 
Nechvátalová Andrea 87 
Sobková Lenka 87 

 Starší žákyně: 
Černá Ilona 88 
Dešková Martina 89 
Dynková Lucie 88 
Fasnerová Veronika 88 
Grachová Martina 88 
Hubáčková Lucie 89 
Kohstálová Hana 88 
Králová Tereza 89 
Levicová Lucie 89 
Lišková Michaela 88 
Razáková Eliška 89 
Růžičková Eliška 89 
Rybářová Vendula 89 
Štolpová Markéta 88 

 Mladší žákyně: 
Bubenková Jarmila 90 
Bucheltová Michala 94 
Buchtelová Nikola 90 
Razáková Markéta 90 
Rosezinová Kateřina 91 
Setlmajerová Lucie 91 
Schwarzová Nora 92 
Slabochová Zuzana 90 
Stodolová Veronika 90 
Strnadová Eva 94 
Svobodová Anna 90 
Urbanová Radka 91 
Vaníková Alena 91 
Vorlíčková Karolína 90 

 Hosté: 
Cabalka Ondřej 84 
Hudek Petr 82 
Hůrka Jakub 85 
Chládek Ondřej 85 
Jelínek Jan 80 
Král Zdeněk 84 
Lašková Petra 77 
Machuta Jakub 84 



5 

Marešová Oldřiška 86 
Pecková Květoslava 85 
Stehlík Petr 84 

Szetei Ladislav 84 
Szetei Petr 84 
Vachuta Miroslav 78 

 

  NNeejjlleeppššíí  aattlleettii  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
  1. Marešová Oldřiška LOVOS 195  
  2. Tuláček Vladislav BILIN 188  
  3. Dostálová Martina AKMOS 185  
  4. Hauschke David BILIN 164  
  5. Slavíková Eva BILIN 91  
  6. Hůrka Jakub AKMOS 77  
  7. Machuta Jakub BKKAD 55  
  8. Čech Jaroslav AKMOS 54  
  9. Hrabalová Kateřina AKMOS 51  
  10. Blašková Veronika BKKAD 42 

  MMiissttrroovvsskkéé  ssoouuttěěžžee  jjeeddnnoottlliivvccůů  
 Mistrovství České republiky – dráha: 
 Muži. ženy: 

Trojskok 14,74 6 Sýkora Martin 70 M Olomouc 12.07. 
Oštěp 600 g 40,53 8 Samková Iva 79 Ž Olomouc 12.07. 

 Muži, ženy do 22 let: 
400 m př.(91,4) 54,45 4 Hauschke David 84 JŘI Litomyšl 14.09. 
Disk 1 kg 38,82 5 Slavíková Markéta 83 Ž Litomyšl 14.09. 

 Juniorstvo: 
400 m př.(91,4) 53,57 1 Hauschke David 84 JŘI Kladno 06.07. 
1 500 m 4:36,97 2 Slavíková Eva 84 JKY Kladno 05.07. 
Chů.10 km 1:22:33,4 r 2 Černá Milena 85 JKY Kladno 05.07. 
3 000 m 9:57,91 3 Slavíková Eva 84 JKY Kladno 06.07. 

 Žactvo: 
Disk 1 kg 59,07 1 Tuláček Vladislav 88 HST Č.Lípa 28.06. 
Koule 4 kg 18,02 1 Tuláček Vladislav 88 HST Č.Lípa 29.06. 
Chůze 3 km 18:58,82 3 Černá Ilona 88 DST Č.Lípa 28.06. 
Koule 3 kg 11,12 6 Fasnerová Veronika 88 DST Č.Lípa 29.06. 

 Mistrovství České republiky – kros, silnice: 
Kros 5 km 19:42 4 Pospíšil Vladimír 79 M N.Město n.Met. 22.11. 
Chůze 50 km 5:14:25 5 Pták Jaroslav 47 V Přerov 04.10. 

Kros 5 km 15:38 3 Hamr Jan 86 DCI Ml.Boleslav 12.04. 
Silnice 6 km 20:00 5 Hamr Jan 86 DCI Praha 28.09. 

 Mistrovství České republiky – hala: 
 Muži, ženy: 

Trojskok 14,81 2 Sýkora Martin 70 M Bratislava 01.03. 
3 000 m 10:13,23 3 Slavíková Eva 84 JKY Bratislava 01.03. 
3 000 m 8:38,33 4 Pospíšil Vladimír 79 M Bratislava 01.03. 
Koule 4 kg 12,02 7 Žofková Kateřina 80 Ž Bratislava 01.03. 



6 

 Juniorstvo: 
400 m 50,50 1 Hauschke David 84 JŘI Praha 23.02. 
3 000 m 10:15,34 2 Slavíková Eva 84 JKY Praha 22.02. 
1 500 m 4:48,97 4 Slavíková Eva 84 JKY Praha 23.02. 
Dálka 388 8 Šimonová Jana 84 JKY Praha 22.02. 
4x322 m 2:42,56 8 Hauschke,Šťastný,Fíla,Grach JŘI Praha 23.02. 

 Žactvo: 
Koule 4 kg 17,96 1 Tuláček Vladislav 88 HST Jablonec 02.03. 

 Přebory Ústeckého kraje - dráha: 
 Muži, ženy: 

800 m 1:55,87 1 Bajbora Jan 80 M Bílina 14.06. 
Tyč 410 1 Živnůstka Petr 78 M Bílina 14.06. 
Trojskok 14,59 1 Sýkora Martin 70 M Bílina 14.06. 
Koule 4 kg 12,25 1 Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 14.06. 
Disk 1 kg 40,61 1 Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 14.06. 
Oštěp 600 g 39,87 1 Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 14.06. 

100 m 11,51 2 Kalus Jan 81 M Bílina 14.06. 
200 m 22,73 2 Kalus Jan 81 M Bílina 14.06. 
800 m 1:57,47 2 Karda Miroslav 82 M Bílina 14.06. 
Výška 185 2 Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 14.06. 
Dálka 673 2 Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 14.06. 
Disk 2 kg 42,40 2 Holovský Tomáš 80 M Bílina 14.06. 
Oštěp 800 g 47,36 2 Bařtipán Libor 76 M Bílina 14.06. 
4x100 m 45,18 2 Petr,Kalus,Sýkora,Fíla  M Bílina 14.06. 
800 m 2:18,36 2 Slavíková Eva 84 JKY Bílina 14.06. 
1 500 m 5:15,43 2 Hanzlíková Lucie 83 Ž Bílina 14.06. 
100 m př.(84) 17,37 2 Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 14.06. 
Disk 1 kg 34,90 2 Slavíková Markéta 83 Ž Bílina 14.06. 
Kladivo 4 kg 36,53 2 Chlupová Kateřina 86 DKY Bílina 14.06. 
4x100 m 53,55 2 Dudová,Bartůňková,    
   Lindová,Nechvátalová  Ž Bílina 14.06. 

200 m 22,99 3 Hauschke David 84 JŘI Bílina 14.06. 
800 m 1:57,97 3 Kidora Jan 81 M Bílina 14.06. 
5 000 m 17:42,43 3 Holcr Milan 62 V Bílina 14.06. 
Tyč 350 3 Souček Petr 75 M Bílina 14.06. 
Trojskok 13,78 3 Petr Antonín 83 M Bílina 14.06. 
Oštěp 800 g 45,64 3 Emingr Lukáš 82 M Bílina 14.06. 
100 m př.(84) 18,79 3 Šimonová Jana 84 JKY Bílina 14.06. 
Tyč 200 3 Nechvátalová Andrea 87 DKY Bílina 14.06. 
Dálka 500 3 Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 14.06. 
Trojskok 9,94 3 Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 14.06. 
Oštěp 600 g 37,58 3 Samková Iva 79 Ž Bílina 14.06. 
Kladivo 4 kg 34,28 3 Slavíková Markéta 83 Ž Bílina 14.06. 

 Dorostenci, dorostenky: 
Kladivo 3 kg 45,27 1 Chlupová Kateřina 86 DKY Bílina 24.05. 

200 m 27,46 2 Dudová Petra 87 DKY Bílina 24.05. 
800 m 3:11,90 2 Dusilová Petra 87 DKY Bílina 24.05. 

800 m 2:10,06  Šesták Jan 87 DCI Bílina 24.05. 
100 m 13,26 3 Dudová Petra 87 DKY Bílina 24.05. 
Tyč 210 3 Nechvátalová Andrea 87 DKY Bílina 24.05. 



7 

4x100 m 55,42 3 Fasnerová,Chlupová,    
   Dudová,Nechvátalová  DKY Bílina 24.05. 

 Starší žactvo: 
300 m 41,65 1 Mulefu Elvis 88 HST Bílina 25.05. 
800 m 2:16,65 1 Johanna Radek 89 HST Bílina 25.05. 
Koule 4 kg 18,39 1 Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 25.05. 
Disk 1 kg 54,22 1 Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 25.05. 
Kladivo 4 kg 40,17 1 Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 25.05. 
Chůze 3 km 19:50,37 1 Černá Ilona 88 DST Bílina 25.05. 
Tyč 220 1 Černá Ilona 88 DST Bílina 25.05. 
Koule 3 kg 11,79 1 Fasnerová Veronika 88 DST Bílina 25.05. 

60 m 8,03 2 Knotek Michal 88 HST Bílina 25.05. 
150 m 19,32 2 Mulefu Elvis 88 HST Bílina 25.05. 
300 m 41,82 2 Johanna Radek 89 HST Bílina 25.05. 
Dálka 509 2 Knotek Michal 88 HST Bílina 25.05. 
Kladivo 4 kg 22,74 2 Procházka Ondřej 88 HST Bílina 25.05. 
4x60 m 30,38 2 Johanna,Knotek,    
   Mulefu,Šlapáček  HST Bílina 25.05. 
Oštěp 600 g 29,09 2 Fasnerová Veronika 88 DST Bílina 25.05. 

60 m 8,09 3 Mulefu Elvis 88 HST Bílina 25.05. 
300 m 42,13 3 Šlapáček Vojtěch 89 HST Bílina 25.05. 
Výška 170 3 Říha Zdeněk 89 HST Bílina 25.05. 
Koule 4 kg 10,82 3 Procházka Ondřej 88 HST Bílina 25.05. 
Disk 1 kg 27,40 3 Říha Zdeněk 89 HST Bílina 25.05. 
4x60 m 33,32 3 Hrouda,Kuchař,Ferstel,Říha HST Bílina 25.05. 
Oštěp 600 g 23,27 3 Grachová Martina 88 DST Bílina 25.05. 

 Mladší žactvo: 
Koule 3 kg 8,42 1 Mařík Milan 90 HML Ústí n.L. 22.06. 
60 m 8,4 r 1 Bubenková Jarmila 90 DML Ústí n.L. 22.06. 
60 m př.(76,2) 11,9 r 1 Vorlíčková Karolína 90 DML Ústí n.L. 22.06. 
Koule 3 kg 8,43 1 Svobodová Anna 90 DML Ústí n.L. 22.06. 
4x60 m 34,0 r 1 Bubenková,Svobodová,    
   Urbanová,Vaníková  DML Ústí n.L. 22.06. 

150 m 20,7 r 2 Bubenková Jarmila 90 DML Ústí n.L. 22.06. 
Míček 150 g 44,46 2 Stodolová Veronika 90 DML Ústí n.L. 22.06. 

Míček 150 g 42,64 3 Rosezinová Kateřina 91 DML Ústí n.L. 22.06. 
4x60 m 37,2 r 3 Razáková,Schwarzová,    
   Vorlíčková,Rozesinová  DML Ústí n.L. 22.06. 

 Halové přebory Ústeckého kraje: 
 Muži, junioři, ženy, juniorky: 

400 m 50,83 1 Hauschke David 84 JŘI Praha 02.02. 
800 m 1:59,07 1 Pospíšil Vladimír 79 M Praha 02.02. 
50 m př.(106,7) 7,24 1 Král Tomáš 78 M Praha 02.02. 
Dálka 508 1 Šimonová Jana 84 JKY Praha 02.02. 
Trojskok 14,44 1 Sýkora Martin 70 M Praha 02.02. 

50 m 6,22 2 Křížek Ladislav 82 M Praha 02.02. 
400 m 51,61 2 Kalus Jan 81 M Praha 02.02. 
800 m 2:01,95 2 Varchola Ondřej 81 M Praha 02.02. 
Výška 185 2 Šťastný Jan 84 JŘI Praha 02.02. 
Dálka 662 2 Sýkora Martin 70 M Praha 02.02. 



8 

Dálka 498 2 Lindová Kateřina 81 Ž Praha 02.02. 
Trojskok 12,35 2 Fíla Vlastimil 84 JŘI Praha 02.02. 
Koule 4 kg 11,78 2 Žofková Kateřina 80 Ž Praha 02.02. 

50 m 6,28 3 Král Tomáš 78 M Praha 02.02. 
50 m př.(84) 8,69 3 Lindová Kateřina 81 Ž Praha 02.02. 
Dálka 648 3 Šťastný Jan 84 JŘI Praha 02.02. 
Koule 6 kg 10,34 3 Krúpa Pavel 84 JŘI Praha 02.02. 

 Dorostenci, dorostenky: 
Koule 5 kg 15,47 1 Tuláček Vladislav 88 HST Praha 02.02. 

Koule 5 kg 11,58 2 Remněv Alexandr 87 DCI Praha 02.02. 

Dálka 456 3 Sobková Lenka 87 DKY Praha 02.02. 

 Starší žactvo: 
50 m 6,89 1 Knotek Michael 88 HST Praha 08.02. 
150 m 19,68 1 Mulefu Elvis 88 HST Praha 08.02. 
800 m 2:33,77 1 Johanna Radomír 89 HST Praha 08.02. 
Dálka 543 1 Knotek Michael 88 HST Praha 08.02. 
Koule 4 kg 17,09 1 Tuláček Vladislav 88 HST Praha 08.02. 
3x322 m 2:25,55 1 Johanna,Mulefu,Šlapáček HST Praha 08.02. 

50 m 6,99 2 Mulefu Elvis 88 HST Praha 08.02. 
50 m 7,27 2 Králová Tereza 89 DST Praha 08.02. 
300 m 44,64 2 Hrouda Milan 88 HST Praha 08.02. 
1 500 m 6:24,50 2 Černá Ilona 88 DST Praha 08.02. 
Koule 3 kg 10,23 2 Fasnerová Veronika 88 DST Praha 08.02. 
Koule 4 kg 9,38 2 Procházka Ondřej 88 HST Praha 08.02. 

150 m 20,66 3 Kára Jakub 88 HST Praha 08.02. 
300 m 45,32 3 Kára Jakub 88 HST Praha 08.02. 
50 m př.(84) 9,02 3 Zima Dominik 88 HST Praha 08.02. 
Výška 161 3 Říha Zdeněk 89 HST Praha 08.02. 
Koule 4 kg 9,31 3 Říha Zdeněk 89 HST Praha 08.02. 

 Mladší žactvo: 
50 m 7,24 1 Bubenková Jarmila 90 DML Praha 08.02. 
Koule 3 kg 8,62 1 Svobodová Anna 90 DML Praha 08.02. 

Výška 125 2 Svobodová Anna 90 DML Praha 08.02. 
Koule 3 kg 8,18 2 Vorlíčková Karolína 90 DML Praha 08.02. 

50 m př.(76,2) 10,01 3 Kasl Michael 91 HML Praha 08.02. 
Výška 130 3 Kozák Petr 90 HML Praha 08.02. 
Dálka 429 3 Vorlíčková Karolína 90 DML Praha 08.02. 
Koule 3 kg 8,03 3 Stodolová Veronika 90 DML Praha 08.02. 
4x161 m 2:00,39 3 Janík,Johanna,Kasl,Kozák HML Praha 08.02. 

 Mistrovství Evropy veteránů mimo dráhu 
Chůze 30 km 3:06:25 1 Pták Jaroslav 47 M55 Úpice 24.05. 

 Mistrovství České republiky veteránů mimo dráhu 
Chůze 50 km 5:14:25 5 Pták Jaroslav 47 M50 Přerov 04.10. 

 



9 

  SSoouuttěěžžee  ddrruužžsstteevv  
 MUŽI: 
 1.liga skupina A 

 1. Spartak Praha 4  
 2. Jiskra Domažlice  
 3. AK Bílina 816,5 26
 4. Dukla Praha „B“ 718,5 21
 5. AK Most 671 19
 6. Baník Stříbro 504 19
 7. A.C.Sparta Praha 588,5 14
 8. TJ Klatovy 531 10 

 Krajský přebor 
 1. Lovochemie Lovosice 401,5 20
 2. AK Bílina B 221,5 12
 3. AK Most B 215 12
 4. ASK ELNA Počerady 223 11
 5. AFK Chomutov 89 5 

 JUNIOŘI: 
 Finále MČR 

 1. SSK Vítkovice 237 
 2. AC Pradubice 161,5 
 3. Sokol Opava 121,5 
 4. Jiskra Ústí nad Orlicí 118,5 
 5. AK Bílina 112 
 6. Spartak Praha 4 89 
 7. Univerzita Brno 83,5 
 8. AC Slávia Praha 81,5 
 9. AC Kablo Kladno 59,5 

 Semifinále MČR skupina A 
 1. AK Bílina 214 
 2. Spartak Praha 4 190 
 3. Slavia Praha 161,5 
 4. Start Karlovy Vary 146,5 
 5. TJ VTŽ Chomutov 82 
 6. TJ Klatovy 59 
 7. Škoda Plzeň 50 
 8. Sokol České Budějovice 48 
 9. Koh-i-noor Č. Budějovice 39 
 10. ZŠ Jeseniova Praha 34 

 Krajský přebor 
 1. AK Bílina 701 21
 2. TJ VTŽ Chomutov 394 18
 3. ASK Děčín 132,5 11
 4. AC Spartak Ústí n.L. 104,5 10
 5. AK Most 104 10
 6. Chemopetrol Litvínov 94 9
 7. AFK Chomutov 30 -1 

 DOROSTENCI: 
 Krajský přebor 

 1. AK Spartak Ústí n.L. 265 11
 2. AK Most 268 10
 3. Chemopetrol Litvínov 36 4
 4. AK Bílina 25 1 

 STARŠÍ ŽÁCI: 
 Krajský přebor 

 1. ŠSK Česká Kamenice 552,5 28
 2. AK Bílina 483,5 25
 3. Chemopetrol Litvínov 428 25
 4. AK Most 369 21
 5. AK Spartak Ústí n.L. 358,5 19
 6. ASK ELNA Počerady 267 14
 7. TJ VTŽ Chomutov 112,5 8
 8. ASK Děčín 5 -3 

 MLADŠÍ ŽÁCI: 
 Krajský přebor 

 1. AK Most 752,5 40
 2. AK Spartak Ústí n.L. A 519,5 36
 3. AFK Chomutov 259,5 31
 4. Chemopetrol Litvínov 195 25
 5. AK Bílina 195,5 24
 6. Slovan Duchcov 149 20
 7. AK Spartak Ústí n.L. B 120 19
 8. ŠSK Česká Kamenice 29 1
  ASK Děčín 0 -4
  AKA Stříbrníky 0 -4 

 ŽENY: 
 1.liga skupina A 

 1. AK Škoda Plzeň  
 2. Sokol SG Plzeň-Petřín  
 3. AK Most 746,5 29
 4. AC Kablo Kladno 765,25 25
 5. Spartak Praha 4 589,25 19
 6. Sokol České Budějovice 599 17
 7. Jiskra Domažlice 532 12
 8. AK Bílina 460 6 

 Krajský přebor 
 1. ASK ELNA Počerady 235 18
 2. TJ VTŽ Chomutov 299 17
 3. Lovochemie Lovosice 151 13
 4. AFK Chomutov 47 3
 5. AK Bílina B 13 -2 



10 

 JUNIORKY: 
 Semifinále MČR skupina A 

 1 Slavia Praha 261,5 
 2 AK Most 201 
 3 Sokol SG Plzeň 184,5 
 4 Spartak Praha 4 102 
 5 SKP Č. Budějovice 95 
 6 Sparta Praha 70 
 7 AK Bílina 31 
 8 SK Čečova Č. Budějovice 29 
 9 Škoda Plzeň 13 

 Krajský přebor 
 1. AK Most 174,5 9
 2. AK Bílina 61,5 4
 3. AC Spartak Ústí n.L. 31 1 

 DOROSTENKY: 
 Krajský přebor 

 1. AK Most 222 11
 2. AC Spartak Ústí n.L. 215 10
 3. AK Bílina 123 6
 4. Chemopetrol Litvínov 21 0 

 STARŠÍ ŽÁKYNĚ: 
 Krajský přebor 

 1. AK Most 619 34
 2. AK Spartak Ústí n.L. 636,5 34
 3. ASK ELNA Počerady 240 24
 4. AK Bílina 237 24
 5. ASK Děčín 215 19
 6. ŠSK Česká Kamenice 182 16
 7. TJ VTŽ Chomutov 179,5 16
 8. AFK Chomutov 119 8
 9. TJ Hvězda Trnovany  54 5 

 MLADŠÍ ŽÁKYNĚ: 
 Krajský přebor 

 1. AK Bílina 573 38
 2. AK Most 563,5 37
 3. Chemopetrol Litvínov 412 31
 4. AK Spartak Ústí n.L. A 277,5 28
 5. Slovan Duchcov 212 26
 6. AK Spartak Ústí n.L. B 20 14
 7. AFK Chomutov 72 7
 8. AKA Stříbrníky 13 6
 9. ASK Děčín 59 2
 10. ŠSK Česká Kamenice 25 

  BBooddyy  jjeeddnnoottlliivvccůů  zzee  ssoouuttěěžžíí  ddrruužžsstteevv
 1,liga mužů: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. MČR Celk. 

Jelínek 26,00 18,00 20,00 21,00 26,00 111,00 
Král 12,75 12,00 11,50 14,75 19,75 70,75 
Sýkora 12,25 14,00 10,50 12,75 17,00 66,50 
Hauschke 9,00 11,00 11,75 16,00 13,25 61,00 
Hoang 8,50 12,00 7,50 7,75 15,00 50,75 
Souček   15,25 11,00 4,00 10,00 40,25 
Kidora 8,00 6,25 4,00 7,25 12,75 38,25 
Szetei P. 7,00 9,75 5,75   14,00 36,50 
Pták 8,00 7,00 6,00 6,00 9,00 36,00 
Hudek 7,00   8,00 9,00 10,00 34,00 
Šťastný 1,50 7,75 1,00 7,00 13,50 30,75 
Bajbora 10,50 1,00 9,00   7,75 28,25 
Machuta     6,00 9,00 10,00 25,00 
Živnůstka 7,00 9,00 6,00     22,00 
Karda 2,00 4,25 4,75 3,25 7,75 22,00 
Pospíšil 3,00 7,00     11,00 21,00 
Kalus     4,75 1,75 12,75 19,25 
Holovský 8,00   7,00     15,00 
Wipler   7,00 0,00 8,00   15,00 
Fíla 0,00 0,25 0,00 4,00 7,50 11,75 
Szetei L. 0,25 1,00 1,50   8,75 11,50 
Bařtipán     0,00   7,00 7,00 
Podroužek 1,50 1,25 1,00 1,25 1,75 6,75 
Varchola   6,00       6,00 
Emingr 2,00 0,00 0,00   4,00 6,00 
Cabalka 2,00 1,25 1,00 1,25   5,50 

Grach 1,25     1,00 2,50 4,75 
Petr     4,00     4,00 
Vorlíček 3,00   0,00     3,00 
Krúpa         3,00 3,00 
Křížek J. 2,00         2,00 

BODY 142,5 151 142 135 244 814,50 

 KPD mužů: 
Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k.  Celk. 

Eibl 11,00 7,00 10,00 10,00   38,00 
Bařtipán 19,00 17,00       36,00 
Matějovský 9,25   13,00 8,00   30,25 
Nechvátal   7,00 6,00 8,00   21,00 
Zýka 3,75 1,25 7,00 5,00   17,00 
Svoboda 6,75 1,25 4,00 4,00   16,00 
Krúpa   8,00 5,00     13,00 
Babilonský   8,00       8,00 
Šesták 5,00 2,25       7,25 
Řehák 5,25     2,00   7,25 
Žaba   1,00 4,00 2,00   7,00 
Holcr   3,00 3,00     6,00 
Johanna 0,00 4,75       4,75 
Mulefu   2,00 0,00 2,00   4,00 
Tuláček s.     1,00 2,00   3,00 
Ferstel     2,00     2,00 
Kuchař   0,00 1,00 0,00   1,00 

BODY 60,00 62,50 56,00 43,00 0,00 221,50 



11 

 KPD juniorů: 
Jméno 1.k. 2.k. 3.k. SČR FČR Celk. 

Šťastný 35,75 35,00 25,00 25,00 15,00 135,75 
Hauschke 28,75 9,00 20,00 33,00 24,00 114,75 
Fíla 22,00 29,00 31,00 11,00 2,00 95,00 
Krúpa 27,00   33,00 24,00 6,00 90,00 
Hůrka   22,00 20,00 24,25 16,75 83,00 
Hoang 7,00 18,00 8,00 17,25 16,75 67,00 
Szetei P. 22,00 11,00 11,00 5,00 11,00 60,00 
Szetei L. 11,75 24,00 17,00   0,00 52,75 
Stehlík     33,00 16,00 0,00 49,00 
Cabalka   16,00 23,00   3,00 42,00 
Matějovský 15,00 12,00 12,50 1,25 0,00 40,75 
Grach   11,00 13,00 11,25 0,75 36,00 
Zýka 10,50 11,00 13,00 0,25   34,75 
Chládek 13,75     11,00 8,00 32,75 
Machuta   11,00   16,00   27,00 
Řehák   12,00 11,00 0,25 0,00 23,25 
Král     11,00 10,25 0,75 22,00 
Hamr       8,00 8,00 16,00 
Svoboda       0,25 0,00 0,25 

BODY 193,5 221 281,5 214 112 1022 

 KPD dorostenců: 
Jméno 1.k. 2.k. 3.k.   Celk. 

Scholze 7,00 5,00       12,00 
Hamr 7,00         7,00 
Šesták   4,00       4,00 
Líkař 2,00 0,00       2,00 
Svoboda 0,00 0,00       0,00 
Žaba     0,00     0,00 

BODY 16 9 0 0 0 25 

 KPD starších žáků: 
Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k.  Celk. 

Johanna 28,00 27,00   26,00   81,00 
Tuláček   22,00 33,00 22,00   77,00 
Mulefu   21,00 16,00 27,00   64,00 
Říha 21,00 17,00       38,00 
Hrouda 24,25 8,00       32,25 
Procházka   14,00 18,00     32,00 
Knotek   30,00       30,00 
Ferstel 6,00 6,00 14,00 3,00   29,00 
Kára 13,25 7,30       20,55 
Šlapáček   17,40       17,40 
Zima 15,25         15,25 
Kuchař 3,50 6,00 5,00 0,00   14,50 
Schaller       10,00   10,00 
Lisý 7,25 2,30       9,55 
Kykal 7,00 0,00       7,00 
Knapík       6,00   6,00 

BODY 125,50178,00 86,00 94,00   483,50 

 KPD mladších žáků: 
Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k.  Celk. 

Johanna 9,00 15,00 12,00 15,00   51,00 
Kozák   16,50 23,00 10,00   49,50 
Kasl 19,00 0,00   15,00   34,00 
Vacek 15,00 3,00   4,00   22,00 
Tetřev       20,00   20,00 

Janík 4,00 3,00 1,00     8,00 
Kolaja       5,00   5,00 
Kučera   3,00       3,00 
Mařík 2,00     0,00   2,00 
Gabriel 1,00     0,00   1,00 
Svoboda   0,00       0,00 
Vlček       0,00   0,00 

BODY 50 40,5 36 69 0 195,50 

 1.liga žen: 
Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk. 

Žofková 26,00 24,00 25,00 29,00 28,00 132,00 
Marešová 11,00 8,00 11,00 11,00 11,00 52,00 
Samková 9,00 8,00 9,00 7,00 11,00 44,00 
Lašková 11,00 12,00 14,00     37,00 
Slavíková M. 3,00 5,00 2,00 10,00 12,00 32,00 
Lindová 3,00 3,00 1,25 0,25 17,00 24,50 
Bauckmann.   11,00 11,00     22,00 
Chlupová 2,00 5,00 0,00 6,00 9,00 22,00 
Slavíková E. 1,00 8,00 10,25     19,25 
Pecková 5,00 5,00   5,00   15,00 
Černá I. 2,00 3,00     9,00 14,00 
Černá P. 4,00 1,00     8,00 13,00 
Dudová 0,00 0,00 0,00 2,25 4,50 6,75 
Koželuh.L.         5,00 5,00 
Babilon.M.       3,00 2,00 5,00 
Krausam.   0,00   1,25 3,50 4,75 
Šimonová 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 3,50 
Černá M. 0,00 0,00 0,00   2,00 2,00 
Hanzlíková 0,00 0,00 1,25     1,25 
Bartůňková   0,00 1,25     1,25 
Balíčková     1,00   0,00 1,00 
Fasnerová 0,00 0,00   0,00 1,00 1,00 
Nechvátal.   0,00   0,25 0,50 0,75 

BODY 77 93 87 75 127 459,00 

 KPD juniorek: 
Jméno 1.k. 2.k. 3.k. SČR  Celk. 

Krausam. 14,00     3,00  17,00 
Černá M.     12,00 5,00  17,00 
Šimonová   10,00 4,00 2,00  16,00 
Bartůňková   11,50   0,00  11,50 
Pecková   5,00 5,00    10,00 
Chlupová       8,00  8,00 
Černá I.       6,00  6,00 
Koželuhová       5,00  5,00 
Babilonská       2,00  2,00 
Nechvátal.       0,00  0,00 

BODY 14 26,5 21 31   92,50 

 

 KPD dorostenek: 
Jméno 1.k. 2.k. 3.k.   Celk. 

Chlupová 4,25 12,00 16,00     32,25 
Nechvátal. 10,75 7,00 7,00    24,75 
Balíčková 11,25 8,00      19,25 
Dudová 8,75 6,00      14,75 
Babilonská 4,00   10,00    14,00 
Dusilová 5,00 2,00      7,00 



12 

Marešová   7,00      7,00 
Klímová 4,00        4,00 

BODY 48 42 33 0   123,00 

 KPD starších žákyň: 
Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k.  Celk. 

Fasnerová 22,00 18,00 24,00    64,00 
Grachová 18,00 17,00 17,00    52,00 
Černá 9,00 3,00 24,00    36,00 
Hubáčková   12,00   8,00  20,00 
Růžičková 5,00 9,30      14,30 
Kohstálová   5,00   9,00  14,00 
Razáková 7,00 2,40 2,00 1,00  12,40 
Králová 11,00   0,00    11,00 
Dešková       7,00  7,00 
Lišková   6,30      6,30 
Dynková     0,00    0,00 

BODY 72 73 67 25   237 

 KPD mladších žákyň: 
Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k.  Celk. 

Vorlíčková 27,50 27,00 29,00 25,00  108,50 
Stodolová 19,50 23,00 24,00 18,00  84,50 
Bubenková 20,75 20,75 19,75 18,00  79,25 
Vaníková 17,75 21,75 19,75 8,25  67,50 
Svobodová 24,75 17,75 22,00    64,50 
Buchtel.N. 26,00 16,00   14,00  56,00 
Rosezinová   12,75 15,75 16,25  44,75 
Urbanová 10,75   15,75 10,00  36,50 
Razáková 7,00 4,00   2,25  13,25 
Schwarz. 2,00 0,00   11,00  13,00 
Strnadová 3,00        3,00 
Buchtel.M 0,00     2,25  2,25 

BODY 159 143 146 125   573 

 

  RReekkoorrddyy  ssttaaddiioonnuu  AAKK  BBíílliinnaa  
 MUŽI: 

100 m 10,56 Zachoval Radek 78 Dukla Praha 240802 
200 m 20,94 Zachoval Radek 78 Dukla Praha 240802 
400 m 46,7 r Poděbradský Jan 74 Dukla Praha 110898 
 46,91 Poděbradský Jan 74 Dukla Praha 210899 
800 m 1:49,15 Šneberger Michall 78 Dukla Praha 130802 
1 500 m 3:49,22 Pospíšil Vladimír 79 AK MUS Most 220800 
5 000 m 14:41,15 Vašek Vladimír 69 BK HOPE Moldava 290898 
10 000 m 30:31,0 r Wipler Martin 66 Loko Bílina 290490 
110 m př. 13,74 Dvořák Tomáš 72 Dukla Praha 170899 
400 m př. 51,37 Lopuchovský Marcel 77 PSK Olymp Praha 210801 
3 000 m př. 8:51,66 Nejedlý Michal 69 AC Moravská Slavia Brno 140997 
4 x 100 m 42,57 Kolečko,Šulc R.,Šulc V.,Benda Spartak Praha 4 310503 
4 x 400 m 3:21,1 r Halbich,Pavelka,Sýkora,Báča Slavia Praha IPS 260889 
 3:21,71 Hrubý,Hatlman,Přáda,Šrámek Jiskra Domažlice 310503 
Výška 224 Ton Svatoslav 78 Jump Athletic Club Brno 140801 
Tyč 500 Jelínek Martin 75 Dukla Praha 140997 
Dálka 771 Votava Tomáš 73 PSK Olymp Praha 100899 
Trojskok 16,67 Kuntoš Jiří 73 Olymp Praha 050998 
Koule 7,26 kg  19,45 Stehlík Petr 77 Dukla Praha 240802 
Disk 2 kg 55,65 Racek Libor 66 Sparta Praha 230803 
Oštěp 800 g 77,10 Steigauf Miloš 69 Kladno 140997 
Kladivo 7,26 kg 74,96 Maška Vladimír 73 LIAZ Jablonec 120699 
Desetiboj 7 738 e Poděbradský Jan 74 Dukla Praha 210899 
(10,94-719-13,54-190-46,91-14,59-39,63-380-54,70-4:14,34)  

 ŽENY: 
100 m 11,81 Benešová Hana 75 USK Praha 240802 
200 m 23,49 Benešová Hana 75 AC Čáslav 140997 
400 m 55,44 Dlouhá Pavlína 73 Start Karlovy Vary 140997 
800 m 2:06,71 Kasalová Eva 76 Olymp Praha 050998 
1 500 m 4:30,33 Kučeríková Jana 64 BK HOPE Moldava 160598 
3 000 m 9:59,60 Bauckmannová Jana 64 AK Bílina 010602 
5 000 m 17:41,35 Bělohlávková Jitka 76 TJ VTŽ Chomutov 020601 
10 000 m 37:53,3 r Vojtíšková Iva 64 Ještěd Liberec 290490 



13 

100 m př. 14,06 Hejnová Michaela 80 Slovan Liberec 090599 
400 m př. 57,88 Hrdličková Miriam 76 Sokol SG Plzeň 020601 
4 x 100 m 47,44 Polívková,Horová,Tučanová,Urbanová 
   Spartak Praha 4 290599 
4 x 400 m 4:01,26 Oršuliaková,Nazarová,Jatiová,Loudová 
   AC Start Karlovy Vary 240600 
Výška 185 Janků Inga 74 LIAZ Jablonec 050998 
Tyč 380 Mládková Šárka 76 USK Praha 140997 
Dálka 629 Komrsková Lucie 77 USK Praha 050803 
Trojskok 12,91 Vinařová Helena 74 PSK Olymp Praha 110999 
Koule 4 kg 16,65 Šilhavá Zdeňka 54 PSK Olymp Praha 110999 
Disk 1 kg 61,51 Racková Vladimíra 67 A.C. Sparta Praha 020900 
Oštěp 600 g 51,78 Špotáková Barbora 81 Dukla Praha 250801 
Kladivo 4 kg 60,13 Vrbenská Lucie 77 PSK Olymp Praha 100900 
Sedmiboj 4 704 e Šebelková Petra 72 Slovan Liberec 121097 
(15.19-157-10.32-27.39-507-37.40-2:24.67) 

  RREEKKOORRDDYY  ČČEESSKKÉÉ  RREEPPUUBBLLIIKKYY  
Koule 4 kg 19,15  Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 10.06. 
Disk 1 kg 59,07  Tuláček Vladislav 88 HST Č.Lípa 28.06. 
Koule 4 kg H 20,44  Tuláček Vladislav 88 HST Praha 10.12. 

  RReekkoorrddyy  kklluubbuu  nnaa  ddrráázzee  kk  3311..1122..0033  
 Muži: 

100 m 10,69  Duda Martin 75 JŘI Zofingen 020794 
200 m 21,71  Duda Martin 75 JŘI Praha 220694 
400 m 48,73  Korf Pavel 61 M Praha 270586 
800 m 1:50,77  Pospíšil Vladimír 79 M Bílina 240802 
1 500 m 3:50,4  Hamala Milan 59 M Ostrava 070681 
5 000 m 14:15,22  Kirsch Petr 56 M Praha 270885 
10 000 m 29:52,93  Wipler Martin 66 M Praha 080990 
Maratón 2:23:05  Wipler Martin 66 M Košice 021094 
Chů. 20 km 1:42:57  Chocholouš Jiří 59 JŘI Praha 220577 
Chů. 50 km 5:12:34  Pták Jaroslav 47 V Přerov 100900 
110 m př. 14,1  Pavlíček Petr 74 M Prostějov 290996 
 14,53  Pavlíček Petr 74 M Praha 210996 
400 m př.(91,4) 53,57  Hauschke David 84 JŘI Kladno 060703 
3 000 m př. 8:50,6  Kelner Viktor 54 M Bratislava 230875 
Výška  210  Adajev Sergej 67 M Jablonec 300592 
Dálka 728  Pechr Václav 75 M Plzeň 030695 
Trojskok 15,81  Sýkora Martin 70 M Bílina 280500 
Tyč 431  Janouch René 65 M Most  200687 
Koule 7,26 kg 16,78  Holovský Arnošt 82 JŘI Pardubice 220801 
Disk 2 kg 56,50  Holovský Arnošt 82 JŘI Praha 170601 
Oštěp 800 g 62,92  Hejhal Libor 73 JŘI Praha 260992 
Kladivo 7,26 kg 54,08  Císař Stanislav 58 M Pardubice 240891 
Desetiboj 5 926 e  Janouch René 65 M Praha 031087 
   (12,53-601-11,79-180-58,07-17,43-39,28-415-54,12-5:02,54) 
4 x 100 m 42,44  Sýkora,Šlégr,Duda M.,Pavlíček  Jablonec 030793 
4 x 400 m 3:23,30  Slavata,Sivák,Baroch,Svoboda  Praha 240689 



14 

60 m 6,8  Korf Pavel 61 M Bílina 200485 
 7,02  Šlégr Ladislav 73 M Bílina 100899 
150 m 16,50  Šlégr Ladislav 73 M Bílina 020599 
300 m 35,02  Šlégr Ladislav 73 M Bílina 290400 
500 m 1:03,8  Korf Pavel 61 M Praha 150585 
600 m 1:22,28  Pospíšil Vladimír 79 M Bílina 060802 
1 000 m 2:28,2  Kunc Petr 54 M Bílina 070976 
1 míle 4:17,1  Třešňák Petr 64 M Praha 150892 
2 000 m 5:21,4  Kirsch Petr 56 M Praha 010884 
3 000 m 8:10,2  Kirsch Petr 56 M Praha 080884 
Hodinovka 18 070 m  Kirsch Petr 56 M Chomutov 260786 
Chů.3 km D 16:07,3  Mocker František 58 V Nová Paka 180801 
Chů.5 km D 27:40,1  Pták Jaroslav 47 V Č.Lípa 290602 
Chů.10 km D 57:25,0  Pták Jaroslav 47 V Ml.Boleslav 111003 
Chů.hodin. D 10 452,6  Pták Jaroslav 47 V Ml.Boleslav 111003 
2 000 m př. 5:56,21  Kaliba Karel 71 M Bílina 050898 
Ant.disk 5 kg 19,81  Holovský Tomáš 80 M Čejkovice 150902 
Kámen 50 kg 4,14  Holovský Tomáš 80 M Čejkovice 150902 
Spr. trojboj 2 634 e  Šlégr Ladislav 73 M Bílina 110999 
(60-100-200 m)   (7,05-10,91-21,95) 
Vrh. trojboj 1 759  Janouch René 65 M Bílina 071090 
(k.7,26-d.2-o.800)   (11,14-37,28-50,50) 
Vrh.čtyřboj 1 686  Sýkora Martin 70 M Bílina 111003 
(k.7,26-d.2-o.800-kl.7,26)  (10,21-30,40-48,45-17,28) 
Hod. desetiboj 4 707 r  Janouch René 65 M Bílina 131091
   (13,1-563-10,58-178-65,0-19,0-30,88-325-51,24-5:14,0) 
4 x 200 m 1:38,54  Köchrt,Smetana,Sýkora,Novakovský Praha 190991 
4-3-2-100 m 2:03,1  Korf,Duda Č.,Slavata,Novák  Cheb 190886 
8-4-2-100 m 3:50,2  Hauptvogel,Knobloch,Valenta,Novakovský Louny 090989 

 Junioři (18 – 19 let): 
100 m 10,69  Duda Martin 75  Zofingen 020794 
200 m 21,71  Duda Martin 75  Praha 260694 
400 m 49,56  Hauschke David 84  Bílina 270903 
800 m 1:56,00  Karda Miroslav 82  Bílina 250801 
1 500 m 3:54,8  Kirsch Petr 56  Nymburk 240675 
5 000 m 14:56,5  Wipler Martin 66  Praha 270885 
10 000 m 31:43,28  Kaliba Karel 71  Jablonec 230690 
110m př.(106,7) 14,61  Pavlíček Petr 74  Jablonec 040793 
400 m př.(91,4) 53,57  Hauschke David 84  Kladno 060703 
3 000 m př. 9:26,77  Kaliba Karel 71  Jablonec 230690 
Výška 197  Doboš Jakub 75  Praha 210594 
Dálka 705  Cholenský Tomáš 78  Č. Budějovice 310597 
Trojskok 15,66  Cholenský Tomáš 78  Praha 290697 
Tyč 360  Seifert Gustav 74  Bílina 190693
 360  Hoang Josef 85  Bílina 060903 
Koule 6 kg 11,78  Hauschke David 84  Bílina 160803 
Disk 1,75 kg 35,88  Krúpa Pavel 84  Bílina 200903 
Oštěp 800 g 62,92  Hejhal Libor 73  Praha 260992 
Kladivo 6 kg 40,86  Krúpa Pavel 84  Ostrava 041003 
Desetiboj 5 612 e  Hauschke David 84  Bílina 170803
   (12,00-572-11,78-190-50,41 – 17,28-29,16-250-36,20-4:43,39) 
4 x 100 m 42,83  Pechr,Köchrt,Duda M.,Pavlíček  Ostrava 260693 
4 x 400 m 3:29,9  Šlambora,Hyna,Říha,Paroha Plzeň 200676 



15 

60 m 7,22  Křížek Ladislav 82  Bílina 100900 
150 m 17,0  Šlégr Ladislav 73  Bílina 200491 
 17,87  Kopřiva Daniel 81  Bílina 020599 
300 m 35,48  Křížek Jan 83  Bílina 070801 
600 m 1:22,01  Karda Miroslav 82  Bílina 070801 
1 000 m 2:31,06  Varchola Ondřej 81  Olomouc 020599 
1 míle 4:26,9  Wipler Martin 66  Bílina 220985 
2 000 m 5:45,83  Wipler Martin 66  Praha 100884 
3 000 m 8:45,2  Wipler Martin 66  Praha 080585 
2 000 m př. 6:47,45  Hromas Vladimír 80  Bílina 090599 
Hodinovka 16 289 m  Vorlíček Petr 68  Chomutov 260786 
Chů. 20 km 1:42:57  Chocholouš Jiří 59  Praha 220577 
Koule 7,26 kg 16,78  Holovský Arnošt 82  Pardubice 220801 
Koule 6,25 kg 17,67  Holovský Arnošt 82  Bílina 270501 
Koule 5 kg 9,28  Šťastný Jan 84  Bílina 240503 
Disk 2 kg 56,50  Holovský Arnošt 82  Praha 170601 
Kladivo 7,26 kg 50,86  Maška Libor 83  Pardubice 210802 
Kladivo 6,25 kg 53,73  Maška Libor 83  Bílina 260502 
Břemeno 14/45 15,71  Maška Libor 83  Pardubice 040301 
Břemeno 16/45 13,70  Maška Libor 83  Pardubice 040301 
Antický disk 5kg 26,14  Holovský Arnošt 82  Čejkovice 090901 
Kámen 50 kg 4,64  Holovský Arnošt 82  Čejkovice 090901 
Pětiboj JŘI 2217 e  Nechvátal Jiří 83  Kolín 260801 
(dál.-oš.800-200m-di.2-1500m) (525-0-25,37-25,54-5:16,90) 
Spr.trojboj 2 468 r  Duda Martin 75  Ústí n.L. 260993 
(60-100-200 m)   (7,0-10,9-22,2) 
 2406 e  Křížek Jan 83  Bílina 140801 
   (7,27-11,30-22,62) 
Vrh. trojboj 1 308  Kopřiva Daniel 81  Bílina 061000 
(koule-disk-oštěp)   (9,27-29,84-39,65) 
Vrh. čtyřboj 1 668  Eibl Miroslav 80  Bílina 011098 
(k.6,25-d.2-o.800-kl.6,25)  (9.93-23.90-31.86-32.61) 
4-3-2-100 m 2:06,24  Křížek J.,Křížek L.,Kidora,Mikolášek Bílina 061099 
8-4-2-100 m 3:50,2  Hauptvogel,Knobloch,Valenta,Novakovský Louny 090988 

 Dorostenci (16-17 let): 
100 m 10,7  Pavlíček Petr 74  Teplice 260990 
 10,97  Pavlíček Petr 74  Praha 080990 
200 m 22,2  Pavlíček Petr 74  Bílina 100990 
 22,51  Křížek Ladislav 82  Jablonec 200699 
400 m 49,81  Svoboda Tomáš 71  Praha 240788 
800 m 1:56,3  Seiner Roman 66  Most 210583 
1 500 m 4:06,4  Hamala Milan 59  Zlín 190676 
3 000 m 8:58,8  Wipler Martin 66  Ústí n.L. 120983 
Chů. 5km D 25:12,6  Chocholouš Jiří 59  Zlín 300875 
110 m př.(91,4) 15,16  Petr Antonín 83  Jablonec 050700 
400 m př.(84) 54,83  Hauschke David 84  Ostrava 240601 
2 000 m př. 6:31,4  Kaliba Karel 71  Bílina 280588 
Výška 195  Hauschke David 84  Praha 290901 
Dálka 708  Petr Antonín 83  Praha 011000 
Trojskok 14,48  Petr Antonín 83  Bílina 020900 
Tyč 410  Vingr Rudolf 61  Jablonec  030678 
 410  Tetřev Pavel 61  Ostrava 160778 
Koule 5 kg 19,19  Holovský Arnošt 82  Olomouc 020599 
Disk 1,5 kg 55,91  Holovský Arnošt 82  Bílina 090599 



16 

Oštěp 600 g 50,38  Dupák Jiří 86  Bílina 140902 
Kladivo 5 kg 53,55  Holovský Arnošt 82  Praha 021099 
Desetiboj DCI 5806 e  Hauschke David 84  Bílina 190801 
   (11,80-587-12,60-189-52,58-16,52-34,04-280-33,33-4:47,50) 
4 x 100 m 43,50  Köchrt,Šlégr,Novakovský,Pavlíček Ban. Bystrica 140790 
4 x 400 m 3:37,8  Říha,Hyna,Chvojsík,Šlambora  Bílina 280974 

60 m 6,9  Pavlíček Petr 74  Bílina 200491 
 7,30  Křížek Ladislav 82  Bílina 240899 
150 m 17,25  Křížek Ladislav 82  Bílina 020599 
300 m 36,09  Křížek Ladislav 82  Bílina 240499 
500 m 1:12,2  Sivák Petr 72  Bílina 260789 
600 m 1:31,44  Přenosil Jan 84  Bílina 280401 
1 000 m 2:34,0  Seiner Roman 66  Ústí n.L. 011083 
1 míle 4:41,6  Kaliba Karel 71  Bílina 130788 
2 000 m 5:43,2  Zlatohlávek Pavel 59  Bílina 140876 
5 000 m 15:50,8  Wipler Martin 66  Bílina 170883 
Ch. 10km D 50:58,0  Chocholouš Jiří 59  Ružomberok 100776 
110m př.(106,7) 16,53  Hoang Josef 85  Bílina 200501 
110m př.(100) 14,38  Pavlíček Petr 74  Drama (Řecko) 280790 
200 m př.(84) 25,69  Pavlíček Petr 74  Praha 150590 
300 m př.(84) 40,3  Šimánek Michal 74  Jablonec 020691 
400 m př.(91,4) 57,30  Hauschke David 84  Bílina 020601 
3 000 m př. 10:53,3  Vorlíček Radek 73  Liberec 230690 
Koule 7,26 kg 15,66  Holovský Arnošt 82  Bílina 050699 
Koule 6,25 kg 17,07  Holovský Arnošt 82  Praha 030799 
Koule 4 kg 11,11  Líkař Jiří 87  Bílina 140503 
Disk 2 kg 44,74  Holovský Arnošt 82  Bílina 290599 
Kladivo 7,26 kg 43,15  Maška Libor 83  Bílina 290400 
Kladivo 6,25 kg 33,28  Krúpa Pavel 84  Praha 290901 
Oštěp 800 g 59,10  Hejhal Libor 73  Liberec 300690 
Hodinovka 16 096 m  Zlatohlávek Pavel 59  Ústí n.L. 231076 
Chů. 3 km D 18:24,5  Fíla Vlastimil 84  Praha 220901 
4 x 200 m 1:36,5  Říha,Hyna,Šlambora,Čáslavka  Bílina 230674 
4-3-2-100 m 2:09,55  Kidora,J.Křížek,Drexler,L.Křížek  Bílina 201098 
Čtyřboj 2 016 r  Líkař Jiří 87  Bílina 140503 
(60m,dálka,koule,1000m)  (7,8-512-11,11-3:35,6) 
Spr. trojboj 2 296 r  Pavlíček Petr 74  Bílina 220890 
(60-100-200 m)   (7,1-11,1-23,2) 
 1 844 e  Kopřiva Daniel 81  Bílina 140997 
   (7,61-12,27-25,47) 
Vrh. trojboj 1 380  Hauschke David 84  Bílina 061000 
(k.5-d.1,5-o.600)   (11,20-29,17-35,26) 

 Starší žáci (14 – 15 let): 
60 m 7,1  Pavlíček Petr 74  Prostějov 040789 
 7,51  Křížek Ladislav 82  Bílina 060597 
150 m 17,61  Hauschke David 84  Jablonec 080999 
300 m 37,6  Pavlíček Petr 74  Bílina 190789 
 38,62  Hauschke David 84  Bílina 240499 
800 m 2:06,2  Slavata Jan 67  Bílina 040982 
1 500 m 4:18,68  Haupt Milan 66  Praha 120781 
Chů. 3 km D 16:26,20  Rouček Lukáš 82  Třebíč 050797 
100 m př.(84) 13,1  Pavlíček Petr 74  Prostějov 040789 
 13,48  Pavlíček Petr 74  Ostrava 090789 



17 

200 m př.(76,2) 27,2  Petr Antonín 83  Jičín 150998 
 28,71  Hoang Josef 85  Třinec 020700 
1 500 m př. 4:54,08  Orálek Kamil 75  Praha 170690 
Výška  187  Hauschke David 84  Bílina 220899 
Dálka 684  Pavlíček Petr 74  Praha 010789 
Tyč 350  Vingr Rudolf 61  Bílina 090576 
Koule 4 kg 19,71  Tuláček Vladislav 88  Bílina 111003 
Disk 1 kg 59,07  Tuláček Vladislav 88  Č.Lípa 280603 
Oštěp 600 g 50,13  Dupák Jiří 86  Ústí n.L. 090900 
Kladivo 4 kg 41,04  Holovský Arnošt 82  Třebíč 060797 
4 x 60 m 28,70  Hamr,Křížek,Petr,Hauschke  Plzeň 040798 
3 x 300 m 1:58,81  Hamr,Gabčo,Hauschke   Bílina 270699 
Devítiboj 4 552 e  Hauschke David 84  Bílina 210899 
   (16,92-28,09-240-34,72-7,80-575-10,02-187-2:55,10) 

50 m 6,4  Havlík Jiří 72  Teplice 270886 
 6,4  Křížek Ladislav 82  Ústí n.L. 280997 
 6,67  Hoang Josef 85  Bílina 061000 
75 m 9,4  Kopřiva Daniel 81  Meissen 210996 
 9,99  Sláma Filip 79  Pirna 011094 
100 m 10,9  Pavlíček Petr 74  Svitavy 170689 
 11,25  Pavlíček Petr 74  Praha 100689 
200 m 22,91  Pavlíček Petr 74  Praha 240689 
400 m 53,0  Svoboda Tomáš 71  Liberec 060886 
 54,96  Svoboda Tomáš 71  Praha 190886 
500 m 1:16,2  Hlaváček Jiří 64  Bílina 170578 
600 m 1:34,94  Gabčo Tomáš 84  Bílina 100899 
1 000 m 2:45,0  Kosař Milan 67  Chomutov  101081 
3 000 m 9:39,5  Háněl Petr 74  Bílina 290489 
110 m př.(91,4) 16,45  Hoang Josef 85  Bílina 290800 
110 m př. (100) 21,41  Babilonský Marcel 83  Bílina 230898 
Chů. 1 km D 4:31,3  Chocholouš Jiří 59  Bílina 170773 
Chů. 2 km D 11:45,0  Beňák Michal 74  Litoměřice  210588 
Chů. 5 km D 27:17,6  Chocholouš Jiří 59  Bílina 190674 
Chů. 10 km D 49:53,6  Chocholouš Jiří 59  Bílina 280574 
Trojskok 12,86  Petr Antonín 83  Bílina 070698 
Koule 7,26 kg 13,06  Tuláček Vladislav 88  Bílina 080603 
Koule 5 kg 16,71  Tuláček Vladislav 88  Bílina 300903 
Koule 3 kg 13,71  Dupák Jiří 86  Lovosice 100901 
Disk 2 kg 28,75  Tuláček Vladislav 88  Bílina 260803 
Disk 1,5 kg 43,20  Růžička Milan 66  Děčín 060681 
Kladivo 5 kg 40,50  Šutara Tomáš 73  Ústí n.L. 250988 
Oštěp 800 g 21,55  Křehla Lukáš 87  Bílina 090601 
Míček 150 g 71,18  Hazdra Miroslav 79  Bílina 170693 
 Granát 350 g 52,80  Pavlíček Petr 74  Bílina 310589 
4 x 75 m 38,52  Langhammer,Ištok,Fíla,Babilonský Freital 190998 
4 x 100 m 48,0  Kůrka,Hyna,Čáslavka,Šlambora  Bílina 020573 
 48,51  Hauschke,Petr,J.Křížek,Gabčo  Bílina 210698 
12 x 100 m 2:42,5  Křížek L.,Gabčo,Fíla,Langhammer,Křížek J.,Liberec 041097
   Novotný,Čáslavka,Bomberovič,Ištok,Strkáč,Babilonský,Petr 
4 x 400 m 4:00,01  Křížek J.,Petr,Fíla,Hamr  Bílina 070698 
3 x 1 000 m 8:47,7  Kosař,Slavata,Kastner   Ústí n.L. 041081 
8-4-2-100 m 4:10,2  Ištok,Hauschke,J.Křížek,Gabčo  Rumburk 290898 
4-3-2-100 m 2:27,19  Nechvátal,Fíla,J.Křížek,Gabčo  Jablonec 130998 
Čtyřboj 2 058 r  Kopřiva Daniel 81  Meissen 210996 



18 

(k.4-75 m-dálka-1 km)   (10,75-9,4-514-3:15,1) 
Čtyřboj 2 273 r  Tuláček Vladislav 88  Bílina 140503 
(60m,dálka,koule,1000m)  (8,1-501-16,75-3:32,2) 
Spr. trojboj 2277 r  Křížek Ladislav 82  Bílina 280997 
(50 m-60 m-100 m)   (6,4-7,4-11,7) 
 1 857 e  Hoang Josef 85  Bílina 061000 
   (6,67-7,72-12,41) 
Spr. trojboj 1 694 e  Křížek Jan 83  Bílina 050998 
(60 m-100 m-200 m)   (7,96-12,75-24,94) 
Vrh.trojboj 2 285  Tuláček Vladislav 88  Bílina 111003 
(k.4-d.1-o.600)   (19,71-49,57-33,12) 
Vrh.čtyřboj 2 768  Tuláček Vladislav 88  Bílina 111003 
(k.4-d.1-o.600-kl.4)   (19,71-49,57-33,12-38,21) 

 Mladší žáci (12 – 13 let): 
60 m 7,8  Pavlis Michal 71  Praha  120684 
 8,31  Hauschke David 84  Bílina 130997 
150 m 20,0  Pavlis Michal 71  Most 240684 
 20,0  Duda Martin 75  Bílina 250586 
 23,27  Lebovič Michael 87  Bílina 020599 
800 m 2:23,0  Hamr Jakub 84  Ústí n.L. 090697 
1 500 m 4:58,6  Dunka Martin 81  Ústí n.L. 250694 
Chů. 2 km D 12:04,1  Rouček Lukáš 82  Bílina 120995 
60 m př.(76,2) 9,7  Bělohlávek Jiří 64  Bílina 081077 
 10,87  Babilonský Marcel 83  Jablonec 220996 
Výška  160  Prchal Pavel 63  Kolín 110876 
Dálka 522  Křížek Ladislav 82  Litvínov 230995 
Koule 3 kg 16,18  Tuláček Vladislav 88  Litvínov 240901 
Míček 150 g 63,06  Tuláček Vladislav 88  Litvínov 240901 
4 x 60 m 32,41  Langhammer,Fíla,Gabčo,Hauschke Bílina 130997 
Pětiboj 1 902 r  Fíla Vlastimil 84  Rumburk 111097 
   (11,2-54,52-8,2-481-2:32,2) 

50 m 6,8  Würz Jiří 65  Prostějov  171078 
 7,38  Křížek Ladislav 82  Pirna 011094 
 7,38  Prachař Tomáš 85  Freital 190998 
75 m 11,49  Kozák Petr 90  Pirna 130903 
100 m 13,3  Gabčo Tomáš 84  Ústí n.L. 280997 
 14,27  Johanna Radomír 89  Bílina 200802 
200 m 28,1  Husák Petr 65  Prostějov 180974 
 31,59  Bari Ladislav 89  Bílina 290800 
300 m 42,3  Šlapák Radek 68  Most 200681 
 48,75  Fíla Vlastimil 84  Bílina 130597 
500 m 1:21,3  Raška Vladimír 61  Bílina 180974 
600 m 1:40,0  Haupt Milan 66  Neratovice 010579 
1 000 m 2:53,8  Haupt Milan 66  Bílina 260579 
2 000 m 7:38,05  Hamr Jan 86  Bílina 100899 
100 m př.(84) 20,31  Křehla Lukáš 87  Bílina 061000 
Tyč 260  Tapšík Zdeněk 73  Ústí n.L. 130986 
Chů. 1 km D 5:17,6  Chocholouš Jiří 59  Bílina 130972 
Chů. 3 km D 17:47,2  Kastner Václav 67  Bílina 091080 
Koule 4 kg 12,70  Tuláček Vladislav 88  Bílina 220901 
Disk 1 kg 28,16  Janouch René 65  Bílina 070478 
Kladivo 4 kg 30,28  Šalata Jan 76  Bílina 170989 
Oštěp 600 g 16,36  Mařík Milan 90  Bílina 111003 



19 

Míček 200 g 29,09  Gabriel Lukáš 90  Pirna 130903 
4 x 50 m 27,94  Křížek L.,Razák,Truneček,Vobořil Pirna 011094 
4 x 75 m 51,18  Johanna,Gabriel,Mařík,Kozák  Pirna 130903 
3 x 1 000 m 10:57,54  Kidora,Beránek,Truneček  Pirna 011094 
Šestiboj 1 078 r  Gondek Petr 78  Bílina 220591 
   (15,6-138-43,80-9,3-399-2:45,3) 
Čtyřboj 1 480 r  Babilonský Marcel 83  Meissen 210996 
(50 m,dálka,míček,1 km)  (7,6-431-42,40-4:06,0) 
Čtyřboj 963 e  Tetřev Lukáš 90  Bílina 160503
(60m,výška,míček 150g,800m) (9,75-135-47,95-3:04,83) 
Spr.trojboj 1 526 r  Gabčo Tomáš 84  Ústí n.L. 280997 
(50m,60m,100m)   (7,0-8,3-13,3) 
Vrh.trojboj 604  Křehla Lukáš 87  Bílina 061000 
(k.3-d.1-o.600)   (6,84-13,22-19,75) 
Vrh.čtyřboj 666  Křehla Lukáš 87  Bílina 061000 
(k.3-d.1-o.600-kl.4)   (6,84-13,22-19,75-11,42) 

 Ženy: 
100 m 12,56  Renetová Lenka 73 JKY Třinec 130791 
200 m 25,3  Matějkovičová Milena 61 DKY Jihlava 020778 
 26,13  Vlčková Jitka 82 DKY Bílina 210698 
400 m 54,4  Matějkovičová Milena 61 JKY Ostrava 210779 
 55,19  Matějkovičová Milena 61 JKY Ostrava 050679 
800 m 2:12,49  Jarosilová Petra 66 JKY Praha 180884 
1 500 m 4:33,61  Slavíková Eva 84 JKY Praha 080603 
3 000 m 9:44,08  Bauckmannová Jana 64 V Plzeň 190501 
5 000 m 17:46,00  Bauckmannová Jana 64 V Bílina 310503 
Chů.20 km S 2:30:09  Černá Pavlína 83 JKY Poděbrady 010401 
100 m př.(84) 15,5  Stránská Eliška 58 Ž Praha 170978 
 16,53  Moutelíková Lenka 63 DKY Jablonec 050780 
400 m př.(76,2) 1:07,6  Jarosilová Petra 66 JKY Liberec 020684 
 1:09,31  Králová Jana 69 JKY Karlovy Vary 050787 
Výška 177  Stránská Eliška 58 Ž Jablonec 020679 
Tyč 250  Černá Pavlína 83 JKY Č.Budějovice 150901 
Dálka 557  Klemptová Jitka 67 JKY Bílina 110885 
Trojskok 11,39  Soukupová Eva 78 JKY Praha 070996 
Koule 4 kg 12,71  Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 190803 
Disk 1 kg 40,90  Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 060903 
Oštěp 600 g 44,55  Žofková Kateřina 80 Ž Plzeň 150700 
Kladivo 4 kg 41,65  Chlupová Kateřina 86 DKY Bílina 111003 
Sedmiboj Ž 2934 e  Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 190801 
   (18,76-147-7,21-30,07-459-14,78-2:50,00) 
4 x 100 m 50,4  Šlitrová,Matějkovičová,Stránská,Zerzánová Děčín 040678 
 52,35  Babilonská,Vlčková,Zikmundová,Žofková E. Bílina 280500 
4 x 400 m 4:15,80  Zikmundová,Pospíšil.,Babilonská,Vlčková Bílina 300599 

60 m 7,95  Renetová Lenka 73 DKY Praha 020590 
150 m 19,0  Kurucová Ivana 65 DML Litvínov 290578 
 19,96  Machová Kamila 69 DST Praha 011083 
300 m 40,2  Matějkovičová Milena 61 JKY Neratovice 010579 
 45,09  Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 050803 
500 m 1:24,83  Hanzlíková Lucie 83 Ž Bílina 190803 
600 m 1:40,80  Jarosilová Petra 66 DKY Praha 010583 
1 000 m 3:06,47  Kalibová Veronika 74 JKY Praha 280493 
1 míle 5:19,89  Kalibová Veronika 74 JKY Praha 120593 



20 

Kladivo 3 kg 29,95  Slavíková Markéta 83 Ž Bílina 250503 
4 x 200 m 2:08,8  Křivská,Urbanová,Bezdíčková,Diwocká Bílina 081076 
4-3-2-1 m 2:35,0  Šárová,Vlčková,Koláčná,Veselá  Liberec 070997 
 2:35,33  Lindová,Rydvalová,Vlčková,K.Žofková Jablonec 130998 
8-4-2-100 m 4:29,2  Brabcová,E.Žofková,Zikmundová,Vlčková Rumburk 290898 
Spr. trojboj 2 172 r  Soukupová Eva 78 JKY Ústí n.L. 290996 
(60m,100m,200m)   (8,0-13,0-27,3) 
 1 967 e  Babilonská Jarmila 60 V Bílina 100900 
   (8,85-14,19-29,13) 
Vrh.trojboj 1 379  Slavíková Markéta 83 Ž Bílina 111003 
(k.4-d.1-o.600)   (9,03-37,97-20,50) 
Vrh.čtyřboj 1 744  Slavíková Markéta 83 Ž Bílina 111003
 (k.4,d.1,o.600,kl.4)  (9,03-37,97-20,50-30,87) 

 Juniorky (18 – 19 let): 
100 m 12,56  Renetová Lenka 73  Třinec 130791 
200 m 25,6  Matějkovičová Milena 61  Jablonec 020679 
 26,84  Renetová Lenka 73  Jablonec 020691 
400 m 54,4  Matějkovičová Milena 61  Ostrava  210779 
 55,19  Matějkovičová Milena 61  Ostrava 050679 
800 m 2:12,49  Jarosilová Petra 66  Praha 180884 
1 500 m 4:33,61  Slavíková Eva 84  Praha 080603 
3 000 m 9:52,43  Slavíková Eva 84  Praha 160803 
5 000 m 20:31,88  Koželuhová Pavla 82  Bílina 020601 
100 m př.(84) 17,6  Nová Blanka 72  Most 080691 
 18,07  Šimonová Jana 84  Bílina 010602 
400 m př.(76,2) 1:07,6  Jarosilová Petra 66  Liberec 020684 
 1:09,31  Králová Jana 69  Karlovy Vary 050787 
Výška 170  Stránská Eliška 58  Teplice 120977 
Tyč 250  Černá Pavlína 83  Č.Budějovice 150901 
Dálka 557  Klemptová Jitka 67  Bílina 110885 
Trojskok 11,39  Soukupová Eva 78  Praha 070996 
Koule 4 kg 11,03  Žofková Kateřina 80  Bílina 300599 
Disk 1 kg 35,65  Žofková Kateřina 80  Praha 050699 
Oštěp 600 g 38,30  Žofková Kateřina 80  Bílina 190999 
Kladivo 4 kg 32,03  Černá Milena 85  Bílina 190803 
Chů.5 km 31:04,01  Černá Pavlína 83  Plzeň 220602 
Chů.10 km 1:22:33,4  Černá Milena 85  Kladno 050703 
Sedmiboj 2 784 e  Lindová Kateřina 81  Bílina 200800 
   (21,14-145-6,27-30,25-448-23,03-2:48,27) 
4 x 100 m 53,66  Bartůňková,Dudová,Krausamová,Šimonová Bílina 310503 

60 m 7,9  Renetová Lenka 73  Bílina 050891 
 8,35  Krausamová Veronika 85  Bílina 260403 
150 m 20,2  Chárová Eva 67  Bílina 240785 
300 m 40,2  Matějkovičová Milena 61  Neratovice 010579 
 44,09  Vlčková Jitka 82  Bílina 280401 
500 m 1:24,28  Hanzlíková Lucie 83  Bílina 200802 
600 m 1:46,19  Hanzlíková Lucie 83  Bílina 060802 
1 000 m 2:56,68  Slavíková Eva 84  Bílina 260403 
1 míle 6:53,5  Černá Pavlína 83  Louny 180801 
2 000 m 6:31,08  Slavíková Eva 84  Bílina 050803 
100 m př.(76,2) 18,07  Šimonová Jana 84  Bílina 240503 
4-3-2-100 m 2:43,63  Hankovszká,Vlčková,Popovičová,Kidorová Bílina 201098 
Koule 3 kg 9,17  Klímová Petra 85  Bílina 240503 



21 

Kladivo 3 kg 26,55  Černá Milena 85  Bílina 100603 
Chů. 3 km D 17:40,60  Černá Pavlína 83  Liberec 050501 
Spr. trojboj 2 172 r  Soukupová Eva 78  Ústí n.L. 290996 
(60-100-200 m)   (8,0-13,0-27,3) 
Vrh.trojboj 808  Lindová Kateřina 81  Bílina 081099 
(ko.4kg-d.1kg-o.600 g)  (6,57-19,62-18,50) 

 Dorostenky (16 -17 let): 
100 m 12,4  Šlitrová Helena 60  Praha 180677 
 12,70  Renetová Lenka 73  Ostrava 160690 
200 m 25,3  Matějkovičová Milena 61  Jihlava 020778 
 26,13  Vlčková Jitka 82  Bílina 210698 
400 m 57,1  Matějkovičová Milena 61  Praha 180677 
 57,73  Matějkovičová Milena 61  Karl-Marx-Stad 260677 
800 m 2:17,0  Jarosilová Petra 66  Praha 100783 
1 500 m 4:40,36  Slavíková Eva 84  Praha 170601 
3 000 m 9:59,20  Slavíková Eva 84  Ostrava 240601 
Chů. 5 km D 29:44,5  Černá Pavlína 83  Turnov 190800 
100 m př.(76,2) 15,8  Moutelíková Lenka 63  Praha 210680 
 16,53  Moutelíková Lenka 63  Jablonec 050780 
400 m př.(76,2) 1:09,5  Králová Jana 69  Litvínov 140686 
 1:10,28  Hamouzová Ivana 74  Jablonec 120590 
Výška 170  Klemptová Jitka 67  Most 260584 
Tyč 220  Černá Pavlína 83  Bílina 170900 
Dálka 525  Schaeferová Eva 69  Ústí n.L. 080685 
Trojskok 10,54  Žofková Eva 84  Bílina 170900 
Koule 3 kg 12,03  Sádlová Zuzana 79  Liberec 080696 
Disk 1 kg 40,18  Moutelíková Lenka 63  Ústí n.L. 210580 
Oštěp 600 g 22,02  Majerová Monika 85  Bílina 080501 
Kladivo 3 kg 46,05  Chlupová Kateřina 86  Bílina 190803 
Sedmiboj 2 230 e  Chlupová Kateřina 86  Bílina 010902
   (21,52-116-9,38-31,12 - 384-14,23-2:54,74) 
4x100 m 53,0 r  Krausam.,Dudová,Nechvátal.,Bartůňková Bílina 110502 
 54,12  Bartůňková,Krausamová,Dudová,Nechvátal.Praha 280902 
4x400 m 4:34,53  Slavíková,Štajger.,Antůšková,Koželuh. L. Bílina 210500 

60 m 7,95  Renetová Lenka 73  Praha 020590 
150 m 19,3  Renetová Lenka 73  Bílina 200490 
 19,99  Renetová Lenka 73  Praha 020590 
300 m 41,6  Matějkovičová Milena 61  Houštka 310877 
 42,93  Zikmundová Michaela 84  Bílina 290400 
500 m 1:45,69  Dusilová Petra 87  Bílina 190803 
600 m 1:40,80  Jarosilová Petra 66  Praha 010583 
1 000 m 3:03,91  Slavíková Eva 84  Bílina 140801 
1 míle 5:29,12  Kalibová Veronika 74  Praha 210590 
2 000 m 6:34,79  Slavíková Eva 84  Bílina 070801 
5 000 m 21:39,45  Koželuhová Pavla 82  Praha 040999 
Hodinovka 9 663  Dusilová Petra 87  Chomutov 190703 
Chů. 3 km D 17:01,5  Černá Pavlína 83  Liberec 030900 
300 m př. 48,85  Hamouzová Ivana 74  Jablonec 030690 
Koule 4 kg 12,64  Moutelíková Lenka 63  Praha 210680 
Kladivo 4 kg 41,65  Chlupová Kateřina 86  Bílina 111003 
 4-3-2-100 m 2:37,1  Rydvalová,Soukupová,Sassmann.,Axamit. Bílina 101095 
Spr.trojboj 2 211 e  Krausamová Veronika 85  Bílina 140801 
(60-100-200 m)   (8,32-13,22-26,81) 



22 

Vrh.trojboj 983  Chlupová Kateřina 86  Bílina 111003
 (k.3,d.1,o.600)  (9,46-19,08-16,73) 
Vrh.čtyřboj 1 559  Chlupová Kateřina 86  Bílina 111003
 (k.4,d.1,o.600,kl.3)  (9,46-19,08-16,73-43,86) 

 Starší žákyně(14 -15 let): 
60 m 7,9  Chocholoušová Renata 60  Bílina 220574 
 7,9  Machová Kamila 69  Bílina 010683 
 8,34  Machová Kamila 69  Praha 011083 
 8,34  Zikmundová Michaela 84  Bílina 260699 
150 m 19,0  Kurucová Ivana 65  Litvínov 090679 
 19,71  Zikmundová Michaela 84  Bílina 270699 
300 m 42,76  Zikmundová Michaela 84  Bílina 260699 
800 m 2:20,5  Kalibová Veronika 74  Ústí n.L. 280589 
1 500 m 4:47,0  Kalibová Veronika 74  Olomouc 170689 
Chů.3 km 18:26,31  Černá Ilona 88  Třinec 290602 
100 m př.(76,2) 16,4  Králová Jana 69  Liberec 010984 
 20,26  Chlupová Kateřina 86  Bílina 240601 
200 m př.(76,2) 36,74  Babilonská Michaela 86  Bílina 090500 
Výška 162  Bylinová Radka 71  Most 090685 
Tyč 220  Černá Ilona 88  Praha 280902 
Dálka 517  Koláčná Jindřiška 82  Bílina 060597 
Koule 3 kg 11,79  Fasnerová Veronika 88  Ústí n.L. 080503 
Disk 1 kg 27,06  Stakičová Jitka 69  Praha 011083 
Oštěp 600 g 30,46  Fasnerová Veronika 88  Bílina 060903 
Kladivo 3 kg 27,32  Chlupová Kateřina 86  Praha 220901 
4x60 m 31,8  Machová,Trmatová,Stakičová,Šťástková Praha 150683 
 32,46  Nedvědová,Šárová,Koláčná,Vlčková Bílina 130997 
3x300 m 2:27,73  Chlupová,Kaslová,Weingartová  Turnov 180600 
Sedmiboj DST 2309 e  Chlupová Kateřina 86  Bílina 190801 
 (20,27-0-8,36-21,66-392-12,29-2:39,76) 

50 m 7,2  Loužilová Kateřina 82  Ústí n.L. 290996 
 7,2  Krausamová Veronika 85  Ústí n.L. 031099 
 7,63  Chlupová Kateřina 86  Bílina 061000 
75 m 10,5  Koláčná Jindřiška 82  Meissen 210996 
 10,21  Zikmundová Michaela 84  Freital 190998 
100 m 12,7  Machová Kamila 69  Most 140484 
 12,7  Vlčková Jitka 82  Salgótarján 270997 
 13,13  Machová Kamila 69  Praha 140784 
200 m 26,2  Machová Kamila 69  Most 160684 
 26,98  Zikmundová Michaela 84  Bílina 170899 
400 m 58,58  Matějkovičová Milena 61  Jablonec 180976 
600 m 1:52,28  Köchrtová Karla 85  Bílina 080800 
1 000 m 3:15,38  Smilová Martina 83  Bílina 180898 
1 míle 5:56,9  Smilová Martina 83  Louny 220898 
3 000 m 10:52,5  Zmítková Petra 74  Most 100689 
Chů. 5 km D 35:36,98  Černá Milena 85  Jablonec 050700 
80 m př. 14,5  Zikmundová Michaela 84  Ústí n.L. 240599 
 17,14  Kaslová Aneta 85  Bílina 220699 
100 m př.(84) 21,6  Kaslová Aneta 85  Rumburk 020900 
 22,00  Kaslová Aneta 85  Bílina 170900 
400 m př. 1:13,9  Hamouzová Ivana 74  Most 130589 
Koule 4 kg 9,41  Fasnerová Veronika 88  Kladno 170503 
Oštěp 400 g 33,08  Sádlová Zuzana 79  Pirna  011094 



23 

Kladivo 4 kg 23,39  Chlupová Kateřina 86  Bílina 020901 
Kr.míček 150 g 38,27  Štolpová Markéta 88  Bílina 140503 
4 x 75 m 42,94  Zikmundová,Štajger.,Žofková,Trunečková Freital 190998 
4 x 100 m 52,3  Machová,Trmatová,Stakičová,Šťástková Most 290484 
 56,28  Krausam.,Polešovská,Dudová,Frélichová Drážďany 160800 
3 x 800 m 8:53,25  Kidorová,Kollárová,Pejšková  Pirna 011094 
Čtyřboj 1 603 r  Loužilová Kateřina 82  Meissen 210996 
(dálka,75 m,koule,800 m)  (391-10,8-7,71-2:58,4) 
Čtyřboj 1 449 r  Antůšková Daniela 84  Bílina 260598 
(60 m,600 m,dálka,koule)  (9,5-1:59,4-396-5,52) 
Čtyřboj 1 829 r  Králová Tereza 89  Bílina 140503
(60m,dálka,míček,800m)  (8,2-423-36,71-2:59,2) 
Spr. trojboj 1 985 e  Zikmundová Michaela 84  Bílina 050998 
(60-100-200 m)   (8,63-13,60-27,75) 
Spr. trojboj 1 874 r  Loužilová Kateřina 82  Ústí n.L. 290996 
(50 m,60 m,100 m) (7,2-8,7-13,6) 
Vrh.trojboj 353  Hříbalová Eva 85  Bílina 061000 
(k.4-d.1-o.600)   (5,60-12,01-0) 

 Mladší žákyně (12 – 13 let): 
60 m 7,9  Helingerová Jitka 64  Hradec Králové 011177 
 7,9  Kurucová Ivana 65  Litvínov 290578 
 8,66  Bubenková Jarmila 90  Litomyšl 150603 
150 m 19,0  Kurucová Ivana 65  Litvínov 290578 
 22,96  Brožová Michaela 86  Bílina 220699 
800 m 2:33,7  Benáková Helena 70  Praha 150683 
1 500 m 5:27,0  Kopřivová Lucie 74  Bílina 140587 
Chů. 2 km D 11:33,0  Arichtevová Pavlína 76  Lovosice 040689 
60 m př.(76,2) 11,3  Dlouhá Šárka 71  Varnsdorf 040683 
 12,24  Studničková Martina 87  Turnov 300900 
Výška 162  Beyerová Martina 72  Most 090685 
Dálka 502  Hrádková Jana 76  Most 250689 
Koule 3 kg 9,68  Jandová Anna 74  Bílina 020587 
Míček 150 g 54,72  Arpášová Petra 88  Litvínov 170901 
Pětiboj 1 761 r  Bubenková Jarmila 90  Litvínov 080902
(60př.-kr.m.-60m-dál.-800m) (12,7-35,29-9,1-385-2:51,8) 
4 x 60 m 33,2  Jandová,Horálková,Burešová,Kopřivová Lovosice 170587 
 35,02  Nechvátal.,Dudová,Studničková P.,Arpád. Turnov 300900 

50 m 6,9  Helingerová Jitka 64  Bílina 240977 
 7,60  Nechvátalová Andrea 87  Bílina 061000 
75 m 11,09  Bubenková Jarmila 90  Pirna 130903 
100 m 13,6  Hrádková Jana 76  Ústí n.L. 011089 
 14,26  Nechvátalová Andrea 87  Drážďany 160800 
200 m 30,45  Dudová Petra 87  Bílina 290800 
300 m 43,7  Chocholoušová Renata 60  Kadaň 220973 
 48,06  Chlupová Kateřina 86  Bílina 260999 
600 m 1:53,61  Bubenková Jarmila 90  Bílina 160503 
1 000 m 3:40,1  Režová Markéta 71  Bílina 300583 
1 míle 7:13,1  Černá Ilona 88  Louny 180801 
2 000 m 9:26,23  Černá Ilona 88  Bílina 080800 
Chů. 3 km D 19:25,37  Černá Ilona 88  Liberec 050501 
Chů. 1 km D 6:00,6  Černá Ilona 88  Liberec 030900 
Tyč 180  Černá Ilona 88  Bílina 080901 
Disk 1 kg 22,74  Párlová Vladimíra 64  Kadaň 050677 



24 

Kr. míček 80 g 45,16  Rosezinová Kateřina 91  Pirna 130903 
Šestiboj 2 375 r  Čermáková Jana 78  Bílina 220591 
   (17,3-138-47,08-8,5-447-3:02,8) 
Čtyřboj 1 754 e  Bubenková Jarmila 90  Bílina 160503
(60m,dálka,míček,600m)  (8,82-410-32,57-1:53,61) 
Čtyřboj 1 490 r  Lifková Petra 83  Meissen 210996 
(50 m,míček,dálka,800 m)  (8,1-37,70-300-3:03,7) 
Spr.trojboj 1 713 e  Nechvátalová Andrea 87  Bílina 061000 
(50-60-100m)   (7,60-9,06-14,34) 
4 x 50 m 30,55  Musílková,Kopecká,Frélichová,Homolková Freital 190998 
3 x 800 m 8:57,81  Čermáková,Bauerová,Čapková  Pirna 011094 

  OOkkrreessnníí  rreekkoorrddyy  lleeppššíí  kklluubboovvýýcchh  
 Muži: 

Koule 7,25 kg 17,11  Vlk Jaromír 49 TRNOV Praha 101078 

 Dorostenci: 
800 m 1:56,1  Michálek Vladimír 56 TRNOV Praha 

 Starší žáci: 
50 m 6,3 r  Pavlíček Petr 74 DUCHC Ústí n. L. 021088 
800 m 2:03,6 r  Michálek Vladimír 56 TRNOV Dubnica 250971 

 Mladší žáci: 
60 m 7,68  Koutecký Pavel 74 DUCHC Praha 210687 
150 m 18,39  Koutecký Pavel 74 DUCHC Praha 210687 
300 m 39,6 r  Koutecký Pavel 74 DUCHC Děčín 031087 
Dálka 581  Pavlíček Petr 74 DUCHC Duchcov 180687 
Disk 1 kg 30,10  Pavlíček Petr 74 DUCHC Bílina 120887 
4 x 60 m 29,6 r  Šimánek,Novakovský,  DUCHC Most 170587 
   Pavlíček,Koutecký 

 Ženy: 
1 500 m 4:26,57  Kučeríková Jana 64 HOPEM Ostrava 230598 
2 000 m: 6:05,91  Kučeríková Jana 64 HOPEM Bílina 040898 
3 000 m 9:29.78  Kučeríková Jana 64 HOPEM Jablonec 210697 
5 000 m 16:35,82  Kučeríková Jana 64 HOPEM Třinec 050797 
Půlmaratón:1:18:31,0 r  Kučeríková Jana 64 HOPEM Domažlice 020598 

 Mladší žákyně: 
800 m 2:31,67  Štajgerová Lenka 83 TRNOV Praha 050796 
1 500 m 5:16,5 r  Hamouzová Ivana 74 DUCHC Litvínov 090685 
Kr. míček 150 g 58,78  Vinterová Vlasta  Osek Doubí 111061 

 Poznámka: 
DUCHC   Slovan Duchcov 
HOPEM   BK HOPE Moldava 
TRNOV   TJ Hvězda Trnovany 

  RReekkoorrddyy  ppřřeekkoonnaannéé  vv  rrooccee  22000033  
 Muži: 

400 m př.(91,4) 53,57  Hauschke David 84 JŘI Kladno 060703 
Chů.10 km D 57:25,0  Pták Jaroslav 47 V Ml.Boleslav 111003 



25 

Chů.hodin. D 10 452,6  Pták Jaroslav 47 V Ml.Boleslav 111003 
Vrh.čtyřboj 1 686  Sýkora Martin 70 M Bílina 111003 
(k.7,26-d.2-o.800-kl.7,26)  (10,21-30,40-48,45-17,28) 

  Junioři: 
400 m 49,56  Hauschke David 84  Bílina 270903 
400 m př.(91,4) 53,57  Hauschke David 84  Kladno 060703 
Tyč 360  Hoang Josef 85  Bílina 060903 
Koule 6 kg 11,78  Hauschke David 84  Bílina 160803 
Koule 5 kg 9,28  Šťastný Jan 84  Bílina 240503 
Disk 1,75 kg 35,88  Krúpa Pavel 84  Bílina 200903 
Kladivo 6 kg 40,86  Krúpa Pavel 84  Ostrava 041003 
Desetiboj 5 612 e  Hauschke David 84  Bílina 170803
   (12,00-572-11,78-190-50,41 – 17,28-29,16-250-36,20-4:43,39) 

 Dorostenci: 
Koule 4 kg 11,11  Líkař Jiří 87  Bílina 140503 
Čtyřboj 2 016 r  Líkař Jiří 87  Bílina 140503 
(60m,dálka,koule 4kg,1000m) (7,8-512-11,11-3:35,6) 

 Starší žáci: 
Koule 4 kg 19,71  Tuláček Vladislav 88  Bílina 111003 
Koule 5 kg 16,71  Tuláček Vladislav 88  Bílina 300903 
Koule 7,26 kg 13,06  Tuláček Vladislav 88  Bílina 080603 
Disk 1 kg 59,07  Tuláček Vladislav 88  Č.Lípa 280603 
Disk 2 kg 28,75  Tuláček Vladislav 88  Bílina 260803 
Čtyřboj 2 273 r  Tuláček Vladislav 88  Bílina 140503 
(60m,dálka,koule,1000m)  (8,1-501-16,75-3:32,2) 
Vrh.trojboj 2 285  Tuláček Vladislav 88  Bílina 111003 
(k.4-d.1-o.600)   (19,71-49,57-33,12) 
Vrh.čtyřboj 2 768  Tuláček Vladislav 88  Bílina 111003 
(k.4-d.1-o.600-kl.4)   (19,71-49,57-33,12-38,21) 

 Mladší žáci: 
75 m 11,49  Kozák Petr 90  Pirna 130903 
Oštěp 600 g 16,36  Mařík Milan 90  Bílina 111003 
Míček 200 g 29,09  Gabriel Lukáš 90  Pirna 130903 
Čtyřboj 963 e  Tetřev Lukáš 90  Bílina 160503
(60m,výška,míček 150g,800m) (9,75-135-47,95-3:04,83) 
4 x 75 m 51,18  Johanna,Gabriel,Mařík,Kozák  Pirna 130903 

 Ženy: 
300 m 45,09  Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 050803 
500 m 1:24,83  Hanzlíková Lucie 83 Ž Bílina 190803 
1 500 m 4:33,61  Slavíková Eva 84 JKY Praha 080603 
5 000 m 17:46,00  Bauckmannová Jana 64 V Bílina 310503 
Koule 4 kg 12,71  Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 190803 
Disk 1 kg 40,90  Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 060903 
Kladivo 3 kg 29,95  Slavíková Markéta 83 Ž Bílina 250503 
Kladivo 4 kg 41,65  Chlupová Kateřina 86 DKY Bílina 111003 
Vrh.čtyřboj 1 744  Slavíková Markéta 83 Ž Bílina 111003
 (k.4,d.1,o.600,kl.4)  (9,03-37,97-20,50-30,87) 
Vrh.trojboj 1 379  Slavíková Markéta 83 Ž Bílina 111003 
(k.4-d.1-o.600)   (9,03-37,97-20,50) 



26 

 Juniorky: 
60 m 8,35  Krausamová Veronika 85  Bílina 260403 
1 000 m 2:56,68  Slavíková Eva 84  Bílina 260403 
1 500 m 4:33,61  Slavíková Eva 84  Praha 080603 
2 000 m 6:31,08  Slavíková Eva 84  Bílina 050803 
3 000 m 9:52,43  Slavíková Eva 84  Praha 160803 
100 m př.(76,2) 18,07  Šimonová Jana 84  Bílina 240503 
Chů.10 km 1:22:33,4  Černá Milena 85  Kladno 050703 
Koule 3 kg 9,17  Klímová Petra 85  Bílina 240503 
Kladivo 3 kg 26,55  Černá Milena 85  Bílina 100603 
Kladivo 4 kg 32,03  Černá Milena 85  Bílina 190803 
4 x 100 m 53,66  Bartůňková,Dudová,Krausamová,Šimonová Bílina 310503 

 Dorostenky: 
500 m 1:45,69  Dusilová Petra 87  Bílina 190803 
Hodinovka 9 663  Dusilová Petra 87  Chomutov 190703 
Kladivo 3 kg 46,05  Chlupová Kateřina 86  Bílina 190803 
Kladivo 4 kg 41,65  Chlupová Kateřina 86  Bílina 111003 
Vrh.čtyřboj 1 559  Chlupová Kateřina 86  Bílina 111003
 (k.4,d.1,o.600,kl.3)  (9,46-19,08-16,73-43,86) 
Vrh.trojboj 983  Chlupová Kateřina 86  Bílina 111003
 (k.3,d.1,o.600)  (9,46-19,08-16,73) 

 Starší žákyně: 
Koule 3 kg 11,79  Fasnerová Veronika 88  Ústí n.L. 080503 
Koule 4 kg 9,41  Fasnerová Veronika 88  Kladno 170503 
Oštěp 600 g 30,46  Fasnerová Veronika 88  Bílina 060903 
Kr.míček 150 g 38,27  Štolpová Markéta 88  Bílina 140503 
Čtyřboj 1 829 r  Králová Tereza 89  Bílina 140503
(60m,dálka,míček,800m)  (8,2-423-36,71-2:59,2) 

 Mladší žákyně: 
60 m 8,66  Bubenková Jarmila 90  Litomyšl 150603 
75 m 11,09  Bubenková Jarmila 90  Pirna 130903 
600 m 1:53,61  Bubenková Jarmila 90  Bílina 160503 
Kr. míček 80 g 45,16  Rosezinová Kateřina 91  Pirna 130903 
Čtyřboj 1 754 e  Bubenková Jarmila 90  Bílina 160503
(60m,dálka,míček,600m)  (8,82-410-32,57-1:53,61) 

  TTaabbuullkkyy  vvýýkkoonnůů  ddrrááhhaa  
Trenérky Mach.,Brab. Jsou zkratky pro Jitku Machovou a Kamilu Brabcovou. 

 Mužské složky: 
 60 m: 

 7,26 4/1R +0,2 Kalus Jan 81 M Bílina 05.08.  
 7,40 3/2R +1,1 Král Tomáš 78 M Bílina 12.08. Sýkora
 7,47 1/2R +1,4 Hoang Josef 85 JŘI Bílina 26.04. Říha,Duda j.
 7,66 2/3R +1,3 Karda Miroslav 82 M Bílina 26.04. Mairich Jan
 7,69 4/1R --1,0 Souček Petr 75 M Č.Lípa 25.07.  
 7,72 6/1R +0,2 Žaba Jakub 86 DCI Bílina 05.08. Říha,Duda j.
 7,74 1/12R +1,0 Grach Miroslav 85 JŘI Bílina 26.04. Babilonský
 7,83 1/3R --1,3 Emingr Lukáš 82 M Bílina 12.08.  
 7,83 1/6R --0,5 Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 26.04. Sýkora
 7,83 4/2R +1,4 Nechvátal Jiří 83 M Bílina 26.04. Říha,Duda j.



27 

 7,83 5/4R +1,8 Podroužek František 82 M Bílina 23.08.  
 7,84 4/1R +1,4 Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 26.04. Babilonský
 7,94 1/5R +0,3 Živnůstka Petr 78 M Bílina 26.04. Říha,Duda j.
 7,95 1/2R +2,0 Knotek Michal 88 HST Bílina 25.05.  
 7,95 6/5R --1,3 Zýka Petr 85 JŘI Bílina 23.08. Říha,Duda j.
 7,8 r 4  Líkař Jiří 87 DCI Bílina 14.05.  
 8,05 1  Mulefu Elvis 88 HST Louny 08.09. Babilonská
 8,08 2/6R --0,5 Svoboda Radek 87 DCI Bílina 23.08. Sýkora
 8,13 4 --1,1 Šlapáček Vojtěch 89 HST Bílina 25.05.  
 8,30 1/4R +0,4 Johanna Radek 89 HST Bílina 12.08. Sýkora 
 8,1 r 17  Krčmarik Petr 88 HST Bílina 14.05.   
 8,1 r 17  Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 14.05. Tuláček s.
 8,41 4/4R +0,3 Hrouda Milan 88 HST Bílina 26.04.   
 8,47 3/6R --0,5 Matějovský Martin 85 JŘI Bílina 26.04. Říha,Duda j.
 8,50 3/2R  Ferstel Nikola 89 HST Bílina 10.06.  
 8,65 5/4R +0,3 Kára Jakub 88 HST Bílina 26.04.   
 8,5 r 40  Říha Zdeněk 89 HST Bílina 14.05.  
 8,96 1B  Knapík Petr 89 HST Louny 08.09.  
 9,05 1/10R +1,2 Kuchař Jan 89 HST Bílina 26.04. Babilonská
 9,09 5/6R --0,5 Zima Dominik 88 HST Bílina 26.04.  
 9,29 2/9R +0,6 Kasl Michal 91 HML Bílina 26.04. Mach.,Brab.
 9,1 r 5/1R  Lisý Bohumil 88 HST Ústí n.L. 08.05.  
 9,39 2/8R +1,8 Vacek Christian 91 HML Bílina 26.04. Mach.,Brab.
 9,47 4/2R +2,0 Kykal Alexandr 89 HST Bílina 25.05.  
 9,75 42  Tetřev Lukáš 90 HML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 9,79 2/10R +1,2 Johanna Tomáš 91 HML Bílina 26.04. Mach.,Brab.
 9,89 55  Kasl Jiří 90 HML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 9,92 56  Kozák Petr 90 HML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 9,8 r 3/3R  Kučera Tomáš 90 HML Litvínov 26.05. Mach.,Brab.
 10,33 4/8R +1,8 Svoboda Martin 90 HML Bílina 26.04. Mach.,Brab
 10,3 r 6/1R  Kolaja Vít 90 HML Krupka 15.09. Mach.,Brab.
 10,85 5/10R +1,2 Janík Radek 91 HML Bílina 26.04. Mach.,Brab.
 11,02 5/4R +0,4 Vilímovský Petr 88 HST Bílina 12.08. Babilonská 

 Lepší ruční časy: 
 7,6 r 1  Knotek Michal 88 HST Bílina 14.05.   
 7,7 r 2  Johanna Radek 89 HST Bílina 14.05. Sýkora 
 7,7 r 2  Mulefu Elvis 88 HST Bílina 14.05. Babilonská
 7,8 r 3  Šlapáček Vojtěch 89 HST Louny 19.05.   
 8,1 r 17  Hrouda Milan 88 HST Bílina 14.05.   
 8,8 r 60  Zima Dominik 88 HST Bílina 14.05.   
 9,1 r 2/1R  Kozák Petr 90 HML Krupka 15.09. Mach.,Brab.
 9,1 r 2/5R  Tetřev Lukáš 90 HML Krupka 15.09. Mach.,Brab.
 10,3 r 2/4R  Janík Radek 91 HML Ústí n.L. 22.06. Mach.,Brab. 

 S Větrem 
 7,46 1/2R +3,5 Hauschke David 84 JŘI Bílina 05.08. Babilonský
 7,70 3/2R +3,5 Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 05.08. Sýkora
 7,72 4/2R +3,5 Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 05.08. Babilonský
 7,78 5/2R +3,5 Nechvátal Jiří 83 M Bílina 05.08. Říha,Duda j.
 7,86 1/3R +3,0 Zýka Petr 85 JŘI Bílina 05.08. Říha,Duda j.
 8,01 2/1R +2,6 Mulefu Elvis 88 HST Bílina 25.05. Babilonská
 8,04 2/3R +3,0 Svoboda Radek 87 DCI Bílina 05.08. Sýkora
 8,36 4/3R +3,0 Matějovský Martin 85 JŘI Bílina 05.08. Říha,Duda j. 



28 

 75 m 
 11,49 2B  Kozák Petr 90 HML Pirna 13.09. Mach.,Brab.
 12,23 4/1R  Johanna Tomáš 91 HML Pirna 13.09. Mach.,Brab. 

 100 m: 
 11,43 1/2R  Kalus Jan 81 M Bílina 14.06.  
 11,43 1/3R +1,2 Křížek Jan 83 M Bílina 11.05.  
 11,59 2/3R +1,2 Hauschke David 84 JŘI Bílina 11.05. Babilonský
 11,66 2/3R +1,0 Král Tomáš 78 M Bílina 23.08. Sýkora
 11,72 2 --1,3 Hoang Josef 85 JŘI Bílina 11.05. Říha,Duda j.
 12,04 4/1R +2,9 Bajbora Jan 80 M Bílina 26.08.  
 12,05 6B  Grach Miroslav 85 JŘI Bílina 06.09. Babilonský
 12,13 1/3R --0,9 Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 16.08. Babilonský
 12,17 3/3R +1,2 Karda Miroslav 82 M Bílina 11.05. Mairich Jan
 12,18 4/2R +1,7 Podroužek František 82 M Bílina 19.08.  
 12,19 2/2R  Souček Petr 75 M Č.Lípa 28.09.  
 12,21 1/5R +1,2 Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 16.08. Sýkora
 12,29 3/2R --0,5 Kidora Jan 81 M Bílina 20.09. Mairich Jan
 12,33 5/2R +1,5 Řehák Jakub 85 JŘI Bílina 27.09.  
 12,34 5/2R +1,7 Žaba Jakub 86 DCI Bílina 19.08. Říha,Duda j.
 12,43 3/2R +0,3 Líkař Jiří 87 DCI Bílina 24.05.  
 12,53 6/2R --1,3 Nechvátal Jiří 83 M Bílina 12.08. Říha,Duda j.
 12,57 3/3R --1,1 Zýka Petr 85 JŘI Bílina 12.08. Říha,Duda j.
 12,73 3/2R  Svoboda Radek 87 DCI Bílina 08.06. Sýkora 
 12,77 2/6R +0,3 Mulefu Elvis 88 HST Bílina 23.08. Babilonská
 13,18 3/3R --0,7 Johanna Radek 89 HST Bílina 26.08. Sýkora
 13,51 4/6R +0,3 Matějovský Martin 85 JŘI Bílina 23.08. Říha,Duda j.
 13,7 r 4/1R  Šesták Jan 87 DCI Ústí n.L. 01.05. Mairich Jan
 14,59 4/5R --0,2 Kuchař Jan 89 HST Bílina 12.08. Babilonská
 14,79 5/2R  Ferstel Nikola 89 HST Bílina 08.06. 

 Lepší ruční časy: 
 11,0 r 2  Kalus Jan 81 M Louny 09.08.  
 12,5 r 3/2R  Mulefu Elvis 88 HST Louny 01.06. Babilonská 

 150 m: 
 19,26 2/1R  Mulefu Elvis 88 HST Bílina 10.06. Babilonská
 19,56 4/1R +1,3 Hrouda Milan 88 HST Bílina 25.05.  
 19,6 r 3/1R  Šlapáček Vojtěch 89 HST Louny 19.05.   
 20,6 r 1/3R  Kára Jakub 88 HST Ústí n.L. 08.05.  
 21,41 8  Ferstel Nikola 89 HST Louny 08.09.  
 21,51 9  Knapík Petr 89 HST Louny 08.09.  
 21,53 1/3R --0,4 Kuchař Jan 89 HST Bílina 25.05. Babilonská
 22,8 r 5  Kozák Petr 90 HML Krupka 15.09. Mach.,Brab.
 23,59 3/3R --0,4 Kykal Alexandr 89 HST Bílina 25.05.  
 23,6 r 2/2R  Kasl Michal 91 HML Ústí n.L. 08.05. Mach.,Brab.
 24,7 r 1/3R  Johanna Tomáš 91 HML Ústí n.L. 08.05. Mach.,Brab.
 25,1 r 4/1R  Kučera Tomáš 90 HML Litvínov 26.05. Mach.,Brab.
 25,8 r 3/3R  Janík Radek 91 HML Ústí n.L. 22.06. Mach.,Brab. 

 Lepší ruční časy: 
 22,7 r 1/4R  Kykal Alexandr 89 HST Louny 19.05. 

 200 m: 
 22,73 2  Kalus Jan 81 M Bílina 14.06.  
 22,99 3  Hauschke David 84 JŘI Bílina 14.06. Babilonský
 23,00 1/3R --1,0 Křížek Jan 83 M Praha 17.05.  



29 

 24,10 1/7R +0,4 Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 23.08. Babilonský
 24,14 3/3R --2,1 Král Tomáš 78 M Bílina 23.08. Sýkora
 24,37 2/3R --0,7 Karda Miroslav 82 M Bílina 11.05. Mairich Jan
 24,48 4/2R +0,5 Podroužek František 82 M Bílina 12.08.  
 24,92 3 --0,1 Grach Miroslav 85 JŘI Bílina 26.08. Babilonský
 25,21 2/3R +0,5 Zýka Petr 85 JŘI Bílina 19.08. Říha,Duda j.
 25,32 2/7R +0,4 Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 23.08. Sýkora
 25,40 4 --0,1 Žaba Jakub 86 DCI Bílina 26.08. Říha,Duda j.
 25,74 4/2R +1,2 Svoboda Radek 87 DCI Bílina 24.05. Sýkora 
 25,89 5/1R +2,0 Líkař Jiří 87 DCI Bílina 24.05.  
 25,91 4/3R +0,5 Mulefu Elvis 88 HST Bílina 19.08. Babilonská
 26,59 4/3R --0,2 Johanna Radek 89 HST Bílina 12.08. Sýkora
 29,66 4/2R  Kuchař Jan 89 HST Bílina 08.06. Babilonská 

 Lepší ruční časy: 
 26,2 r 1/3R  Johanna Radek 89 HST Louny 01.06. Sýkora 
 29,2 r 3/3R  Kuchař Jan 89 HST Louny 01.06. Babilonská 

 S větrem: 
 25,54 1/6R +3,0 Svoboda Radek 87 DCI Bílina 23.08. Sýkora 
 26,34 3/6R +3,0 Matějovský Martin 85 JŘI Bílina 23.08. Říha,Duda j. 

 300 m: 
 35,71 2/1R  Kalus Jan 81 M Bílina 05.08.  
 36,21 3/1R  Hauschke David 84 JŘI Bílina 05.08. Babilonský
 37,14 2/2R  Král Tomáš 78 M Bílina 05.08. Sýkora
 37,65 3/1R  Karda Miroslav 82 M Bílina 26.04. Mairich Jan
 37,76 2/3R  Hoang Josef 85 JŘI Bílina 26.04. Říha,Duda j.
 39,37 6/1R  Bajbora Jan 80 M Bílina 26.04.  
 39,39 1/4R  Nechvátal Jiří 83 M Bílina 26.04. Říha,Duda j.
 40,41 1/5R  Zýka Petr 85 JŘI Bílina 26.04. Říha,Duda j.
 41,57 2=/5R  Matějovský Martin 85 JŘI Bílina 26.04. Říha,Duda j.
 41,57 2=/5R  Mulefu Elvis 88 HST Bílina 26.04. Babilonská
 41,76 1/7R  Johanna Radek 89 HST Bílina 26.04. Sýkora
 41,92 1/3R  Svoboda Radek 87 DCI Bílina 05.08. Sýkora
 42,13 3  Šlapáček Vojtěch 89 HST Bílina 25.05.  
 42,34 2/1R  Hrouda Milan 88 HST Bílina 25.05.  
 45,17 1/2R  Ferstel Nikola 89 HST Bílina 10.06.  
 45,26 3/7R  Kára Jakub 88 HST Bílina 26.04.  
 46,71 4/2R  Kuchař Jan 89 HST Bílina 25.05. Babilonská
 47,16 2/8R  Zima Dominik 88 HST Bílina 26.04.  
 52,38 1/10R  Johanna Tomáš 91 HML Bílina 26.04. Mach.,Brab.
 53,83 2/11R  Vacek Christian 91 HML Bílina 26.04. Mach.,Brab.
 56,2 r 6  Kolaja Vít 90 HML Krupka 15.09. Mach.,Brab.
 57,66 4/10R  Kasl Michal 91 HML Bílina 26.04. Mach.,Brab.
 1:01,53 4/11R  Janík Radek 91 HML Bílina 26.04. Mach.,Brab. 

 Lepší ruční časy: 
 41,4 r 1/1R  Johanna Radek 89 HST Louny 19.05. Sýkora
 43,9 r 3/2R  Kára Jakub 88 HST Ústí n.L. 08.05.  
 50,7 r 2/1R  Vacek Christian 91 HML Ústí n.L. 08.05. Mach.,Brab.
 1:00,0 r 1/2R  Janík Radek 91 HML Ústí n.L. 08.05. Mach.,Brab. 

 400 m: 
 49,56 1  Hauschke David 84 JŘI Bílina 27.09. Babilonský
 50,78 1/1R  Kalus Jan 81 M Bílina 19.08.  
 50,90 1/2R  Křížek Jan 83 M Praha 17.05.  



30 

 50,96 2/1R  Bajbora Jan 80 M Bílina 26.08.  
 51,89 1/1R  Král Tomáš 78 M Bílina 16.08. Sýkora
 52,03 6/2R  Karda Miroslav 82 M Praha 17.05. Mairich Jan
 52,64 5/1R  Kidora Jan 81 M Bílina 11.05. Mairich Jan
 53,59 2/1R  Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 16.08. Babilonský
 53,82 4/1R  Podroužek František 82 M Bílina 26.08.  
 55,35 3/1R  Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 16.08. Sýkora
 56,40 1/3R  Nechvátal Jiří 83 M Bílina 11.05. Říha,Duda j.
 57,48 4  Zýka Petr 85 JŘI Bílina 20.09. Říha,Duda j.
 57,76 4/7R  Johanna Radek 89 HST Praha 27.06. Sýkora 

 500 m: 
 1:05,26 4  Pospíšil Vladimír 79 M Bílina 19.08. Mairich Jan
 1:06,34 6  Karda Miroslav 82 M Bílina 19.08. Mairich Jan
 1:09,94 8  Kidora Jan 81 M Bílina 19.08. Mairich Jan 

 600 m: 
 1:23,15 2  Karda Miroslav 82 M Bílina 05.08. Mairich Jan 

 800 m: 
 1:51,72 3  Pospíšil Vladimír 79 M Bílina 23.08. Mairich Jan
 1:53,99 3  Bajbora Jan 80 M Praha 08.06.  
 1:56,66 5  Karda Miroslav 82 M Bílina 06.09. Mairich Jan
 1:57,97 3  Kidora Jan 81 M Bílina 14.06. Mairich Jan
 2:02,7 r 4/2R  Hauschke David 84 JŘI Bílina 23.08. Babilonský
 2:10,06 3  Šesták Jan 87 DCI Bílina 24.05. Mairich Jan
 2:14,58 1/4R  Johanna Radek 89 HST Bílina 23.08. Sýkora
 2:45,9 r 3  Johanna Tomáš 91 HML Krupka 15.09. Mach.,Brab.
 3:04,83 52  Tetřev Lukáš 90 HML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 3:05,39 55  Kasl Jiří 90 HML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 3:10,0 r 8  Janík Radek 91 HML Litvínov 26.05. Mach.,Brab.
 3:23,09 78  Kozák Petr 90 HML Bílina 16.05. Mach.,Brab 

 1 000 m: 
 2:31,5 r MP  Pospíšil Vladimír 79 M Louny 09.08. Mairich Jan
 2:32,50 1/1R  Varchola Ondřej 81 M Bílina 26.04. Mairich Jan
 2:34,03 2/1R  Kidora Jan 81 M Bílina 26.04. Mairich Jan
 2:38,17 1/2R  Bajbora Jan 80 M Bílina 26.04.  
 2:41,29 3/1R  Vorlíček Radek 73 M Bílina 26.04.  
 3:02,18 2/3R  Zlatohlávek Pavel 59 V Bílina 26.04.  
 3:06,1 r 4  Johanna Radek 89 HST Bílina 14.05. Sýkora 
 3:22,4 r 21  Hrouda Milan 88 HST Bílina 14.05.  
 3:28,9 r 25  Mulefu Elvis 88 HST Bílina 14.05. Babilonská
 3:31,5 r 30  Kuchař Jan 89 HST Bílina 14.05. Babilonská
 3:32,2 r 31  Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 14.05. Tuláček s.
 3:35,6 r 35  Líkař Jiří 87 DCI Bílina 14.05.  
 3:36,5 r 5  Johanna Tomáš 91 HML Pirna 13.09. Mach.,Brab.
 3:40,9 r 45  Krčmarik Petr 88 HST Bílina 14.05.  
 3:43,9 r 49  Šlapáček Vojtěch 89 HST Bílina 14.05.  
 3:51,5 r 57  Zima Dominik 88 HST Bílina 14.05.  
 3:58,5 r 39  Knotek Michal 88 HST Bílina 14.05. 

 1 500 m: 
 3:51,60 1  Pospíšil Vladimír 79 M Domažlice 23.08. Mairich Jan
 4:04,39 8  Kidora Jan 81 M Praha 08.06. Mairich Jan
 4:09,40 9  Vorlíček Radek 73 M Praha 17.05.  
 4:22,25 2  Hamr Jan 86 DCI Bílina 30.09.  



31 

 4:43,39 1/1R  Hauschke David 84 JŘI Bílina 17.08. Babilonský
 4:48,62 2  Šesták Jan 87 DCI Bílina 18.05. Mairich Jan
 4:49,30 5  Holcr Milan 62 V Bílina 08.06.  
 4:49,61 2/1R  Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 17.08. Babilonský
 5:09,18 9/1R  Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 17.08. Sýkora
 5:16,72 11/1R  Král Tomáš 78 M Bílina 17.08. Sýkora 

 2 000 m: 
 5:51,78 3  Wipler Martin 66 M Bílina 05.08. Mairich Jan 

 3 000 m: 
 9:18,83 5  Kidora Jan 81 M Děčín 17.09. Mairich Jan
 9:55,98 8  Karda Miroslav 82 M Děčín 17.09. Mairich Jan
 10:27,9 r 4  Holcr Milan 62 V Louny 01.06.  
 10:42,70 2  Šesták Jan 87 DCI Bílina 26.04. Mairich Jan 

 5 000 m: 
 15:50,78 4  Wipler Martin 66 M Bílina 31.05. Mairich Jan
 16:30,17 3  Hamr Jan 86 DCI Ostrava 04.10.  
 17:42,43 3  Holcr Milan 62 V Bílina 14.06. 

 10 000 m: 
 33:58,10 3  Wipler Martin 66 M Domažlice 30.08. Mairich Jan 

 Chůze 5 km dráha: 
 27:47,5 r 3  Pták Jaroslav 47 V Č.Lípa 04.07. 

 Chůze 10 km dráha: 
 57:25,0 r   Pták Jaroslav 47 V Ml.Boleslav 11.10. 

 Chůze hodinovka dráha: 
 10 452,60 3  Pták Jaroslav 47 V Ml.Boleslav 11.10. 

 Chůze 10 km silnice: 
 57:01 13  Pták Jaroslav 47 V Domažlice 28.06. 

 Chůze 20 km silnice: 
 1:56:32 17  Pták Jaroslav 47 V Praha 11.05. 

 Chůze 30 km silnice: 
 3:06:25 1  Pták Jaroslav 47 V Úpice 24.05. 

 Chůze 50 km silnice: 
 5:14:25 5  Pták Jaroslav 47 V Přerov 04.10. 

 60 m př.(76,2): 
 12,0 r 1/1R  Kasl Michal 91 HML Ústí n.L. 08.05. Mach.,Brab 

 110 m př.(106,7): 
 15,58 4/1R +0,8 Král Tomáš 78 M Bílina 31.05. Sýkora
 15,82 6 --0,9 Hoang Josef 85 JŘI Domažlice 30.08. Říha,Duda j.
 16,16 6 --1,4 Hauschke David 84 JŘI Ostrava 04.10. Babilonský
 16,38 7  Sýkora Martin 70 M Bílina 06.09. Sýkora
 16,66 1 +0,5 Souček Petr 75 M Č.Lípa 25.07.  
 17,92 2/2R +1,2 Šťastný Jan 88 JŘI Bílina 12.08. Babilonský
 19,72 4/3R --0,9 Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 17.08. Sýkora
 20,12 2  Matějovský Martin 85 JŘI Bílina 08.06. Říha,Duda j. 



32 

 Světrem: 
 15,54 1 +3,0 Hauschke David 84 JŘI Bílina 27.09. Babilonský
 15,60 2 +3,0 Hoang Josef 85 JŘI Bílina 27.09. Říha,Duda j.
 17,58 1 +2,3 Šťastný Jan 88 JŘI Bílina 26.08. Babilonský 

 200 m př.(76,2): 
 34,7 r 2/1R  Zima Dominik 88 HST Ústí n.L. 08.05.  
 37,8 r 2/2R  Kykal Alexandr 89 HST Ústí n.L. 08.05. 

 400 m př.(91,4): 
 53,57 1  Hauschke David 84 JŘI Kladno 06.07. Babilonský
 57,52 7  Král Tomáš 78 M Praha 08.06. Sýkora 
 1:01,75 1  Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 20.09. Sýkora 
 1:04,14 2  Matějovský Martin 85 JŘI Bílina 08.06. Říha,Duda j.
 1:10,32 2/2R  Zýka Petr 85 JŘI Bílina 18.05. Říha,Duda j. 

 Výška: 
 195 1  Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 27.09. Babilonský
 195 2  Grach Miroslav 85 JŘI Bílina 27.09. Babilonský
 190 V  Hauschke David 84 JŘI Bílina 16.08. Babilonský
 188 2  Hoang Josef 85 JŘI Bílina 20.09. Říha,Duda j.
 178 V  Král Tomáš 78 M Bílina 16.08. Sýkora 
 175 V  Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 16.08. Sýkora 
 170 2  Říha Zdeněk 89 HST Louny 19.05.   
 170 10  Matějovský Martin 85 JŘI Bílina 27.09. Říha,Duda j.
 170 3  Babilonský Marcel s. 59 V Louny 01.06. Babilonský
 165 1  Scholze Jiří 87 DCI Ústí n.L. 04.05.   
 165 3  Knotek Michal 88 HST Louny 19.05.   
 160 4=  Řehák Jakub 85 JŘI Bílina 18.05.   
 155 6  Zima Dominik 88 HST Ústí n.L. 08.05.   
 155 2  Hrouda Milan 88 HST Bílina 14.05.   
 145 8  Svoboda Radek 87 DCI Louny 01.06. Sýkora 
 145 7  Kykal Alexandr 89 HST Bílina 25.05.   
 140 4=  Tetřev Lukáš 90 HML Bílina 20.05. Mach.,Brab.
 140 2  Kozák Petr 90 HML Chomutov 02.06. Mach.,Brab.
 135 21  Šlapáček Vojtěch 89 HST Bílina 14.05.   
 135 21  Johanna Radek 89 HST Bílina 14.05. Sýkora 
 125 20  Kasl Jiří 90 HML Bílina 16.05. Mach.,Brab. 

 Tyč: 
 410 2  Živnůstka Petr 78 M Bílina 31.05. Říha,Duda j.
 360 1  Souček Petr 75 M Č.Lípa 28.09.   
 360 5  Hoang Josef 85 JŘI Bílina 06.09. Říha,Duda j.
 280 14  Král Tomáš 78 M Bílina 17.08. Sýkora 
 250   Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 24.05. Babilonský
 250 18  Hauschke David 84 JŘI Bílina 17.08. Babilonský
 250 20  Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 17.08. Sýkora 
 240 2  Matějovský Martin 85 JŘI Ústí n.L. 04.05. Říha,Duda j. 

 Dálka: 
 673 2  Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 14.06. Babilonský
 659 10 +1,1 Sýkora Martin 70 M Praha 17.05. Sýkora 
 627 V  Král Tomáš 78 M Bílina 16.08. Sýkora 
 609 2  Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 11.05. Sýkora 
 606 2=  Grach Miroslav 85 JŘI Bílina 30.09. Babilonský
 586 2  Hauschke David 84 JŘI Ústí n.L. 04.05. Babilonský
 572 4  Hoang Josef 85 JŘI Ústí n.L. 04.05. Říha,Duda j.



33 

 563 3  Bařtipán Libor 76 M Bílina 18.05.   
 551 4  Kidora Jan 81 M Bílina 20.09. Mairich Jan
 538 21  Svoboda Radek 87 DCI Ostrava 04.10. Sýkora 
 537 1  Knotek Michal 88 HST Louny 19.05.   
 522 9  Mulefu Elvis 88 HST Bílina 19.08. Babilonská
 516 10  Líkař Jiří 87 DCI Bílina 24.05.   
 501 4  Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 14.05. Tuláček s.
 493 6  Krčmarik Petr 88 HST Bílina 14.05.   
 478 6  Šlapáček Vojtěch 89 HST Bílina 25.05.   
 450 9  Kuchař Jan 89 HST Bílina 10.06. Babilonská
 440 4  Kozák Petr 90 HML Chomutov 02.06. Mach.,Brab.
 416 10  Ferstel Nikola 89 HST Ústí n.L. 08.05.   
 408 5  Kasl Michal 91 HML Krupka 15.09. Mach.,Brab.
 397 16  Kykal Alexandr 89 HST Louny 19.05.   
 388 8  Vacek Christian 91 HML Litvínov 26.05. Mach.,Brab.
 363 21  Svoboda Martin 90 HML Bílina 26.04. Mach.,Brab.
 342 42  Johanna Tomáš 91 HML Bílina 16.05. Mach.,Brab. 

 Trojskok: 
 14,81 2  Sýkora Martin 70 M Bílina 31.05. Sýkora
 14,34 3  Souček Petr 75 M Bílina 31.05.  
 13,94 7  Petr Antonín 83 M Praha 08.06. Sýkora
 13,59 3  Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 27.09. Sýkora
 13,55 4  Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 14.06. Babilonský
 11,34 13  Bařtipán Libor 76 M Bílina 06.09.  
 10,83 3  Babilonský Marcel s. 59 V Louny 01.06. Babilonský 

 Koule 3 kg: 
 11,28 1  Tetřev Lukáš 90 HML Krupka 15.09. Mach.,Brab.
 8,42 1  Mařík Milan 90 HML Ústí n.L. 22.06. Mach.,Brab.
 7,20 12  Vlček Vladimír 91 HML Krupka 15.09. Mach.,Brab.
 6,80 13  Gabriel Lukáš 90 HML Krupka 15.09. Mach.,Brab. 

 Koule 4 kg: 
 19,71 1  Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 11.10. Tuláček s.
 12,86 2  Procházka Ondřej 88 HST Bílina 11.10. Tuláček s.
 11,11 4  Líkař Jiří 87 DCI Bílina 14.05.  
 10,18 5  Říha Zdeněk 89 HST Bílina 25.05.  
 9,28 3  Schaller Michal 89 HST Bílina 26.08.   
 8,89 11  Lisý Bohumil 88 HST Louny 19.05.   
 8,75 3  Kuchař Jan 89 HST Bílina 11.10. Babilonská
 8,27 21  Johanna Radek 89 HST Bílina 14.05. Sýkora
 7,42 4  Mařík Milan 90 HML Bílina 26.08. Mach.,Brab.
 6,95 6  Vilímovský Petr 88 HST Bílina 12.08. Babilonská 

 Koule 5 kg: 
 16,71 1  Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 30.09. Tuláček s.
 10,33 MP  Procházka Ondřej 88 HST Bílina 24.05. Tuláček s.
 9,28 MP  Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 24.05. Babilonský 

 Koule 6 kg: 
 11,78 V  Hauschke David 84 JŘI Bílina 16.08. Babilonský
 11,62 12  Krúpa Pavel 84 JŘI Ostrava 04.10.  
 11,50 3  Hoang Josef 85 JŘI Bílina 20.09. Říha,Duda j.
 10,36   Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 26.08. Sýkora
 9,59 V  Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 16.08. Babilonský



34 

 8,58 2  Grach Miroslav 85 JŘI Bílina 11.10. Babilonský
 8,07 4  Zýka Petr 85 JŘI Bílina 11.05. Říha,Duda j. 

 Koule 7,26 kg: 
 13,06 1  Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 08.06. Tuláček s.
 11,58 1  Bařtipán Libor 76 M Louny 01.06.  
 11,54 15  Holovský Tomáš 80 M Praha 17.05.  
 11,02 3  Nechvátal Jiří 83 M Louny 01.06. Říha,Duda j.
 10,82 2  Tuláček Vladislav s. 53 V Bílina 12.08. Tuláček s.
 10,51 11  Hauschke David 84 JŘI Bílina 07.09. Babilonský
 10,50 2  Sýkora Martin 70 M Bílina 05.08. Sýkora
 10,47 4  Krúpa Pavel 84 JŘI Louny 01.06.  
 10,31 5  Eibl Miroslav 80 M Louny 01.06.  
 10,12 V  Král Tomáš 78 M Bílina 16.08. Sýkora
 9,94 3  Souček Petr 75 M Č.Lípa 25.07.  
 8,73 3  Babilonský Marcel s. 59 V Bílina 11.10. Babilonský
 8,14 15  Procházka Ondřej 88 HST Bílina 08.06. Tuláček s. 

 Disk 1 kg: 
 59,07 1  Tuláček Vladislav 88 HST Č.Lípa 28.06. Tuláček s.
 27,40 3  Říha Zdeněk 89 HST Bílina 25.05.  
 26,72 4  Procházka Ondřej 88 HST Bílina 25.05. Tuláček s.
 25,66 2  Schaller Michal 89 HST Bílina 26.08.  
 25,41 3  Kuchař Jan 89 HST Bílina 11.10. Babilonská
 22,54 4  Johanna Radek 89 HST Bílina 11.10. Sýkora
 19,69 2  Vilímovský Petr 88 HST Bílina 20.09. Babilonská
 14,11 1  Mařík Milan 90 HML Bílina 11.10. Mach.,Brab.
 12,51 14  Lisý Bohumil 88 HST Louny 19.05.  
 12,25 2  Gabriel Lukáš 90 HML Bílina 11.10. Mach.,Brab. 

 Disk 1,5 kg: 
 40,45 MP  Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 24.05. Tuláček s.
 25,95 5  Šesták Jan 87 DCI Bílina 26.04. Mairich Jan 

 Disk 1,75 kg: 
 35,88 2  Krúpa Pavel 84 JŘI Bílina 20.09.  
 29,16 2  Hauschke David 84 JŘI Bílina 17.08. Babilonský
 24,76 1  Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 11.10. Sýkora
 24,50 3  Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 17.08. Sýkora
 19,97 2  Grach Miroslav 85 JŘI Bílina 11.10. Babilonský 

 Disk 2 kg: 
 43,58 3  Holovský Tomáš 80 M Praha 17.05.  
 35,03 8  Krúpa Pavel 84 JŘI Bílina 06.09.  
 32,04 3  Eibl Miroslav 80 M Louny 01.06.  
 31,65 4  Sýkora Martin 70 M Bílina 05.08. Sýkora
 30,01 3  Nechvátal Jiří 83 M Bílina 26.08. Říha,Duda j.
 29,96 4  Bařtipán Libor 76 M Louny 01.06.  
 28,82 3  Souček Petr 75 M Č.Lípa 28.09.  
 28,75 4  Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 26.08. Tuláček s.
 27,87 2  Tuláček Vladislav s. 53 V Bílina 11.10. Tuláček s.
 24,75 10  Král Tomáš 78 M Bílina 17.08. Sýkora
 24,30 8  Babilonský Marcel s. 59 V Louny 01.06. Babilonský
 23,18   Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 24.05. Babilonský 



35 

 Kladivo 4 kg: 
 40,17 1  Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 25.05. Tuláček s.
 22,74 2  Procházka Ondřej 88 HST Bílina 25.05. Tuláček s.
 20,18 2  Kuchař Jan 89 HST Bílina 11.10. Babilonská
 19,04 2  Schaller Michal 89 HST Bílina 19.08.  
 17,46 2  Gabriel Lukáš 90 HML Bílina 20.09. Mach.,Brab.
 16,07 4  Johanna Radek 89 HST Bílina 11.10. Sýkora
 13,55 3  Vilímovský Petr 88 HST Bílina 20.09. Babilonská 

 Kladivo 6 kg: 
 40,86 5  Krúpa Pavel 84 JŘI Ostrava 04.10.  
 18,45 1  Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 11.10. Sýkora 

 Kladivo 7,26 kg: 
 37,04 1  Eibl Miroslav 80 M Bílina 13.09.  
 33,31 2  Krúpa Pavel 84 JŘI Bílina 08.06.  
 22,28 1  Tuláček Vladislav s. 53 V Bílina 11.10. Tuláček s.
 21,17 3  Bařtipán Libor 76 M Bílina 18.05.  
 21,09 2  Babilonský Marcel s. 59 V Bílina 11.10. Babilonský
 19,88 6  Nechvátal Jiří 83 M Bílina 13.09. Říha,Duda j.
 17,28 3  Sýkora Martin 70 M Bílina 11.10. Sýkora 

 Oštěp 600 g: 
 33,12 1  Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 11.10. Tuláček s.
 17,98 2  Kuchař Jan 89 HST Bílina 11.10. Babilonská
 16,36 1  Mařík Milan 90 HML Bílina 11.10. Mach.,Brab.
 14,31 3  Johanna Radek 89 HST Bílina 11.10. Sýkora
 13,80 4  Procházka Ondřej 88 HST Bílina 11.10. Tuláček s.
 13,55 2  Gabriel Lukáš 90 HML Bílina 11.10. Mach.,Brab. 

 Oštěp 800 g: 
 52,32 1  Bařtipán Libor 76 M Louny 01.06.  
 48,45 1  Sýkora Martin 70 M Bílina 11.10. Sýkora
 47,74 7  Emingr Lukáš 82 M Bílina 06.09.  
 42,88 11  Souček Petr 75 M Bílina 06.09.  
 41,25 4  Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 14.06. Sýkora 
 39,53 1  Hauschke David 84 JŘI Bílina 11.10. Babilonský
 38,72 1  Šťastný Jan 84 JŘI Ústí n.L. 04.05. Babilonský
 38,44 14  Řehák Jakub 85 JŘI Bílina 27.09.  
 36,48 6  Krúpa Pavel 84 JŘI Bílina 20.09.  
 34,97 4  Nechvátal Jiří 83 M Louny 01.06. Říha,Duda j.
 34,09 5  Matějovský Martin 85 JŘI Bílina 11.05. Říha,Duda j.
 34,03 7  Eibl Miroslav 80 M Bílina 13.09.  
 33,66 18  Král Tomáš 78 M Bílina 17.08. Sýkora
 29,65 2  Babilonský Marcel s. 59 V Bílina 11.10. Babilonský
 28,49 3  Grach Miroslav 85 JŘI Bílina 11.10. Babilonský
 23,00 3  Tuláček Vladislav s. 53 V Bílina 11.10. Tuláček s. 

 Míček 150 g: 
 52,41 13  Knotek Michal 88 HST Bílina 14.05.  
 51,03 2  Tetřev Lukáš 90 HML Krupka 15.09. Mach.,Brab.
 47,90 20  Krčmarik Petr 88 HST Bílina 14.05.  
 47,42 21  Mulefu Elvis 88 HST Bílina 14.05. Babilonská
 46,63 23  Hrouda Milan 88 HST Bílina 14.05.  
 44,93 24  Kozák Petr 90 HML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 44,29 7  Vacek Christian 91 HML Krupka 15.09. Mach.,Brab.
 43,47 32  Šlapáček Vojtěch 89 HST Bílina 14.05.  



36 

 42,30 35  Zima Dominik 88 HST Bílina 14.05.  
 42,20 36  Kuchař Jan 89 HST Bílina 14.05. Babilonská
 38,70 8  Kučera Tomáš 90 HML Litvínov 26.05. Mach.,Brab.
 36,32 13  Vlček Vladimír 91 HML Krupka 15.09. Mach.,Brab.
 35,50 65  Johanna Tomáš 91 HML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 32,78 75  Kasl Jiří 90 HML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 32,52 17  Gabriel Lukáš 90 HML Krupka 15.09. Mach.,Brab.
 31,91 18  Mařík Milan 90 HML Krupka 15.09. Mach.,Brab. 

 Míček 200 g: 
 29,09 8  Gabriel Lukáš 90 HML Pirna 13.09. Mach.,Brab.
 23,01 9  Mařík Milan 90 HML Pirna 13.09. Mach.,Brab. 

 Čtyřboj HML: (60m,výška,míček 150g,800m) 
 963 e 26  Tetřev Lukáš 90 HML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
    (9,75-135-47,95-3:04,83)      
 769 e 48  Kozák Petr 90 HML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
    (9,92-130-44,93-3:23,09)      
 744 e 52  Kasl Jiří 90 HML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
    (9,89-125-32,78-3:05,39)      
 694 e 62  Johanna Tomáš 91 HML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
    (10,05-342-35,50-2:54,86) 

 Čtyřboj HST: (60m,dálka /výška/,koule 4 kg /míček 150g/,1000m) 
 2 273 r 1  Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 14.05. Tuláček s.
    (8,1-501-3:32,2-16,75)       
 2 016 r 4  Líkař Jiří 87 DCI Bílina 14.05.   
    (7,8-512-11,11-3:35,6)       
 2 003 r 5  Johanna Radek 89 HST Bílina 14.05. Sýkora 
    (7,7-135-8,27-3:06,1)       
 1 824 r 9  Knotek Michal 88 HST Bílina 14.05.   
    (7,6-506-52,41-3:58,5)       
 1 774 r 14  Hrouda Milan 88 HST Bílina 14.05.   
    (8,1-155-46,63-3:22,4)       
 1 762 r 15  Mulefu Elvis 88 HST Bílina 14.05. Babilonská
    (7,7-475-47,42-3:28,9)       
 1 586 r 27  Krčmarik Petr 88 HST Bílina 14.05.   
    (8,1-493-47,90-3:40,9)       
 1 503 r 36  Šlapáček Vojtěch 89 HST Bílina 14.05.   
    (7,9-135-43,47-3:43,9)       
 1 388 r 47  Říha Zdeněk 89 HST Bílina 14.05.   
    (8,5-160-9,11-0)       
 1 258 r 56  Zima Dominik 88 HST Bílina 14.05.   
    (8,8-145-42,30-3:51,5)       
 1 247 r 57  Kuchař Jan 89 HST Bílina 14.05. Babilonská
    (9,0-428-42,20-3:31,5) 

 Desetiboj juniorský: 
 5 612 e 1  Hauschke David 84 JŘI Bílina 17.08. Babilonský
    (12,00-572-11,78-190-50,41 - 17,28-29,16-250-36,20-4:43,39) 
 4 932 e 2  Šťastný Jan 84 JŘI Bílina 17.08. Babilonský
    (12,13-617-9,59-178-53,59 - 20,20-24,50-250-37,08-4:49,61) 
 4 716 e 3  Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 17.08. Sýkora 
    (12,21-599-9,95-175-55,35 - 19,72-21,77-250-39,99-5:09,18) 



37 

 Desetiboj mužský: 
 5 398 e 3  Král Tomáš 78 M Bílina 17.08. Sýkora 
    (11,84-627-10,12-178-51,89 - 15,87-24,75-280-33,66-5:16,72) 

 Vrhačský trojboj HML: (koule 3kg,disk 1kg,oštěp 600g) 
 540 1  Mařík Milan 90 HML Bílina 11.10. Mach.,Brab.
    (6,81-12,25-16,36)       
 495 2  Gabriel Lukáš 90 HML Bílina 11.10. Mach.,Brab.
    (6,09-14,11-13,55) 

 Vrhačský trojboj HST: (koule 4kg,disk 1kg,oštěp 600g) 
 2 285 1  Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 11.10. Tuláček s.
    (19,71-49,57-33,12)       
 1 125 2  Procházka Ondřej 88 HST Bílina 11.10. Tuláček s.
    (12,86-25,99-13,80)       
 920 3  Kuchař Jan 89 HST Bílina 11.10. Babilonská
    (8,75-25,41-17,98)       
 772 4  Johanna Radek 89 HST Bílina 11.10. Sýkora 
    (8,00-22,54-14,31)       
 485 5  Vilímovský Petr 88 HST Bílina 11.10. Babilonská
    (6,88-16,54-0) 

 Vrhačský trojboj JŘI: (koule 6kg,disk 1,75kg,oštěp 800g) 
 1 242 1  Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 11.10. Sýkora 
    (9,54-24,76-37,90)       
 950 2  Grach Miroslav 85 JŘI Bílina 11.10. Babilonský
    (8,58-19,97-28,49) 

 Vrhačský trojboj M: (koule 7,26kg,disk 2kg,oštěp 800g) 
 1 536 1  Sýkora Martin 70 M Bílina 11.10. Sýkora 
    (10,21-30,40-48,45)       
 1 124 2  Tuláček Vladislav s. 53 V Bílina 11.10. Tuláček s.
    (10,22-27,87-23,00)       
 1 021 3  Babilonský Marcel s. 59 V Bílina 11.10. Babilonský
    (8,73-22,36-29,65) 

 Sprinterský trojboj (60-100-200 m: 
 2 136 e 9  Král Tomáš 78 M Bílina 23.08. Sýkora 
    (7,43-11,66-24,14)       
 1 845 e 15  Podroužek František 82 M Bílina 23.08.   
    (7,83-12,23-24,74)       
 1 717 e 19  Žaba Jakub 86 DCI Bílina 23.08. Říha,Duda j.
    (7,77-12,65-25,56)       
 1 680 e 20  Zýka Petr 85 JŘI Bílina 23.08. Říha,Duda j.
    (7,95-12,63-25,38)       
 1 613 e 21  Svoboda Radek 87 DCI Bílina 23.08. Sýkora 
    (8,08-12,73-25,54)       
 1 581 e 22  Mulefu Elvis 88 HST Bílina 23.08. Babilonská
    (8,06-12,77-25,92)       
 1 301 e 25  Matějovský Martin 85 JŘI Bílina 23.08. Říha,Duda j.
    (8,52-13,51-26,34) 

 Vrhačský čtyřboj HML: (koule 3kg,disk 1kg,oštěp 600g,kladivo 4kg) 
 603 1  Gabriel Lukáš 90 HML Bílina 11.10. Mach.,Brab.
    (6,81-12,25-16,36-0)       
 540 2  Mařík Milan 90 HML Bílina 11.10. Mach.,Brab.
    (6,09-14,11-13,55-16,66) 



38 

 Vrhačský čtyřboj HST: (koule 4kg,disk 1kg,oštěp 600g,kladivo 4kg) 
 2 768 1  Tuláček Vladislav 88 HST Bílina 11.10. Tuláček s.
    (19,71-49,57-33,12-38,21)      
 1 319 2  Procházka Ondřej 88 HST Bílina 11.10. Tuláček s.
    (12,86-25,99-13,80-20,11)      
 1 115 3  Kuchař Jan 89 HST Bílina 11.10. Babilonská
    (8,75-25,41-17,98-20,18)      
 904 4  Johanna Radek 89 HST Bílina 11.10. Sýkora 
    (8,00-22,54-14,31-16,07)      
 505 5  Vilímovský Petr 88 HST Bílina 11.10. Babilonská
    (6,88-16,54-0-8,56) 

 Vrhačský čtyřboj JŘI: (koule 6kg,disk 1,75kg,oštěp 800g,kladivo 6kg) 
 1 400 1  Fíla Vlastimil 84 JŘI Bílina 11.10. Sýkora 
    (9,54-24,76-37,90-18,45)      
 950 2  Grach Miroslav 85 JŘI Bílina 11.10. Babilonský
    (8,58-19,97-28,49-0) 

 Vrhačský čtyřboj M: (koule 7,26kg,disk 2kg,oštěp 800g,kladivo 7,26kg) 
 1 686 1  Sýkora Martin 70 M Bílina 11.10. Sýkora 
    (10,21-30,40-48,45-17,28)      
 1 352 2  Tuláček Vladislav s. 53 V Bílina 11.10. Tuláček s.
    (10,22-27,87-23,00-22,28)      
 1 230 3  Babilonský Marcel s. 59 V Bílina 11.10. Babilonský
    (8,73-22,36-29,65-21,09) 

 4x60 m: 
 30,38 2 Johanna,Knotek,Mulefu,Šlapáček HST Bílina 25.05.
 33,32 3 Hrouda,Kuchař,Ferstel,Říha HST Bílina 25.05.
 33,4 r 2 Hrouda,Kára,Zima,Lisý HST Ústí n.L. 08.05. 

 4x75 m: 
 51,18 4 Johanna,Gabriel,Mařík,Kozák HML Pirna 13.09. 

 4x100 m: 
 44,77 4 Sýkora,Hoang,Král,Kalus M Domažlice 30.08.
 45,18 2 Petr,Kalus,Sýkora,Fíla M Bílina 14.06.
 45,23 7 Souček,Kalus,Šťastný,Hauschke M Praha 08.06.
 45,47 5 Fíla,Šťastný,Grach,Hauschke JŘI Bílina 06.09.
 46,94 2/3R Šťastný,Fíla,Podroužek,Souček M Bílina 31.05.
 48,36 10 Matějovský,Zýka,Svoboda,Řehák JŘI Bílina 27.09. 

 S hostem: 
 44,20 3/2R Szetei,Sýkora,Hoang,Král M Bílina 31.05.
 44,80 3/2R Grach,Szetei,Sýkora,Král M Praha 17.05.
 45,16 2 Grach,Hoang,Král,Hůrka JŘI Bílina 27.09.
 45,5 r 1 Chládek,Šťastný,Hauschke,Szetei L. JŘI Ústí n.L. 04.05.
 45,98 7 Fíla,Grach,Jelínek,Hauschke M Domažlice 30.08.
 51,10 6/3R Matějovský,Johanna,Svoboda,Szetei L. JŘI Ostrava 04.10. 

 4x400 m: 
 3:29,02 4 Karda,Kidora,Podroužek,Král M Bílina 06.09.
 3:32,66 1/2R Šťastný,Podroužek,Král,Bajbora M Praha 17.05.
 3:57,18 7/2R Grach,Hamr,Johanna,Zýka JŘI Ostrava 04.10.
 4:01,4 r 2 Svoboda,Johanna,Mulefu,Zýka JŘI Louny 01.06. 



39 

 S hostem: 
 3:23,29 4 Hauschke,Szetei,Karda,Kalus M Praha 08.06.
 3:23,36 1 Szetei,Kalus,Bajbora,Hauschke M Bílina 06.09.
 3:25,45 6/1R Cabalka,Karda,Kidora,Szetei P. M Bílina 31.05.
 3:26,16 3 Šťastný,Hauschke,Cabalka,Szetei P. JŘI Ostrava 04.10.
 3:27,24 3/1R Pospíšil,Karda,Kidora,Cabalka M Praha 17.05.
 3:29,46 1/2R Szetei L.,Podroužek,Král,Bajbora M Bílina 31.05.
 3:29,54 7 Cabalka,Kidora,Bajbora,Podroužek M Praha 08.06.
 3:39,90 6 Podroužek,Karda,Kidora,Cabalka M Domažlice 30.08. 

 3x300 m: 
 2:13,7 r 1/2R Ferstel,Kuchař,Mulefu HST Louny 19.05.
 2:16,8 r 3/1R Kára.Lisý,Šlapáček HST Louny 19.05. 

 400,300,200,100 m: 
 2:31,16 3 Holcr,Zyka,Matějovský,Kuchař M Bílina 08.06. 

 800,400,200,100 m: 
 4:14,55 3 Nechvátal,Zýka,Matějovský,Žaba M Bílina 13.09. 

 Ženské složky: 
 60 m: 

 8,35 4/1R +1,2 Krausamová Veronika 85 JKY Bílina 26.04. Říha,Duda j.
 8,46 2/3R +1,6 Králová Tereza 89 DST Bílina 25.05. Mach.,Brab.
 8,61 3/2R +0,6 Dudová Petra 87 DKY Bílina 26.04. Říha,Duda j.
 8,65 4/2R +0,6 Nechvátalová Andrea 87 DKY Bílina 26.04. Říha,Duda j.
 8,66 4/5R  Bubenková Jarmila 90 DML Litomyšl 15.06. Mach.,Brab.
 8,69 2  Chlupová Kateřina 86 DKY Bílina 30.09.  
 8,69 5/2R +0,6 Šimonová Jana 84 JKY Bílina 26.04. Babilonský
 8,5 r 5  Štolpová Markéta 88 DST Bílina 14.05.  
 8,76 4/1R +0,9 Lišková Michaela 88 DST Bílina 25.05.  
 8,81 1  Vorlíčková Karolína 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 8,90 3/4R --1,4 Bartůňková Kateřina 85 JKY Bílina 23.08. Mairich Jan
 8,98 3/3R +0,3 Urbanová Irena 65 V Bílina 26.04.   
 9,0 r 21  Růžičková Eliška 89 DST Bílina 14.05.  
 9,04 4/2R +1,7 Rybářová Vendula 89 DST Bílina 25.05.  
 9,07 4/2R +1,2 Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 12.08. Sýkora 
 8,9 r 17  Grachová Martina 88 DST Bílina 14.05.  
 9,30 1/8R --0,3 Buchtelová Nikola 90 DML Bílina 26.04. Mach.,Brab.
 9,34 6/3R +0,3 Fasnerová Veronika 88 DST Bílina 26.04. Říha,Duda j.
 9,42 3  Vaníková Alena 91 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 9,53 3B  Razáková Eliška 89 DST Bílina 10.06. Mach.,Brab.
 9,53 3  Rosezinová Kateřina 91 DML Bílina 25.09. Mach.,Brab.
 9,3 r 36  Levicová Lucie 89 DST Bílina 14.05.  
 9,59 1/7R --1,5 Schwarzová Nora 92 DML Bílina 26.04. Mach.,Brab.
 9,63 6/2R +1,2 Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 12.08. Sýkora
 9,70 9  Svobodová Anna 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 9,75 13  Stodolová Veronika 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 9,93 17  Razáková Markéta 90 DML Bílina 25.09. Mach.,Brab.
 9,94 1/6R --1,4 Urbanová Radka 91 DML Bílina 26.04. Mach.,Brab.
 9,95 19  Frélichová Michaela 86 DKY Bílina 30.09.  
 10,30 2/6R --1,4 Dusilová Petra 87 DKY Bílina 26.04. Říha,Duda j.
 10,38 56  Slabochová Zuzana 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 10,81 74  Setlmajerová Lucie 91 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 11,3 r 6/2R  Buchtelová Michala 94 DML Ústí n.L. 08.05. Mach.,Brab. 



40 

 Lepší ruční časy: 
 8,2 r 1  Králová Tereza 89 DST Bílina 14.05. Mach.,Brab.
 8,3 r 1/2R  Bubenková Jarmila 90 DML Litvínov 26.05. Mach.,Brab.
 8,3 r 2  Nechvátalová Andrea 87 DKY Bílina 14.05. Říha,Duda j.
 8,4 r 2  Vorlíčková Karolína 90 DML Ústí n.L. 05.06. Mach.,Brab.
 8,8 r 3  Buchtelová Nikola 90 DML Litvínov 26.05. Mach.,Brab.
 9,2 r 2B  Urbanová Radka 91 DML Ústí n.L. 22.06. Mach.,Brab. 

 S větrem: 
 8,52 4/1R +2,8 Dudová Petra 87 DKY Bílina 05.08. Říha,Duda j.
 8,82 2/2R +2,4 Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 05.08. Sýkora
 8,58 5/1R +2,8 Nechvátalová Andrea 87 DKY Bílina 05.08. Říha,Duda j. 

 75 m: 
 11,09 1/1R  Bubenková Jarmila 90 DML Pirna 13.09. Mach.,Brab.
 11,28 2/2R  Buchtelová Nikola 90 DML Pirna 13.09. Mach.,Brab. 

 100 m: 
 13,15 3/2R +1,9 Krausamová Veronika 85 JKY Bílina 27.09. Říha,Duda j.
 13,26 3 +1,6 Dudová Petra 87 DKY Bílina 24.05. Říha,Duda j.
 13,69 5/1R +1,8 Nechvátalová Andrea 87 DKY Bílina 27.09. Říha,Duda j.
 13,94 3/3R +1,9 Bartůňková Kateřina 85 JKY Bílina 23.08. Mairich Jan
 14,23 2/3R +0,2 Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 12.08. Sýkora
 14,36 4 --1,1 Šimonová Jana 84 JKY Bílina 11.05. Babilonský
 14,59 4/3R +0,2 Chlupová Kateřina 86 DKY Bílina 12.08. Říha,Duda j. 

 150 m: 
 20,7 r 2  Bubenková Jarmila 90 DML Ústí n.L. 22.06. Mach.,Brab.
 20,8 r 1/2R  Králová Tereza 89 DST Ústí n.L. 08.05. Mach.,Brab.
 21,71 4/1R +0,6 Lišková Michaela 88 DST Bílina 25.05.  
 21,8 r 3/1R  Buchtelová Nikola 90 DML Litvínov 26.05. Mach.,Brab.
 22,21 3/2R +0,5 Rybářová Vendula 89 DST Bílina 25.05.  
 22,5 r 3/7R  Růžičková Eliška 89 DST Louny 19.05.  
 22,8 r 4  Rosezinová Kateřina 91 DML Krupka 15.09. Mach.,Brab.
 23,2 r 2/5R  Urbanová Radka 91 DML Ústí n.L. 08.05. Mach.,Brab.
 23,8 r 1/4R  Schwarzová Nora 92 DML Ústí n.L. 22.06. Mach.,Brab.
 24,07 5/2R +0,5 Razáková Eliška 89 DST Bílina 25.05. Mach.,Brab.
 27,28 6/4R  Dynková Lucie 88 DST Bílina 10.06.  
 30,1 r 6/4R  Bucheltová Michala 94 DML Ústí n.L. 08.05. Mach.,Brab. 

 200 m: 
 27,16 2/3R +1,7 Krausamová Veronika 85 JKY Bílina 31.05. Říha,Duda j.
 27,46 2 +0,7 Dudová Petra 87 DKY Bílina 24.05. Říha,Duda j.
 28,24 1/4R --0,4 Nechvátalová Andrea 87 DKY Bílina 27.09. Říha,Duda j.
 28,66 1/2R --0,8 Bartůňková Kateřina 85 JKY Bílina 26.08. Mairich Jan
 28,67 4/4R +1,9 Lindová Kateřina 81 Ž Praha 27.06. Sýkora
 30,99 5 +0,6 Šimonová Jana 84 JKY Bílina 16.08. Babilomský 

 S větrem: 
 28,02 3/5R +2,4 Nechvátalová Andrea 87 DKY Bílina 31.05. Říha,Duda j. 

 300 m: 
 44,30 3/1R  Krausamová Veronika 85 JKY Bílina 26.04. Říha,Duda j.
 44,59 2/1R  Dudová Petra 87 DKY Bílina 05.08. Říha,Duda j.
 45,09 3/1R  Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 05.08. Sýkora
 45,19 4/1R  Bartůňková Kateřina 85 JKY Bílina 05.08. Mairich Jan
 46,26 4/3R  Hanzlíková Lucie 83 Ž Bílina 26.04. Mairich Jan
 46,70 2/4R  Nechvátalová Andrea 87 DKY Bílina 26.04. Říha,Duda j.



41 

 48,21 1/7R  Buchtelová Nikola 90 DML Bílina 26.04. Mach.,Brab.
 48,64 1/2R  Růžičková Eliška 89 DST Bílina 25.05.  
 53,23 2/7R  Urbanová Radka 91 DML Bílina 26.04. Mach.,Brab.
 53,34 5/2R  Adlerová Alexandra 56 V Bílina 05.08. Neubert
 56,65 3/7R  Schwarzová Nora 92 DML Bílina 26.04. Mach.,Brab.
 57,86 4/2R  Razáková Eliška 89 DST Bílina 25.05. Mach.,Brab.
 1:04,43 4/3R  Dynková Lucie 88 DST Bílina 10.06. 

 Lepší ruční časy: 
 51,7 r 3  Urbanová Radka 91 DML Krupka 15.09. Mach.,Brab.
 54,3 r 5  Schwarzová Nora 92 DML Krupka 15.09. Mach.,Brab. 

 400 m: 
 1:03,61 5/1R  Bartůňková Kateřina 85 JKY Bílina 14.06. Mairich Jan
 1:04,18 2  Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 20.09. Sýkora
 1:05,93 3/3R  Slavíková Eva 84 JKY Kladno 17.05. Mairich Jan
 1:18,42 3  Husmanová Michaela 83 Ž Bílina 08.06.  
 1:27,70 4  Dusilová Petra 87 DKY Bílina 24.05. Říha,Duda j. 

 500 m: 
 1:24,83 5  Hanzlíková Lucie 83 Ž Bílina 19.08. Mairich Jan
 1:45,69 8  Dusilová Petra 87 DKY Bílina 19.08. Říha,Duda j. 

 600 m: 
 1:45,73 6  Hanzlíková Lucie 83 Ž Bílina 05.08. Mairich Jan
 1:53,61 2  Bubenková Jarmila 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 2:06,24 10  Vaníková Alena 91 DML Bílina 20.05. Mach.,Brab.
 2:07,1 r 7  Stodolová Veronika 90 DML Ústí n.L. 05.06. Mach.,Brab.
 2:10,30 5  Rosezinová Kateřina 91 DML Bílina 25.09. Mach.,Brab.
 2:10,41 13  Svobodová Anna 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 2:13,32 15  Dusilová Petra 87 DKY Bílina 05.08. Říha,Duda j.
 2:19,92 30  Slabochová Zuzana 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 2:26,37 45  Razáková Markéta 90 DML Bílina 25.09. Mach.,Brab.
 2:43,13 75  Setlmajerová Lucie 91 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab. 

 800 m: 
 2:18,36 2  Slavíková Eva 84 JKY Bílina 14.06. Mairich Jan
 2:29,06 5/2R  Hanzlíková Lucie 83 Ž Bílina 31.05 Mairich Jan
 2:41,74 2  Balíčková Lucie 87 DKY Bílina 11.05.  
 2:42,9 r 4  Hubáčková Lucie 89 DST Louny 19.05.  
 2:56,8 r 4  Štolpová Markéta 88 DST Bílina 14.05.  
 2:58,7 r 3  Stodolová Veronika 90 DML Chomutov 02.06. Mach.,Brab.
 2:59,2 r 7  Králová Tereza 89 DST Bílina 14.05. Mach.,Brab.
 2:59,6 r 6  Schwarzová Nora 92 DML Krupka 15.09. Mach.,Brab.
 2:59,72 4  Chlupová Kateřina 86 DKY Bílina 11.05.  
 3:01,13 7  Růžičková Eliška 89 DST Bílina 25.05.  
 3:07,32 8  Šimonová Jana 84 JKY Bílina 17.08. Babilonský
 3:08,7 r 2  Dusilová Petra 87 DKY Ústí n.L. 04.05. Říha,Duda j.
 3:09,0 r 6  Razáková Eliška 89 DST Ústí n.L. 08.05.  
 3:24,8 r 48  Fasnerová Veronika 88 DST Bílina 14.05. Říha,Duda j.
 3:32,0 r 56  Levicová Lucie 89 DST Bílina 14.05.  
 3:58,9 r 61  Grachová Martina 88 DST Bílina 14.05. 

 1 000 m: 
 2:56,68 1  Slavíková Eva 84 JKY Bílina 26.04. Mairich Jan
 3:19,93 4  Hanzlíková Lucie 83 Ž Bílina 26.08. Mairich Jan
 3:47,59 13  Dusilová Petra 87 DKY Bílina 26.04. Říha,Duda j. 



42 

 1 500 m: 
 4:33,61 2  Slavíková Eva 84 JKY Praha 08.06. Mairich Jan
 5:15,43 2  Hanzlíková Lucie 83 Ž Bílina 14.06. Mairich Jan
 6:04,0 r 4  Černá Ilona 88 DST Ústí n.L. 08.05. Černý
 6:06,70 10  Balíčková Lucie 87 DKY Praha 08.06.  
 6:24,80 4  Dešková Martina 89 DST Louny 08.09. 

 2 000 m: 
 6:31,08 1  Slavíková Eva 84 JKY Bílina 05.08. Mairich Jan 

 3 000 m: 
 9:52,43 MP  Slavíková Eva 84 JKY Praha 16.08. Mairich Jan
 9:53,77 1  Bauckmannová Jana 64 V Praha 08.06. Bauckmann.
 12:02,10 6  Koželuhová Lenka 84 JKY Bílina 27.09.  
 14:41,36 7  Černá Pavlína 83 Ž Bílina 06.09. Černý
 15:40,80 8  Chlupová Kateřina 86 DKY Bílina 06.09. Říha,Duda j. 

 5 000 m: 
 17:46,00 1  Bauckmannová Jana 64 V Bílina 31.05. Bauckmann.
 26:25,60 10  Černá Pavlína 83 Ž Bílina 31.05. Černý 

 Hodinovka: 
 9 663 7  Dusilová Petra 87 DKY Chomutov 19.07. Říha,Duda j. 

 Chůze 3 km dráha: 
 18:58,82 3  Černá Ilona 88 DST Č.Lípa 28.06. Černý 

 Chůze 10 km dráha 
1:22:33,4 r 2  Černá Milena 85 JKY Kladno 05.07. Černý 

 Chůze 2 km silnice: 
 12:01 r   Černá Ilona 88 DST Děčín 01.05. Černý 

 Chůze 5 km sinice: 
 32:07 r 2  Černá Pavlína 83 Ž Děčín 01.05. Černý 

 60 m př.(76,2): 
 11,9 r 1  Vorlíčková Karolína 90 DML Ústí n.L. 22.06. Mach.,Brab.
 12,76 3  Vaníková Alena 91 DML Pirna 13.09. Mach.,Brab.
 13,15 1  Razáková Markéta 90 DML Pirna 13.09. Mach.,Brab.
 13,8 r 2/3R  Stodolová Veronika 90 DML Ústí n.L. 08.05. Mach.,Brab. 

 Lepší ruční časy: 
 12,0 r 1/1R  Vaníková Alena 91 DML Litvínov 26.05. Mach.,Brab. 

 100 m př.(84): 
 17,28 4/2R --0,2 Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 31.05. Sýkora
 18,16 5/1R --0,8 Šimonová Jana 84 JKY Praha 08.06. Babilonský 

 100 m př.(76,2): 
 18,07 MP  Šimonová Jana 84 JKY Bílina 24.05. Babilonský
 19,6 r 5  Chlupová Kateřina 86 DKY Ústí n.L. 04.05. Říha,Duda j.
 20,2 r 1/4R  Hubáčková Lucie 89 DST Louny 19.05.  
 24,0 r 3/4R  Černá Ilona 88 DST Louny 19.05. Černý 

 200 m př.(76,2): 
 43,3 r 3/2R  Černá Ilona 88 DST Ústí n.L. 08.05. Černý 

 400 m př.(76,2): 
 1:09,38 2/3R  Lindová Kateřina 81 Ž Kladno 17.05. Sýkora 



43 

 Výška: 
 145 12  Lindová Kateřina 81 Ž Praha 08.06. Sýkora 
 140 MP  Dudová Petra 87 DKY Bílina 13.09. Říha,Duda j.
 130 1  Vorlíčková Karolína 90 DML Chomutov 02.06. Mach.,Brab.
 130 4  Vaníková Alena 91 DML Pirna 13.09. Mach.,Brab.
 130 14=  Fasnerová Veronika 88 DST Ústí n.L. 05.06. Říha,Duda j.
 128 7  Šimonová Jana 84 JKY Bílina 16.08. Babilonský
 125 1  Svobodová Anna 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 125 6  Nechvátalová Andrea 87 DKY Bílina 14.05. Říha,Duda j.
 120 8  Stodolová Veronika 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 120 3=  Razáková Markéta 90 DML Bílina 25.09. Mach.,Brab.
 120 13  Levicová Lucie 89 DST Bílina 14.05.   
 115 15  Slabochová Zuzana 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 105 25  Setlmajerová Lucie 91 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab. 

 Tyč: 
 220 7  Černá Pavlína 83 Ž Bílina 06.09. Černý 
 220 1  Černá Ilona 88 DST Bílina 25.05. Říha,Duda j.
 210 3  Nechvátalová Andrea 87 DKY Bílina 24.05. Říha,Duda j. 

 Dálka: 
 516 6  Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 06.09. Sýkora 
 502 MP  Šimonová Jana 84 JKY Bílina 24.05. Babilonský
 471 6  Králová Tereza 89 DST Bílina 25.05. Mach.,Brab.
 452 7  Rybářová Vendula 89 DST Bílina 25.05.   
 448 4  Vorlíčková Karolína 90 DML Chomutov 02.06. Mach.,Brab.
 419 MP  Dudová Petra 87 DKY Bílina 13.09. Říha,Duda j.
 416 MP  Nechvátalová Andrea 87 DKY Bílina 13.09. Říha,Duda j.
 410 1  Bubenková Jarmila 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 402 3  Vaníková Alena 91 DML Litvínov 26.05. Mach.,Brab.
 399 3  Štolpová Markéta 88 DST Bílina 14.05.   
 387 15  Schwarzová Nora 92 DML Bílina 26.04. Mach.,Brab.
 370 4  Rosezinová Kateřina 91 DML Bílina 25.09. Mach.,Brab.
 351 21  Fasnerová Veronika 88 DST Bílina 14.05. Říha,Duda j.
 319 31  Růžičková Eliška 89 DST Bílina 14.05. 

 Trojskok: 
 9,94 3  Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 14.06. Sýkora 

 Koule 4 kg: 
 12,71 1  Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 19.08. Sýkora
 9,88 8  Slavíková Markéta 83 Ž Bílina 06.09. Bartůněk
 9,41 16  Fasnerová Veronika 88 DST Kladno 17.05. Říha,Duda j.
 8,64 13  Adlerová Alexandra 56 V Praha 17.05. Neubert
 8,12 14  Chlupová Kateřina 86 DKY Domažlice 30.08. Bartůněk
 7,91 13  Babilonská Michaela 86 DKY Bílina 06.09.  
 7,43 2  Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 11.10. Sýkora
 7,43 15  Balíčková Lucie 87 DKY Praha 08.06.  
 6,60 5  Šimonová Jana 84 JKY Bílina 16.08. Babilonský
 5,57 18  Černá Milena 85 JKY Bílina 27.09. 

 Koule 3 kg: 
 11,79 1  Fasnerová Veronika 88 DST Ústí n.L. 08.05. Říha,Duda j.
 10,24 2  Chlupová Kateřina 86 DKY Bílina 20.09. Bartůněk
 9,28 5  Klímová Pavla 87 DKY Bílina 26.04.  
 9,17 MP  Klímová Petra 85 JKY Bílina 24.05.  
 9,10 6  Balíčková Lucie 87 DKY Bílina 11.05.  



44 

 8,52 1  Svobodová Anna 90 DML Chomutov 02.06. Mach.,Brab.
 8,52 3  Babilonská Michaela 86 DKY Bílina 05.08.  
 8,34 7  Grachová Martina 88 DST Bílina 10.06.  
 8,33 1  Vorlíčková Karolína 90 DML Litvínov 26.05. Mach.,Brab.
 7,98 5  Nechvátalová Andrea 87 DKY Bílina 14.05. Říha,Duda j.
 7,61 3  Stodolová Veronika 90 DML Litvínov 26.05. Mach.,Brab.
 7,52 7  Kohstálová Hana 88 DST Louny 08.09.  
 6,33 3  Rosezinová Kateřina 91 DML Pirna 13.09. Mach.,Brab.
 3,98 36  Levicová Lucie 89 DST Bílina 14.05.  
 3,68 8  Strnadová Eva 94 DML Ústí n.L. 08.05. Mach.,Brab. 

 Disk 1 kg: 
 40,90 1  Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 06.09. Sýkora
 40,11 2  Slavíková Markéta 83 Ž Bílina 05.08. Bartůněk
 30,26 10  Babilonská Michaela 86 DKY Domažlice 30.08.  
 26,09 3  Adlerová Alexandra 56 V Bílina 05.08. Neubert
 26,05 8  Fasnerová Veronika 88 DST Bílina 26.08. Říha,Duda j.
 22,08 2  Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 11.10. Sýkora
 21,81 3  Chlupová Kateřina 86 DKY Bílina 20.09. Bartůněk
 21,51 4  Grachová Martina 88 DST Ústí n.L. 08.05.  
 20,20 3  Černá Milena 85 JKY Bílina 19.08. Bartůněk
 19,03 4  Klímová Pavla 87 DKY Bílina 26.04.  
 15,67 6  Kohstálová Hana 88 DST Louny 08.09. 

 Kladivo 4 kg: 
 41,65 1  Chlupová Kateřina 86 DKY Bílina 11.10. Bartůněk
 34,28 3  Slavíková Markéta 83 Ž Bílina 14.06. Bartůněk
 32,03 2  Černá Milena 85 JKY Bílina 19.08. Bartůněk
 31,65 2  Babilonská Michaela 86 DKY Bílina 11.10. Bartůněk
 28,48 3  Adlerová Alexandra 56 V Bílina 07.06. Neubert 
 27,49 14  Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 31.05. Sýkora 
 9,68 2  Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 11.10. Sýkora 

 Kladivo 3 kg: 
 46,05 1  Chlupová Kateřina 86 DKY Bílina 19.08. Bartůněk
 38,49 2  Babilonská Michaela 86 DKY Bílina 11.10. Bartůněk
 29,95 MP  Slavíková Markéta 83 Ž Bílina 25.05. Bartůněk
 26,55 3  Černá Milena 85 JKY Bílina 10.06. Bartůněk
 21,78 2  Nechvátalová Andrea 87 DKY Bílina 31.05.  
 7,90 6  Černá Ilona 88 DST Bílina 10.06. 

 Oštěp 600 g: 
 42,61 1  Samková Iva 79 Ž Bílina 06.09.  
 40,84 2  Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 31.05. Sýkora
 32,27 6  Adlerová Alexandra 56 V Bílina 07.09. Neubert
 30,46 10  Fasnerová Veronika 88 DST Bílina 06.09. Říha,Duda j.
 23,51 3  Grachová Martina 88 DST Bílina 10.06.  
 23,13 1  Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 11.10. Sýkora
 21,61 3  Dudová Petra 87 DKY Bílina 11.05. Říha,Duda j.
 20,50 2  Slavíková Markéta 83 Ž Bílina 11.10. Bartůněk
 17,35 9  Šimonová Jana 84 JKY Bílina 17.08. Babilonský
 16,73 1  Chlupová Kateřina 86 DKY Bílina 11.10.  
 14,20 2  Babilonská Michaela 86 DKY Bílina 11.10. 

 Míček 80 g: 
 45,16 1  Rosezinová Kateřina 91 DML Pirna 13.09. Mach.,Brab. 



45 

 Míček 150 g: 
 44,79 1  Svobodová Anna 90 DML Chomutov 02.06. Mach.,Brab.
 44,46 2  Stodolová Veronika 90 DML Ústí n.L. 22.06. Mach.,Brab.
 42,64 3  Rosezinová Kateřina 91 DML Ústí n.L. 22.06. Mach.,Brab.
 39,59 3  Vorlíčková Karolína 90 DML Ústí n.L. 08.05. Mach.,Brab.
 38,27 13  Štolpová Markéta 88 DST Bílina 14.05.  
 36,71 14  Králová Tereza 89 DST Bílina 14.05. Mach.,Brab.
 35,76 9  Razáková Markéta 90 DML Bílina 25.09. Mach.,Brab.
 32,57 27  Bubenková Jarmila 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 27,75 48  Vaníková Alena 91 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 25,40 63  Slabochová Zuzana 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
 24,65 41  Růžičková Eliška 89 DST Bílina 14.05.  
 21,05 77  Setlmajerová Lucie 91 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab. 

 Čtyřboj DML: (60m,dálka/výška,míček 150g,600m) 
 1 754 e 1  Bubenková Jarmila 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
    (8,82-410-32,57-1:53,61)      
 1 484 e 3  Svobodová Anna 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
    (9,70-125-44,50-2:10,41)      
 1 416 e 4  Rosezinová Kateřina 91 DML Bílina 25.09. Mach.,Brab.
    (9,43-120-27,11-2:11,50)      
 1 327 e 5  Vaníková Alena 91 DML Bílina 25.09. Mach.,Brab.
    (9,53-370-41,04-2:10,30)      
 1 306 e 5  Stodolová Veronika 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
    9,75-120-36,80-2:12,55)       
 1 157 e 11  Razáková Markéta 90 DML Bílina 25.09. Mach.,Brab.
    (9,71-120-23,68-2:23,77)      
 1 053 e 19  Vorlíčková Karolína 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
    (8,81-364-33,07-0)       
 923 e 37  Slabochová Zuzana 90 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
    (10,38-115-25,40-2:19,92)      
 531 e 75  Setlmajerová Lucie 91 DML Bílina 16.05. Mach.,Brab.
    (10,81-105-21,05-2:43,13) 

 Čtyřboj DST: (60m,dálka/výška,míček 150g/koule 3kg,800m) 
 1 829 r 2  Králová Tereza 89 DST Bílina 14.05. Mach.,Brab.
    (8,2-423-36,71-2:59,2)       
 1 670 r 5  Štolpová Markéta 88 DST Bílina 14.05.   
    (8,5-399-38,27-2:56,8)       
 1 447 r 14  Nechvátalová Andrea 87 DKY Bílina 14.05. Říha,Duda j.
    (8,3-125-7,98-0)      
 1 422 r 17  Fasnerová Veronika 88 DST Bílina 14.05. Říha,Duda j.
    (9,1-351-10,60-3:24,8)       
 1 051 r 46  Růžičková Eliška 89 DST Bílina 14.05.   
    (9,0-319-24,65-3:15,8)       
 1 018 r 49  Levicová Lucie 89 DST Bílina 14.05.   
    (9,3-120-3,98-3:32,0)       
 934 r 56  Grachová Martina 88 DST Bílina 14.05.   
    (8,9-0-7,78-3:58,9) 

 Sedmiboj JKY: 
 2 581 e 3  Šimonová Jana 84 JKY Bílina 17.08. Babilonský
    (18,47-128-6,60-30,99 - 473-17,35-3:07,32) 



46 

 Sprinterský trojboj:(60-100-200m) 
 1 933 e 13  Dudová Petra 87 DKY Bílina 23.08. Říha,Duda j.
    (8,64-13,71-28,12)       
 1 783 e 17  Bartůňková Kateřina 85 JKY Bílina 23.08. Mairich Jan
    (8,90-13,94-28,68)       
 1 680 e 18  Nechvátalová Andrea 87 DKY Bílina 23.08. Říha,Duda j.
    (8,94-14,29-29,20) 

 Vrhačský čtyřboj DKY: (koule 3kg,disk 1kg,oštěp 600g,kladivo 3kg) 
 1 559 1  Chlupová Kateřina 86 DKY Bílina 11.10.   
    (9,46-19,08-16,73-43,86)      
 1 386 2  Babilonská Michaela 86 DKY Bílina 11.10.   
    (7,84-25,44-14,20-38,49) 

 Vrhačský čtyřboj Ž: (koule 4kg,disk 1kg,oštěp 600g,kladivo 4kg) 
 1 744 1  Slavíková Markéta 83 Ž Bílina 11.10.   
    (9,03-37,97-20,50-30,87)      
 1 061 2  Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 11.10. Sýkora 
    (7,43-22,08-23,13-9,68) 

 Vrhačský trojboj DKY: (koule 3kg,disk 1kg,oštěp 600g) 
 983 1  Chlupová Kateřina 86 DKY Bílina 11.10.   
    (9,46-19,08-16,73)       
 898 2  Babilonská Michaela 86 DKY Bílina 11.10.   
    (7,84-25,44-14,20) 

 Vrhačský trojboj Ž: (koule 4kg,disk 1kg,oštěp 600g) 
 1 379 1  Slavíková Markéta 83 Ž Bílina 11.10.   
    (9,03-37,97-20,50)       
 1 025 2  Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 11.10.   
    (7,43-22,08-23,13) 

 3x300 m: 
 2:33,8 r 1/3R Lišková.Růžičková,Razáková DST Louny 19.05. 

 4x60 m: 
 33,51 4 Hubáčková,Lišková,Králová,Rybářová DST Bílina 25.05.
 34,0 r 1 Bubenková,Svobodová,Urbanová,Vaníková DML Ústí n.L. 22.06. 
 34,6 r 3 Fasnerová,Růžičková,Razáková,Králová DST Ústí n.L. 08.05.
 35,6 r 1/1R Vaníková,Rosezinová,Svobodová,Bubenková DML Litvínov 26.05.
 35,8 r 2 Vaníková,Rosezinová,Razáková,Buchtelová DML Krupka 15.09.
 37,1 r 1/1R Bubenková,Vaníková,Rosezinová,Urbanová DML Chomutov 02.06.
 37,2 r 3 Razáková,Schwarz.,Vorlíčková,Rozesinová DML Ústí n.L. 22.06. 

 S hostem: 
 34,5 r 1 Vorlíčková,Masaryková,Bubenková,Stodolová DML Ústí n.L. 05.06. 

 4x100 m: 
 53,55 2 Dudová,Bartůňková,Lindová,Nechvátalová Ž Bílina 14.06.
 53,66 6/2R Bartůňková,Dudová,Krausamová,Šimonová JKY Bílina 31.05.
 53,72 6/2R Bartůňková,Dudová,Hanzlíková,Šimonová Ž Praha 08.06.
 54,03 10 Dudová,Krausamová,Nechvátalová,Lindová Ž Domažlice 30.08.
 54,40 5/2R Bartůňková,Šimonová,Dudová,Lindová Ž Kladno 17.05.
 55,42 3 Fasnerová,Chlupová,Dudová,Nechvátalová DKY Bílina 24.05.
 55,7 r 2 Chlupová,Balíčková,Dudová,Nechvátalová DKY Ústí n.L. 04.05.
 1:01,78 9 Dudová,Krausamová,Nechvátalová,Šimonová JKY Bílina 06.09. 



47 

 4x400 m: 
 4:23,14 2/2R Lindová,Slavíková,Hanzlíková,Bartůňková Ž Praha 08.06.
 4:26,78 5/2R Lindová,Slavíková,Hanzlíková,Nechvátalová Ž Bílina 31.05. 

  RReekkoorrddyy  kklluubbuu  vv  hhaallee  kk  3311..1122..0033  
 Muži: 

50 m 5,98  Pavlíček Petr 74 JŘI Praha 010292 
60 m 6,92  Šlégr Ladislav 73 M Praha 120200 
200 m 22,25  Duda Martin 75 JŘI Wien 060294 
400 m 49,87  Křížek Jan 83 JŘI Praha 240201 
800 m 1:51,90  Korf Pavel 61 M Jablonec 100285 
1 500 m 3:54,85  Pospíšil Vladimír 79 M Praha 190203 
3 000 m 8:17,31  Wipler Martin 66 M Praha 090291 
50 m př.(106,7) 6,76  Pavlíček Petr 74 M Praha 240296 
60 m př.(106,7) 8,12  Pavlíček Petr 74 M Jablonec 250197 
Výška 211  Souček Petr 75 M Bílina 280298 
Dálka 701  Pechr Václav 75 M Praha 030198 
Trojskok 15,48  Sýkora Martin 70 M Jablonec 310198 
Tyč 430  Janouch René 65 M Praha 091286 
Koule 7,26 kg 16,70  Holovský Arnošt 82 M Praha 170202 
Chůze 5 km 25:17,0  Chocholouš Jiří 59 JŘI Jablonec 140178 
4x200 m 1:31,56  Křížek L.,Petr,Hauschke,Křížek J. Praha 250201 

30 m letmo 3,25  Souček Petr 75 M Jablonec 271201 
100 m 11,72  Sýkora Martin 70 M Jablonec 240293 
150 m 17,06  Šlégr Ladislav 73 M Praha 090199 
300 m 36,4 r  Korf Pavel 61 M Jablonec 230286 
 39,23  Karban Kamil 77 M Jablonec 080197 
500 m 1:07,18  Karda Miroslav 82 M Praha 120102 
600 m 1:24,3 r  Slavata Jan 67 M Praha 230188 
1 000 m 2:32,99  Karban Kamil 77 M Praha 090199 
1 míle 4:35,9 r  Vorlíček Radek 73 M Praha 100193 
2 000 m 5:32,94  Vorlíček Radek 73 M Praha 150195 
Chůze 3 km 16:35,08  Mocker František 58 V Jablonec 170201 
Chůze 10km 57:54,66  Mocker František 58 V Jablonec 270101 
Spr.trojboj 2 118 e  Sýkora Martin 70 M Jablonec 240293 
(60-100-200 m)   (7,47-11,77-23,94) 

 Junioři: 
50 m 5,98  Pavlíček Petr 74  Praha 010292 
60 m 6,94  Duda Martin 75  Jablonec 260294 
200 m 22,35  Duda Martin 75  Wien 060294 
400 m 49,87  Křížek Jan 83  Praha 240201 
800 m 1:55,69  Seiner Roman 66  Jablonec 210184 
1 500 m 4:05,49  Varchola Ondřej 81  Praha 120200 
3 000 m 8:50,5 r  Hamala Milan 59  Jablonec 040278 
50 m př.(106,7) 7,02  Pavlíček Petr 74  Praha 200293 
60 m př.(106,7) 8,28  Pavlíček Petr 74  Jablonec 300193 
Výška 191  Müller Petr 68  Bílina 210287 
Tyč 400  Vingr Rudolf 61  Jablonec 040279 
Dálka 681  Petr Antonín 83  Praha 190102 
Trojskok 15,12  Cholenský Tomáš 78  Jablonec 010297 



48 

Koule 6,25 kg 17,53  Holovský Arnošt 82  Jablonec 220100 
Chůze 5 km 25:17,0 r  Chocholouš Jiří 59  Jablonec 140178 
4x200 m 1:31,56  Křížek L.,Petr,Hauschke,Křížek J. Praha 250201 

100 m 10,97  Duda Martin 75  Jablonec 220194 
150 m 17,21  Hauschke David 84  Praha 050102 
300 m 36,13  Křížek Jan 83  Praha 060101 
500 m 1:07,21  Sivák Petr 72  Jablonec 160191 
600 m 1:25,6 r  Sivák Petr 72  Praha 050191 
1 000 m 2:38,9 r  Podsedník Martin 69  Jablonec 010387 
60 m př.(100) 9,01  Husák Petr 65  Jablonec 220183 
Koule 7,26 kg 15,46  Holovský Arnošt 82  Jablonec 220100 
4x322 m 2:42,56  Hauschke,Šťastný,Fíla,Grach  Praha 230203 
Spr.trojboj 2 361 e  Pavlíček Petr 74  Jablonec 240293 
(60-100-200 m)   (7,10-11,28-23,74) 

 Dorostenci: 
50 m 6,03  Pavlíček Petr 74  Ostrava 160291 
60 m  7,01  Pavlíček Petr 74  Jablonec 270291 
200 m 22,85  Pavlíček Petr 74  Praha 030291 
400 m 51,00  Svoboda Tomáš 71  Jablonec 140288 
800 m 2:00,45  Slavata Jan 67  Praha 140184 
1 500 m 4:18,97  Wipler Martin 66  Jablonec 290183 
3 000 m 9:26,65  Wipler Martin 66  Jablonec 220183 
60 m př.(91,4) 8,51  Petr Antonín 83  Praha 190200 
Výška 191  Doboš Jakub 75  Bílina 121292 
Tyč 420  Vingr Rudolf 61  Jablonec 200178 
Dálka 677  Petr Antonín 83  Praha 190200 
Trojskok 13,74  Petr Antonín 83  Jablonec 050200 
Koule 5 kg 17,77  Holovský Arnošt 82  Jablonec 270199 
Chůze 5 km 25:33,8  Chocholouš Jiří 59  Jablonec 170176 
4x 200 m 1:35,69  Křížek l.,Hauschke,Petr,Křížek J.  Praha 270299 

40 m 5,8 r  Nestler Josef 63  Meziboří 070379 
100 m 11,11  Pavlíček Petr 74  Jablonec 270291 
150 m 17,62  Křížek Jan 83  Praha 080100 
300 m 37,3 r  Svoboda Tomáš 71  Jablonec 120388
 37,66  Hauschke David 84  Praha 130201 
500 m 1:09,99  Hauschke David 84  Praha 130101 
600 m 1:37,4 r  Smetana David 73  Praha 070189 
1 000 m 2:36,6 r  Seiner Roman 66  Jablonec 200383 
2 000 m 6:30,0 r  Kidora Jan 81  Praha 100198 
50 m př.(100) 6,91  Pavlíček Petr 74  Ostrava 160291 
60 m př.(100) 8,14  Pavlíček Petr 74  Jablonec 190191 
60 m př.(84) 9,62  Novakovský Jan 73  Jablonec 210189 
Koule 6,25 kg 15,52  Holovský Arnošt 82  Jablonec 060299 
Chůze 3 km 15:08,4 r  Chocholouš Jiří 59  Jablonec 250175 
Sedmiboj 3 221 r  Janouch René 65  Praha 150281 
(60m-dál.-ko.-výš.-60m př.-tyč-1km) (8,1-511-11,56-160-9,8-300-3:19,8) 
Spr.trojboj 2 246 e  Pavlíček Petr 74  Jablonec 270291 
(60-100-200m)   (7,08-11,11-23,30) 

 Starší žáci: 
50 m 6,23  Pavlíček Petr 74  Ostrava 280189 
60 m 7,31  Pavlíček Petr 74  Jablonec 150289 
150 m 17,8 r  Koutecký Pavel 74  Praha 070189



49 

 18,31  Hauschke David 84  Jablonec 200299 
300 m 38,06  Hauschke David 84  Praha 111299 
800 m 2:19,0 r  Pfeifer Roman 74  Jablonec 210189 
1 500 m 4:28,62  Haupt Milan 66  Jablonec 100181 
50 m př.(84) 7,09  Pavlíček Petr 74  Ostrava 110289 
60 m př.(84) 8,41  Pavlíček Petr 74  Jablonec 260389 
Výška 185  Hauschke David 84  Bílina 111299 
Tyč 335  Vingr Rudolf 61  Jablonec 180176 
Dálka 642  Pavlíček Petr 74  Ostrava 290189 
Koule 4 kg 20,44  Tuláček Vladislav 88  Praha 101203 
Chůze 3 km 18:30,4 r  Rouček Lukáš 82  Jablonec 030296 
Pětiboj 2797 e  Hauschke David 84  Jablonec 200399 
(60 m př.,kou.,60 m,výš.,1 km) (10,19-9,28-7,76-178-3:05,93) 
4x150 m 1:20,8 r  Svoboda J.,Plechata,Duda M.,Pechr Jablonec 180389 
3x300 m 2:05,20  Fíla,Gabčo,Hauschke   Jablonec 210299 

40 m 5,3 r  Hlaváček Jiří 64  Meziboří 070379 
100 m 11,56  Pavlíček Petr 74  Jablonec 260389 
200 m 24,08  Pavlíček Petr 74  Jablonec 260389 
400 m 56,89  Svoboda Jan 75  Jablonec 130190 
1 000 m 2:55,0 r  Váňa Miroslav 68  Jablonec 200383 
3 000 m 11:12,1 r  Holý David 75  Praha 070189 
60 m př.(100) 9,6 r  Mach Karel 64  Jablonec 040279
 9,89  Mach Karel 64  Jablonec 270179 
Trojskok 12,26  Raška Vladimír 61  Jablonec 180176 
Koule 5 kg 16,41  Tuláček Vladislav 88  Jablonec 190203 
Chůze 2 km 11:57,97  Rouček Lukáš 82  Jablonec 010397 
Chůze 5 km 30:25,5 r  Bělohlávek Jiří 64  Jablonec 130179 
3x322 m 2:25,55  Johanna,Mulefu,Šlapáček  Praha 080203 
Spr.trojboj 2 183 e  Pavlíček Petr 74  Jablonec 150289 
(60-100-200 m)   (7,31-11,65-24,08) 

 Mladší žáci: 
50 m 7,2 r  Fedurco Martin 77  Praha 110390
 8,00  Johanna Radek 89  Praha 270102 
60 m 8,1 r  Křížek Ladislav 82  Jablonec 210195
 8,42  Křížek Ladislav 82  Jablonec 210195 
150 m 21,04  Duda Martin 75  Jablonec 190388 
300 m 44,8 r  Líbal Aleš 72  Jablonec 300385
 44,8 r  Svoboda Jan 75  Jablonec 120388
 45,64  Svoboda Jan 75  Jablonec 190388 
800 m 2:29,5 r  Háněl Petr 74  Jablonec 010387 
1 500 m 4:59,25  Holub Stanislav 78  Jablonec 170391 
50 m př.(76,2) 9,3 r  Fedurco Martin 77  Praha 110390 
 10,01  Kasl Michael 91  Praha 080203 
60 m př.(76,2) 10,78  Doboš Jakub 75  Jablonec 220387 
Výška  162  Vrána František 70  Jablonec 120383 
Dálka 487  Žanta Aleš 66  Jablonec 040279 
Koule 3 kg 13,06  Tuláček Vladislav 88  Jablonec 170301 
3x300 m 2:19,32  Bažant,Manžel,Vrána F.  Jablonec 120383 
4x150 m 1:29,45  Duda M.,Doboš,Hruška,Sichrovský Jablonec 220387 

40 m 5,8 r  Vospálek Eduard 69  Meziboří 110281 
600 m 1:45,6 r  Haupt Milan 66  Praha 040279 
1 000 m 2:56,8 r  Haupt Milan 66  Praha 151279 
50 m př.(84) 9,7 r  Tannert Libor 76  Jablonec 180389 



50 

60 m př.(84) 10,50  Doboš Jakub 75  Jablonec 190388 
Koule 4 kg 11,14  Tuláček Vladislav 88  Praha 060301 
Chůze 1 km 5:11,4  Chocholouš Jiří 59   73 
4x161 m 2:00,39  Janík,Johanna,Kasl,Kozák  Praha 080203 

 Ženy: 
50 m 7,00  Renetová Lenka 73 JKY Praha 020291 
60 m 8,03  Renetová Lenka 73 JKY Jablonec 160291 
200 m 26,79  Weissová Lucie 85 DKY Praha 190102 
400 m 57,54  Matějkovičová Milena 61 JKY Jablonec 020179 
800 m 2:14,42  Jarosilová Petra 66 JKY Jablonec 210184 
1 500 m 4:41,15  Slavíková Eva 84 JKY Jablonec 250103 
3 000 m 10:12,00  Slavíková Eva 84 JKY Praha 230202 
50 m př.(84) 8,69  Lindová Kateřina 81 Ž Praha 020203 
60 m př.(84) 9,5 r  Stránská Eliška 58 Ž Jablonec 040279
 9,77  Stránská Eliška 58 Ž Jablonec 130179 
Výška 175  Stránská Eliška 58 Ž Jablonec 110279 
Tyč 200  Nechvátalová Andrea 87 DST Praha 270102
 200  Černá Ilona 88 DST Praha 020203 
Dálka 540  Klemptová Jitka 67 JKY Jablonec 190185 
Trojskok 11,57  Soukupová Eva 78 JKY Praha 090297 
Koule 4 kg 12,80  Moutelíková Lenka 63 DKY Praha 090280 
Chůze 5 km 30:26,62  Černá Pavlína 83 DKY Jablonec 290100 

150 m 21,80  Lindová Kateřina 81 Ž Jablonec 190203 
300 m 44,5 r  Tošová Dana 62 Ž Jablonec 140184
 45,87  Babilonská Jarmila 60 V Praha 130201 
500 m 1:31,18  Plíhalová Eva 79 Ž Praha 130101 
1 000 m 3:32,4 r  Přibáňová Radka 67 Ž Jablonec 010387 

 Juniorky: 
50 m 7,00  Renetová Lenka 73  Praha 020291 
60 m 8,03  Renetová Lenka 73  Jablonec 160291 
200 m 27,14  Renetová Lenka 73  Jablonec 170291 
400 m 57,54  Matějkovičová Milena 61  Jablonec 270179 
800 m 2:14,42  Jarosilová Petra 66  Jablonec 210184 
1 500 m 4:41,15  Slavíková Eva 84  Jablonec 250103 
3 000 m 10:12,00  Slavíková Eva 84  Praha 230202 
Chůze 3 km 17:20,63  Černá Pavlína 83  Jablonec 130101 
50 m př.(84) 8,4 r  Nová Blanka 72  Praha 110390 
 8,87  Šimonová Jana 84  Praha 020203 
60 m př.(84) 9,9 r  Krejčíková Jiřina 66  Jablonec 030385
 10,14  Tichá Iva 63  Jablonec 170181 
Výška  168  Klemptová Jitka 67  Jablonec 120185 
Dálka 540  Klemptová Jitka 67  Jablonec 160185 
Trojskok 11,57  Soukupová Eva 78  Praha 090297 
Koule 4 kg 10,93  Máchová Martina 67  Jablonec 190185 

100 m 13,13  Šlitrová Helena 60  Jablonec 140178 
150 m 20,68  Vlčková Jitka 82  Praha 060101 
300 m 41,2 r  Matějkovičová Milena 61  Praha 240179
 49,04  Vlčková Jitka 82  Praha 110100 
500 m 1:24,57  Hanzlíková Lucie 83  Praha 120102 



51 

 Dorostenky: 
50 m 6,9 r  Renetová Lenka 73  Praha 110390 
 7,85  Sobková Lenka 87  Praha 020203 
60 m 8,17  Weissová Lucie 85  Praha 190102 
200 m 26,79  Weissová Lucie 85  Praha 190102 
400 m 57,99  Matějkovičová Milena 61  Jablonec 290178 
800 m 2:23,82  Slavíková Eva 84  Praha 010200 
1 500 m 4:46,58  Slavíková Eva 84  Jablonec 100201 
3 000 m 10:27,41  Slavíková Eva 84  Praha 240201 
60 m př.(76,2) 12,10  Kaslová Aneta 85  Jablonec 100201 
Výška 165  Klemptová Jitka 67  Jablonec 140184 
Dálka 503  Krejčíková Jiřina 66  Jablonec 220183 
Trojskok 10,29  Žofková Eva 84  Jablonec 100201 
Koule 3 kg 11,24  Sádlová Zuzana 79  Jablonec 200196 
Chůze 5 km 30:26,62  Černá Pavlína 83  Jablonec 290100 
4x200 m 1:53,48  Weissová,Krausamová,Dudová,Chlupová Praha 19.01. 

40 m 6,0 r  Tichá Iva 63  Meziboří 070379 
100 m 13,14  Matějkovičová Milena 61  Jablonec 140178 
150 m 20,29  Weissová Lucie 85  Praha 050102 
300 m 43,7 r  Machová Kamila 69  Jablonec 230286 
500 m 1:28,55  Bartůňková Kateřina 85  Praha 130101 
600 m 1:53,0 r  Hrdličková Jana 61  Jablonec 120278 
1 000 m 3:05,01  Slavíková Eva 84  Praha 160101 
12 min 2 615  Černá Pavlína 83  Jablonec 271299 
50 m př.(84) 8,9 r  Renetová Lenka 73  Praha 110390 
60 m př.(84) 9,9 r  Schaeferová Eva 69  Jablonec 230286 
 10,47  Moutelíková Lenka 63  Jablonec 120180 
Koule 4 kg 12,80  Moutelíková Lenka 63  Praha 090280 
Chůze 3 km 16:54,41  Černá Pavlína 83  Jablonec 080100 
Spr.trojboj 1 818 e  Šlégrová Hana 75  Jablonec 270291 
(60-100-200 m)   (8,65-13,87-29,22) 

 Starší žákyně: 
50 m 7,08  Kopřivová Lucie 74  Praha 101288 
60 m 8,29  Machová Kamila 69  Jablonec 140184
 8,29  Kopřivová Lucie 74  Jablonec 260389 
150 m 20,1 r  Kopřivová Lucie 74  Praha 101288
 21,20  Kopřivová Lucie 74  Praha 190388 
300 m 43,7 r  Chocholoušová Renata 60  Jablonec 160374 
 45,34  Zikmundová Michaela 84  Praha 111299 
800 m 2:32,47  Köchrtová Karla 85  Praha 010200 
1 500 m 4:50,65  Kalibová Veronika 74  Ostrava 280189 
50 m př.(76,2) 9,1 r  Veselá Jana 75  Praha 070189 
 11,69  Kohstálová Hana 88  Praha 270102 
60 m př.(76,2) 10,06  Stakičová Jitka 69  Praha 280184 
Výška 153  Jandová Anna 74  Jablonec 120388 
Tyč 200  Nechvátalová Andrea 87  Praha 270102
 200  Černá Ilona 88  Praha 020203 
Dálka 494  Chocholoušová Renata 60  Jablonec 250175 
Koule 3 kg 11,31  Jandová Anna 74  Jablonec 260389 
3x300 m 2:27,76  Musílková,Köchrtová,Zikmundová Jablonec 130299 
4x150 m 1:25,97  Jandová,Horálková,Kalibová,Kopřivová Jablonec 190388 
Chůze 3 km 18:32,2 r  Černá Ilona 88  Praha 230202 



52 

40 m 6,0 r  Helingerová Jitka 64  Meziboří 070379 
100 m 13,7 r  Chocholoušová Renata 60  Praha 090274
 17,61  Kopřivová Lucie 74  Jablonec 260389 
200 m 27,50  Machová Kamila 69  Jablonec 210184 
400 m 1:01,6  Matějkovičová Milena 61  Praha 140276 
 1:03,64  Křížová Romana 69  Jablonec 140184 
500 m 1:36,32  Vlčková Jitka 82  Praha 260297 
600 m 1:45,98  Schaeferová Eva 69  Jablonec 120383 
1 000 m 3:17,3 r  Kalibová Veronika 74  Jablonec 120388 
2 000 m 7:29,7 r  Štajgerová Lenka 83  Praha 100198 
50 m př.(84) 8,2 r  Schaeferová Eva 69  Praha 171283
 8,51  Stakičová Jitka 69  Praha 280184 
60 m př.(84) 10,92  Bezdíčková Iva 63  Jablonec 140178 
Koule 4 kg 11,30  Moutelíková Lenka 63  Praha 290178 
Chůze 2 km 13:21,6 r  Černá Milena 85  Jablonec 271299 
3x322 m 2:55,85  Lišková,Bubenková,Levicová  Praha 270102 
Pětiboj 2 223 e  Zikmundová Michaela 84  Jablonec 140398 
(60m př.,výš.,60m,kou.,800m) (11,09-127-8,72-5,62-2:51,75) 

 Mladší žákyně: 
50 m 6,8 r  Helingerová Jitka 64  Praha 241277 
 7,24  Bubenková Jarmila 90  Praha 080203 
60 m 8,59  Kopřivová Lucie 74  Jablonec 210387 
150 m 22,06  Šlégrová Hana 75  Jablonec 190388 
300 m 47,42  Kopřivová Lucie 74  Jablonec 230386 
800 m 2:44,55  Hlubučková Vlasta 75  Jablonec 220387 
1 500 m 5:57,45  Rydvalová Zuzana 78  Jablonec 170390 
50 m př.(76,2) 10,0 r  Citráková Kamila 77  Praha 110390 
 10,94  Vaníková Alena 91  Praha 080203 
60 m př.(76,2) 11,3 r  Dlouhá Šárka 71  Jablonec 040384
 11,60  Vajglová Veronika 77  Jablonec 180390 
Výška 142  Rosezimová Andrea 76  Jablonec 260389 
Dálka 454  Hrádková Jana 76  Jablonec 260389 
Koule 3 kg 9,37  Jandová Anna 74  Jablonec 210387 
Chůze 2 km 12:16,1 r  Černá Ilona 88  Jablonec 271299 
4x150 m 1:28,5 r  Šlégrová,Rödlová,Königová,Bůžková Jablonec 120388 

40 m 6,0 r  Juščíková Jitka 68  Meziboří 110281 
200 m 30,2 r  Jílková 70  Jablonec 200383 
600 m 1:50,02  Benáková Helena 70  Jablonec 120383 
1 000 m 3:34,4 r  Hlubučková Vlasta 75  Jablonec 120388 
12 min 2 537  Černá Ilona 88  Jablonec 271299 
Koule 4 kg 7,72  Jannacková 65  Jablonec 040378 
Pětiboj 769 e  Babilonská Michaela 86  Jablonec 140398 
(60m př.,dál,60m,ko.,800m) (16,35-342-9,99-5,17-4:04,36) 
Chůze 3 km 18:52,22  Černá Ilona 88  Jablonec 080100 
3x322 m 3:22,88  Svobodová,Vaníková,Slabochová Praha 270102 
4x161 m 1:54,82  Svobodová,Urbanová,Vaníková,Stodolová Praha 080203 

  OOkkrreessnníí  rreekkoorrddyy  lleeppššíí  kklluubboovvýýcchh  
 Starší žáci: 

Dálka 645  Pavlíček Petr 74 DUCHC Praha 101288 



53 

 Mladší žáci: 
60 m 7,82  Koutecký Pavel 74 DUCHC Jablonec 210387 
150 m 19,24  Koutecký Pavel 74 DUCHC Jablonec 210387 
300 m 41,7 r  Koutecký Pavel 74 DUCHC Jablonec 010387 
50 m př.(76,2) 7,55  Pavlíček Petr 74 DUCHC Praha 121287 
60 m př.(76,2) 8,81  Pavlíček Petr 74 DUCHC Jablonec 051287 
Dálka  604  Pavlíček Petr 74 DUCHC Jablonec 051287 
Koule 4 kg 12,20  Šalata Jan 76 DUCHC Jablonec 260389 

 Ženy: 
1 500 m 4:20,64  Kučeríková Jana 64 HOPEM. Praha 230297 
3 000 m 9:24,24  Kučeríková Jana 64 HOPEM. Praha 220297 

 Starší žákyně: 
800 m 2:25,50  Hamouzová Ivana 74 DUCHC Jablonec 190388 

 Mladší žákyně: 
800 m 2:25,92  Hamouzová Ivana 74 DUCHC Jablonec 210387 

 Poznámka: 
DUCHC  Slovan Duchcov 
HOPEM  BK HOPE Moldava 

  RReekkoorrddyy  ppřřeekkoonnaannéé  vv  rrooccee  22000033  
 Muži: 

1 500 m 3:54,85  Pospíšil Vladimír 79 M Praha 190203 

 Junioři: 
4x322 m 2:42,56  Hauschke,Šťastný,Fíla,Grach  Praha 230203 

 Starší žáci: 
Koule 4 kg 20,44  Tuláček Vladislav 88  Praha 101203 
Koule 5 kg 16,41  Tuláček Vladislav 88  Jablonec 190203 
3x322 m 2:25,55  Johanna,Mulefu,Šlapáček  Praha 080203 

 Mladší žáci: 
50 m př.(76,2) 10,01  Kasl Michael 91  Praha 080203 
4x161 m 2:00,39  Janík,Johanna,Kasl,Kozák  Praha 080203 

 Ženy: 
150 m 21,80  Lindová Kateřina 81 Ž Jablonec 190203 
1 500 m 4:41,15  Slavíková Eva 84 JKY Jablonec 250103 
50 m př.(84) 8,69  Lindová Kateřina 81 Ž Praha 020203 
Tyč 200  Černá Ilona 88 DST Praha 020203 

 Juniorky: 
1 500 m 4:41,15  Slavíková Eva 84  Jablonec 250103 
50 m př.(84) 8,87  Šimonová Jana 84  Praha 020203 

 Dorostenky: 
50 m 7,85  Sobková Lenka 87  Praha 020203 

 Starší žákyně: 
Tyč 200  Černá Ilona 88  Praha 020203 



54 

 Mladší žákyně: 
50 m 7,24  Bubenková Jarmila 90  Praha 080203 
50 m př.(76,2) 10,94  Vaníková Alena 91  Praha 080203 
4x161 m 1:54,82  Svobodová,Urbanová,Vaníková,Stodolová Praha 080203 

  TTaabbuullkkyy  vvýýkkoonnůů  hhaallaa  
 Mužské složky: 
 50 m: 

 6,22 2  Křížek Ladislav 82 M Praha 02.02. Jílková
 6,28 3  Král Tomáš 78 M Praha 02.02. Sýkora
 6,34 5  Křížek Jan 83 M Praha 02.02. Ing.Duda
 6,43 2/2R  Hauschke David 84 JŘI Praha 02.02. Babilonský
 6,52 5/1R  Hoang Josef 85 JŘI Praha 02.02. Dudová
 6,53 3/3R  Saic Jan 80 M Praha 02.02. Ing.Duda
 6,61 1/5R  Emingr Lukáš 82 M Praha 02.02.  
 6,63 4/3R  Podroužek František 82 M Praha 02.02. Ing.Duda
 6,65 5/2R  Grach Miroslav 85 JŘI Praha 02.02. Babilonský
 6,71 1/6R  Nechvátal Jiří 82 M Praha 02.02. Říha
 6,71 2/5R  Živnůstka Petr 78 M Praha 02.02. Říha
 6,89 1  Knotek Michael 88 HST Praha 08.02. Dudová
 6,93 4/6R  Zýka Petr 85 JŘI Praha 02.02. Dudová
 6,99 2  Mulefu Elvis 88 HST Praha 08.02. Dudová
 7,13 4  Hrouda Milan 88 HST Praha 08.02. Dudová
 7,22 2/4R  Matějovský Martin 85 JŘI Praha 02.02. Dudová
 7,33 6/6R  Krúpa Pavel 84 JŘI Praha 02.02.   
 7,1 r 1/4R  Johanna Radomír 89 HST Praha 08.02. Dudová
 7,47 5/4R  Kára Jakub 88 HST Praha 02.02. Dudová 
 7,6 r 4/4R  Kuchař Jan 89 HST Praha 08.02. Dudová 
 7,8 r 2/3R  Kasl Michael 91 HML Praha 08.02. Dudová 
 8,0 r 4/1R  Kozák Petr 90 HML Praha 08.02. Dudová 
 8,4 r 4/4R  Kučera Tomáš 90 HML Praha 08.02. Dudová 
 8,6 r 3/6R  Svoboda Martin 90 HML Praha 08.02. Dudová 
 8,9 r 4/6R  Johanna Tomáš 91 HML Praha 08.02. Dudová 
 9,2 r 5/6R  Janík Radek 91 HML Praha 08.02. Dudová 

 Lepší ruční časy: 
 6,6 r 1/2R  Knotek Michael 88 HST Praha 08.02. Dudová 
 7,2 r 2/3R  Kára Jakub 88 HST Praha 08.02. Dudová  

 60 m: 
 7,31 3/6R  Křížek Ladislav 82 M Praha 11.02. Jílková
 7,62 5/10R  Saic Jan 80 M Praha 11.02. Ing.Duda
 7,84 17  Souček Petr 75 M Jablonec 19.02.  
 8,19 5/6R  Knotek Michael 88 HST Jablonec 01.03. Dudová 

 150 m: 
 17,22 1/5R  Křížek Ladislav 82 M Praha 12.02. Jílková
 17,62 1/7R  Hauschke David 84 JŘI Praha 12.02. Babilonský
 18,61 3/14R  Saic Jan 80 M Praha 12.02. Ing.Duda
 19,68 1  Mulefu Elvis 88 HST Praha 08.02. Dudová
 19,70 3/6R  Knotek Michael 88 HST Jablonec 01.03. Dudová
 20,66 3  Kára Jakub 88 HST Praha 08.02. Dudová
 20,69 3/1R  Šlapáček Vojtěch 89 HST Praha 08.02. Dudová



55 

 20,75 1/4R  Hrouda Milan 88 HST Praha 08.02. Dudová
 21,94 2/2R  Zima Dominik 88 HST Praha 08.02. Dudová
 22,41 2/5R  Kuchar Jan 89 HST Praha 08.02. Dudová
 23,96 1/4R  Kozák Petr 90 HML Praha 08.02. Dudová
 26,21 2/6R  Svoboda Martin 90 HML Praha 08.02. Dudová
 26,62 2/5R  Johanna Tomáš 91 HML Praha 08.02. Dudová
 28,60 3/5R  Janík Radek 91 HML Praha 08.02. Dudová 

 200 m: 
 23,34 2=  Křížek Ladislav 82 M Praha 02.02. Jílková
 23,34 2=  Kalus Jan 81 M Praha 02.02. Ing.Duda
 23,56 4/5R  Hauschke David 84 JŘI Bratislava 02.03. Babilonský
 23,64 1/3R  Křížek Jan 83 M Praha 02.02. Ing.Duda
 23,82 9  Král Tomáš 78 M Jablonec 15.01. Sýkora
 25,11 4/3R  Podroužek František 82 M Praha 02.02. Ing.Duda
 25,0 r 4/4R  Saic Jan 80 M Praha 02.02. Ing.Duda
 25,54 1/5R  Nechvátal Jiří 82 M Praha 02.02. Říha
 26,46 2/7R  Matějovský Martin 85 JŘI Praha 02.02. Dudová
 26,3 r 2/6R  Zýka Petr 85 JŘI Praha 02.02. Dudová
 27,18 1/5R  Mulefu Elvis 88 HST Praha 02.02. Dudová
 29,12 2/5R  Kára Jakub 88 HST Praha 02.02. Dudová
 29,32 3/4R  Hrouda Milan 88 HST Praha 02.02. Dudová 

 300 m: 
 44,64 2  Hrouda Milan 88 HST Praha 08.02. Dudová
 45,32 3  Kára Jakub 88 HST Praha 08.02. Dudová
 46,65 4/1R  Šlapáček Vojtěch 89 HST Praha 08.02. Dudová
 57,43 3/3R  Kučera Tomáš 90 HML Praha 08.02. Dudová 

 400 m: 
 50,50 1  Hauschke David 84 JŘI Praha 23.02. Babilonský
 51,61 2  Kalus Jan 81 M Praha 02.02. Ing.Duda
 53,65 1/3R  Bajbora Jan 80 M Praha 02.02. Ing.Duda
 53,89 2/3R  Král Tomáš 78 M Praha 02.02. Sýkora 

 600 m: 
 1:30,57 8/1R  Hauschke David 84 JŘI Praha 20.01. Babilonský 

 800 m: 
 1:59,07 1  Pospíšil Vladimír 79 M Praha 02.02. Mairich Jan
 1:59,44 5/2R  Kidora Jan 81 M Jablonec 25.01. Mairich Jan
 2:01,95 2  Varchola Ondřej 81 M Praha 02.02. Mairich Jan
 2:05,63 8/2R  Bajbora Jan 80 M Jablonec 25.01. Ing.Duda
 2:20,77 9/1R  Johanna Radomír 89 HST Jablonec 01.03. Dudová 

 1 500 m: 
 3:54,85 3  Pospíšil Vladimír 79 M Praha 19.02. Mairich Jan
 4:00,68 9  Varchola Ondřej 81 M Bratislava 02.03. Mairich Jan 

 3 000 m: 
 8:38,33 4  Pospíšil Vladimír 79 M Bratislava 01.03. Mairich Jan 

 50 m př.(106,7): 
 7,24 1  Král Tomáš 78 M Praha 02.02. Sýkora
 7,71 1/2R  Hoang Josef 85 JŘI Praha 02.02. Dudová
 9,15 2/2R  Matějovský Martin 85 JŘI Praha 02.02. Dudová 

 50 m př.(84): 
 9,02 3  Zima Dominik 88 HST Praha 08.02. Dudová 



56 

 50 m př.(76,2): 
 10,01 3  Kasl Michael 91 HML Praha 08.02. Dudová 

 60 m př.(106,7): 
 8,61 5/1R  Král Tomáš 78 M Bratislava 01.03. Sýkora 

 Výška: 
 185 2  Šťastný Jan 84 JŘI Praha 02.02. Babilonský
 185 4=  Hauschke David 84 JŘI Val.Mez 08.03. Babilonský
 185 6  Hoang Josef 85 JŘI Bílina 21.12. Říha,Duda j.
 170 1  Souček Petr 75 M Jablonné P.j. 19.01.   
 170 12  Grach Miroslav 85 JŘI Bílina 21.12. Babilonský
 165 16  Matějovský Martin 85 JŘI Bílina 21.12. Říha,Duda j.
 161 3  Říha Zdeněk 89 HST Praha 08.02. Dudová 
 160 10  Babilonský Marcel s. 59 V Praha 02.02. Babilonský
 158 4  Knotek Michael 88 HST Praha 08.02. Dudová 
 130 3  Kozák Petr 90 HML Praha 08.02. Dudová 
 125 9  Vlček Vladimír 91 HML Bílina 21.12. Mach.,Brab.
 125 10  Kolaja Vít 90 HML Bílina 21.12. Mach.,Brab. 

 Dálka: 
 662 2  Sýkora Martin 70 M Praha 02.02. Sýkora 
 648 3  Šťastný Jan 84 JŘI Praha 02.02. Babilonský
 631 4  Král Tomáš 78 M Praha 02.02. Sýkora 
 606 9  Fíla Vlastimil 84 JŘI Jablonec 15.01. Sýkora 
 602 7  Grach Miroslav 85 JŘI Praha 02.02. Babilonský
 543 1  Knotek Michael 88 HST Praha 08.02. Dudová 
 520 14  Křížek Ladislav 82 M Praha 02.02. Jílková 
 377 7  Kasl Michael 91 HML Praha 08.02. Dudová 

 Trojskok: 
 14,81 2  Sýkora Martin 70 M Bratislava 01.03. Sýkora
 13,10 3  Fíla Vlastimil 84 JŘI Jablonec 15.01. Sýkora
 12,80 5  Strkáč David 82 M Jablonec 15.01. Sýkora 

 Koule 4 kg: 
 20,44 1  Tuláček Vladislav 88 HST Praha 10.12.. Tuláček s.
 9,38 2  Procházka Ondřej 88 HST Praha 08.02. Dudová
 9,31 3  Říha Zdeněk 89 HST Praha 08.02. Dudová 

 Koule 5 kg: 
 16,41 2  Tuláček Vladislav 88 HST Jablonec 19.02. Tuláček s.
 12,40 4  Remněv Alexandr 87 DCI Jablonec 19.02. Tuláček s.. 

 Koule 6 kg: 
 10,34 3  Krúpa Pavel 84 JŘI Praha 02.02. 

 Koule 7,26 kg: 
 11,28 4  Nechvátal Jiří 82 M Praha 02.02. Říha
 8,70 7  Babilonský Marcel s. 59 V Praha 02.02. Babilonský
 8,58 8  Emingr Lukáš 82 M Praha 02.02. 

 3x322 m: 
 2:25,55 1 Johanna,Mulefu,Šlapáček HST Praha 08.02. 

 4x161 m: 
 2:00,39 3 Janík,Johanna,Kasl,Kozák HML Praha 08.02. 

 4x322 m: 
 2:42,56 8 Hauschke,Šťastný,Fíla,Grach JŘI Praha 23.02. 



57 

 Ženské složky: 
 50 m: 

 7,16 2/2R  Krausamová Veronika 85 JKY Praha 02.02. Dudová
 7,24 1  Bubenková Jarmila 90 DML Praha 08.02. Dudová
 7,27 2  Králová Tereza 89 DST Praha 08.02. Dudová
 7,32 5/1R  Šimonová Jana 84 JKY Praha 02.02. Babilonský
 7,60 4  Vorlíčková Karolína 90 DML Praha 08.02. Dudová
 7,85 1/4R  Sobková Lenka 87 DKY Praha 02.02. Dudová
 7,92 5/2R  Fasnerová Veronika 88 DST Praha 02.02. Dudová 
 7,7 r 3/3R  Vaníková Alena 91 DML Praha 08.02. Dudová 
 7,7 r 3/2R  Růžičková Eliška 89 DST Praha 08.02. Dudová 
 8,0 r 3/4R  Urbanová Radka 91 DML Praha 08.02. Dudová 
 8,4 r 5/4R  Razáková Markéta 90 DML Praha 08.02. Dudová
 8,65 2/4R  Dusilová Petra 87 DKY Praha 02.02. Dudová
 9,00 5/3R  Kindlová Anežka 87 DKY Praha 02.02. Dudová 

 Lepší ruční časy: 
 7,3 r 4/3R  Fasnerová Veronika 88 DST Praha 08.02. Dudová 
 7,3 r 1/3R  Vorlíčková Karolína 90 DML Praha 08.02. Dudová 

 60 m: 
 8,65 4/1R  Králová Tereza 89 DST Jablonec 01.03. Dudová
 9,03 8  Lindová Kateřina 81 Ž Jablonec 19.02. Sýkora
 9,58 14  Žofková Kateřina 80 Ž Jablonec 19.02. Sýkora 

 150 m: 
 21,80 8  Lindová Kateřina 81 Ž Jablonec 19.02. Sýkora
 21,89 1/2R  Králová Tereza 89 DST Praha 08.02. Dudová
 22,24 3/1R  Bubenková Jarmila 90 DML Praha 08.02. Dudová
 22,39 2/14R  Šimonová Jana 84 JKY Praha 12.02. Babilonský
 22,54 3/14R  Sobková Lenka 87 DKY Praha 12.02. Dudová
 23,22 2/3R  Růžičková Eliška 89 DST Praha 08.02. Dudová
 23,78 2/4R  Grachová Martina 88 DST Praha 08.02. Dudová
 24,26 1/4R  Urbanová Radka 91 DML Praha 08.02. Dudová 

 200 m: 
 27,76 1/2R  Krausamová Veronika 85 JKY Praha 02.02. Dudová
 29,50 2/2R  Lindová Kateřina 81 Ž Praha 02.02. Sýkora
 35,36 2/2R  Dusilová Petra 87 DKY Praha 02.02. Dudová 

 300 m: 
 50,18 3/2R  Fasnerová Veronika 88 DST Praha 08.02. Dudová
 51,64 2/3R  Růžičková Eliška 89 DST Praha 08.02. Dudová
 56,42 2/4R  Levicová Lucie 89 DST Praha 08.02. Dudová 

 400 m: 
 1:06,65 3/7R  Lindová Kateřina 81 Ž Praha 12.02. Sýkora 

 800 m: 
 2:25,12 4  Slavíková Eva 84 JKY Praha 02.02. Mairich Jan
 2:46,90 4  Hubáčková Lucie 89 DST Praha 08.02. Dudová
 3:09,99 6  Levicová Lucie 89 DST Praha 08.02. Dudová 

 1 500 m: 
 4:41,15 2  Slavíková Eva 84 JKY Jablonec 25.01. Mairich Jan
 6:24,50 2  Černá Ilona 88 DST Praha 08.02. Ing.Černý 



58 

 3 000 m: 
 10:13,23 3  Slavíková Eva 84 JKY Bratislava 01.03. Mairich Jan 

 50 m př.(84): 
 8,69 3  Lindová Kateřina 81 Ž Praha 02.02. Sýkora
 8,87 2/2R  Šimonová Jana 84 JKY Praha 02.02. Babilonský 

 50 m př.(76,2): 
 10,94 2/1R  Vaníková Alena 91 DML Praha 08.02. Dudová
 11,54 3/2R  Stodolová Veronika 90 DML Praha 08.02. Dudová
 11,56 4/2R  Razáková Markéta 90 DML Praha 08.02. Dudová
 12,2 r 6/2R  Kohstálová Hana 88 DST Praha 08.02. Dudová 

 60 m př.(84): 
 10,43 4/1R  Lindová Kateřina 81 Ž Jablonec 19.02. Sýkora 

 Výška: 
 140 5  Sobková Lenka 87 DKY Praha 02.02. Dudová 
 125 2  Svobodová Anna 90 DML Praha 08.02. Dudová 
 125 10  Vorlíčková Karolína 90 DML Bílina 21.12. Mach.,Brab. 

 Tyč: 
 200 2=  Černá Ilona 88 DST Praha 02.02. Říha 

 Dálka: 
 508 1  Šimonová Jana 84 JKY Praha 02.02. Babilonský
 498 2  Lindová Kateřina 81 Ž Praha 02.02. Sýkora 
 456 3  Sobková Lenka 87 DKY Praha 02.02. Dudová 
 429 3  Vorlíčková Karolína 90 DML Praha 08.02. Dudová 
 418 4  Bubenková Jarmila 90 DML Praha 08.02. Dudová 

 Koule 3 kg: 
 10,23 2  Fasnerová Veronika 88 DST Praha 08.02. Dudová
 8,62 1  Svobodová Anna 90 DML Praha 08.02. Dudová
 8,18 2  Vorlíčková Karolína 90 DML Praha 08.02. Dudová
 8,03 3  Stodolová Veronika 90 DML Praha 08.02. Dudová
 6,93 9  Kohstálová Hana 88 DST Praha 08.02. Dudová
 6,18 12  Kindlová Anežka 87 DKY Praha 02.02. Dudová 

 Koule 4 kg: 
 12,02 7  Žofková Kateřina 80 Ž Bratislava 01.03. Sýkora 

 3x322 m: 
 2:57,43 5 Grachová,Hubáčková,Kohstálová DST Praha 08.02. 

 4x161 m: 
 1:54,82 5 Svobodová,Urbanová,Vaníková,Stodolová DML Praha 08.02. 

  BBíílliinnsskkáá  ppůůllkkaa  3311..rrooččnnííkk  
 800 m muži: 

  1.  Pernica Jan 81 USKPR 1:50,60  
  2.  Tábor Stanislav 80 DUKPR 1:51,46  
  3.  Pospíšil Vladimír 79 BILIN  1:51,72  
  4.  Maťašovský David 83 USKPR 1:52,86  
  5.  Procházka Pavel 79 USKPR 1:54,52  
  6.  Rus Jan 85 TJCHO 1:55,90 



59 

 800 m ženy: 
  1.  Nová Michaela 77 LIAZJ  2:11,52  
  2.  Sekyrová Ivana 71 SPAPR 2:12,52  
  3.  Blašková Veronika 84 BKKAD 2:20,03  
  4.  Fusková Jana 88 BKKAD 2:20,25  
  5.  Rybáková Nina 84 AKMOS 2:20,27  
  6.  Čechová Iva 84 AKMOS 2:21,29 

 Sprinterský trojboj muži: 
  1.  Duda Martin 75 USKPR 2 650   
    (6,96-10,89-22,15)       
  2.  Götz Rudolf 83 SLAPR 2 586   
    (7,08-11,05-22,01)       
  3.  Čech Jaroslav 82 AKMOS 2 568   
    (7,06-11,09-22,17)       
  4.  Křivohlavý Michal 81 CASLA 2 504   
    (7,09-11,13-22,63)       
  5.  Kritzbach Jan 79 AKMOS 2 481   
    (7,08-11,13-22,90)       
  6.  Stokláska Jan 83 SLAPR 2 440   
    (7,16-11,21-22,85) 

 Sprinterský trojboj ženy: 
  1.  Benešová Hana 75 USKPR 2840   
    (7,68-12,00-24,44)       
  2.  Košková Tereza 78 USKPR 2696   
    (7,80-12,16-25,26)       
  3.  Dlouhá Pavlína 78 SPAPR 2623   
    (7,88-12,36-25,36)       
  4.  Burianová Jitka 77 OLYPR 2615   
    (7,96-12,40-25,10)       
  5.  Ptáčníková Jarmila 83 SPAUL 2385   
    (8,04-12,80-26,62)       
  6.  Dostálová Martina 86 AKMOS 2359   
    (8,18-12,84-26,34) 

  SSeezznnaamm  zzáávvooddůů  
12.01. Chomutovská desitka Chomutov S 
15.01. 2.halová středa Jablonec H 
19.01. Jablonská laťka 2003 Jablonné v Pj. H 
20.01. 1.veřejné závody v hale Praha H 
22.01. 3.halová středa Jablonec H 
25.01. 32.ročník mezinárodních halových závodů Jablonec H 
29.01. 4.halová středa Jablonec H 
02.02. Krajské přebory ÚKAS 2003 dospělých, juniorstva a dorostu Praha H 
04.02. 3.veřejné závody v hale Praha H 
05.02. 5.halová středa Jablonec H 
08.02. Krajské přebory ÚKAS 2003 staršího a mladšího žactva Praha H 
11.02. Veřejné závody PAS Praha H 
12.02. Veřejné závody Praha H 
19.02. Zimní Pražská tyčka Praha H 
19.02. 7.halová štředa Jablonec H 
22.02. MČR juniorů a juniorek Praha H 
23.02. MČR veteránů Bratislava H 
26.02. 8.halová štředa Jablonec H 



60 

01.03. MČR dospělých Bratislava H 
01.03. MČR žactva Jablonec H 
02.03. KP v přespolním běhu - Jarní přespolní běh Louny K 
08.03. Tradiční Valašská laťka – XXVIII. ročník  Val.Mez. H 
05.04. Poděbrady 2003 Poděbrady S 
12.04. MČR v krosu žactva a dorostu Ml.Boleslav K 
12.04. Velikonoční Hala žactva Jablonec H 
20.04. Olomoucká dvacítka v chůzi 37.ročník Olomouc S 
26.04. Zahajovací závody Bílina D 
01.05. Májové závody Ústí n.L. D 
01.05. Děčín Hřensko Děčín 35.ročník Děčín S 
04.05. 1.kolo KPD Juniorstva a dorostu Ústí n.L. D 
06.05. VC Litvínova Litvínov D 
08.05. 1.kolo KPD mladšího žactva Ústí n.L. D 
08.05. 1.kolo KPD staršího žactva Ústí n.L. D 
10.05. Žižkovská desítka 7.ročník Praha S 
11.05. Praha Brandýs n.L. Brandýs n.L. S 
11.05. 2.kolo KPD juniorstva a dorostu Bílina D 
14.05. Jarní závody Č.Lípa D 
14.05. Atletický čtyřboj okresu Teplice starší žactvo Bílina D 
16.05. Atletický čtyřboj okresu Teplice mladší žactvo Bílina D 
17.05. 1.kolo I.ligy žen skupina A Kladno D 
17.05. 1.kolo I.ligy mužů skupina A Praha D 
18.05. 1.kolo KPD mužů a žen Bílina D 
19.05. 2.kolo KPD staršího žactva Louny D 
20.05. Okresní kolo Poháru rozhlasu mladší žactvo okres Teplice Bílina D 
24.05. KP dorostu Bílina D 
24.05. ME veteránů mimo dráhu běh 10 km a chůze 30 km Úpice S 
25.05. KP staršího žactva Bílina D 
26.05. 2.kolo KPD mladšího žactva Litvínov D 
31.05. 2.kolo I.ligy mužů a žen kupina A Bílina D 
01.06. 2.kolo KPD mužů a žen Louny D 
02.06. 3.kolo KPD mladšího žactva Chomutov D 
05.06. Krajské kolo poháru rozhlasu Ústí n.L. D 
07.06. 3.kolo II.ligy mužů a žen skupina A Bílina D 
08.06. 3.kolo KPD mužů a žen Bílina D 
08.06. 3.kolo I.ligy mužů a žen skupina A Praha D 
10.06. 3.kolo KPD staršího žactva Bílina D 
14.06. KP mužů a žen Bílina D 
15.06. Olympiáda dětí a mládeže Litomyšl D 
15.06. Hronovská 20 chůze Hronov D 
16.06. Praga Academica Praha D 
22.06. KP mladšího žactva Ústí n.L. D 
27.06. 9.veřejné závody PAS Praha D 
28.06. MČR žactva Č.Lípa D 
28.06. Mezistátní utkání juniorů Chorvatsko,Česko,Maďarsko,Slovensko Čakovec D 
28.06. Domažlická desítka Domažlice S 
29.06. Memoriál Josefa Odložila Praha D 
04.07. Letní závody č.1 Č.Lípa D 
05.07. MČR juniorů a juniorek Kladno D 
13.07. MČR můžů a žen Olomouc D 
19.07. Chomutovská hodinovka 24.ročník Chomutov D 
25.07. Letní závody č.2 Č.Lípa D 
05.08. 1.bílinský Polytan Bílina D 
09.08. Velká cena ČEZ Louny D 
12.08. 2.bílinský Polytan Bílina D 
16.08. KP ve vícebojích dospělých juniorstva,dorostu a staršího žactva Bílina D 
19.08. 3.bílinský Polytan Bílina D 
23.08. Bílinská půlka 31.ročník Bílina D 
26.08. 4.bílinský Polytan Bílina D 



61 

30.08. 4.kolo I.ligy mužů a žen skupina A Domažlice D 
06.09. 5.kolo I.ligy mužů a žen skupina A Bílina D 
07.09. 5.kolo II.ligy mužů a žen skupina A Bílina D 
08.09. 4.kolo KPD staršího žactva Louny D 
09.09. Velká cena města Plzně 57.ročník Plzeň D 
10.09. Kladno 2003 Kladno D 
13.09. 4.kolo KPD mužů a žen Bílina D 
13.09. MČR mužů a žen do 22 let Litomyšl D 
13.09. X.Kinder und Jungedsportolympiade der Euroregion Elbe Pirna D 
14.09. 29.velká cena Českého Brodu Č.Brod S 
15.09. 4.kolo KPD mladšího žactva Krupka D 
17.09. 1.závody na umělém povrchu CONICA Děčín D 
19.09. 18.ročníkzávodů EUROFESTU Lučenec D 
20.09. 3.kolo KPD juniorstva a dorostu Bílina D 
20.09. Mezistátní utkání žáků a žákyň Česko - Slovensko Trnava D 
25.09. Olympijský čtyřboj mladšího žactva Bílina D 
27.09. Semifinále MČR družstev juniorů a juniorek Bílina D 
28.09. Brejchův memoriál v běhu na 1000 m 21.ročník Č.Lípa D 
28.09. Běchovice Praha 107.ročník MČR v silničním běhu Praha S 
30.09. Krajské kolo CORNY poháru Bílina D 
04.10. Finále MČR družstev juniorů a juniorek Ostrava D 
04.10. MČR v chůzi na 50 km Přerov S 
05.10. Vložené závody při KP ve vícebojích Libereckého kraje Č.Lípa D 
11.10. Bílinský vrhačský víceboj Bílina D 
08.11. Finále Corny středoškolského poháru Jablonec H 
10.12. 2.VZ žactva v hale Otakara Jandery Praha H 
21.12. Vánoční laťka s hudbou 19.ročník Bílina H 

  OObbssaahh  
 ČINOVNÍCI KLUBU ............................................................................................................................................. 3 

 VÝBOR ATLETICKÉHO KLUBU: .............................................................................................................................. 3 
 SEZNAM TRENÉRŮ: ................................................................................................................................................ 3 
 SEZNAM ROZHODČÍCH: .......................................................................................................................................... 3 

 SEZNAM ZÁVODNÍKŮ ........................................................................................................................................ 4 

 NEJLEPŠÍ ATLETI ÚSTECKÉHO KRAJE ....................................................................................................... 5 

 MISTROVSKÉ SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ ...................................................................................................... 5 

 MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY – DRÁHA: .......................................................................................................... 5 
 MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY – KROS, SILNICE: ............................................................................................... 5 
 MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY – HALA: ............................................................................................................ 5 
 PŘEBORY ÚSTECKÉHO KRAJE - DRÁHA: ................................................................................................................ 6 
 HALOVÉ PŘEBORY ÚSTECKÉHO KRAJE: ................................................................................................................. 7 
 MISTROVSTVÍ EVROPY VETERÁNŮ MIMO DRÁHU .................................................................................................. 8 
 MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY VETERÁNŮ MIMO DRÁHU .................................................................................. 8 

 SOUTĚŽE DRUŽSTEV ......................................................................................................................................... 9 

 MUŽI:................................................................................................................................................................... 9 
 JUNIOŘI: ............................................................................................................................................................. 9 
 DOROSTENCI:.................................................................................................................................................... 9 
 STARŠÍ ŽÁCI: ..................................................................................................................................................... 9 
 MLADŠÍ ŽÁCI: ................................................................................................................................................... 9 
 ŽENY: .................................................................................................................................................................. 9 
 JUNIORKY: ....................................................................................................................................................... 10 
 DOROSTENKY: ................................................................................................................................................ 10 
 STARŠÍ ŽÁKYNĚ: ............................................................................................................................................ 10 



62 

 MLADŠÍ ŽÁKYNĚ: .......................................................................................................................................... 10 

 BODY JEDNOTLIVCŮ ZE SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV ........................................................................................ 10 

 REKORDY STADIONU AK BÍLINA ................................................................................................................ 12 

 REKORDY ČESKÉ REPUBLIKY ..................................................................................................................... 13 

 REKORDY KLUBU NA DRÁZE K 31.12.03 ..................................................................................................... 13 

 MUŽI: .................................................................................................................................................................. 13 
 JUNIOŘI (18 – 19 LET): ........................................................................................................................................ 14 
 DOROSTENCI (16-17 LET): ................................................................................................................................... 15 
 STARŠÍ ŽÁCI (14 – 15 LET):.................................................................................................................................. 16 
 MLADŠÍ ŽÁCI (12 – 13 LET): ................................................................................................................................ 18 
 ŽENY: .................................................................................................................................................................. 19 
 JUNIORKY (18 – 19 LET): ..................................................................................................................................... 20 
 DOROSTENKY (16 -17 LET): ................................................................................................................................ 21 
 STARŠÍ ŽÁKYNĚ(14 -15 LET): .............................................................................................................................. 22 
 MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (12 – 13 LET): .......................................................................................................................... 23 

 OKRESNÍ REKORDY LEPŠÍ KLUBOVÝCH ................................................................................................. 24 

 REKORDY PŘEKONANÉ V ROCE 2003 ......................................................................................................... 24 

 TABULKY VÝKONŮ DRÁHA ........................................................................................................................... 26 

 MUŽSKÉ SLOŽKY: ................................................................................................................................................ 26 
 ŽENSKÉ SLOŽKY: ................................................................................................................................................. 39 

 REKORDY KLUBU V HALE K 31.12.03 .......................................................................................................... 47 

 MUŽI: .................................................................................................................................................................. 47 
 JUNIOŘI: .............................................................................................................................................................. 47 
 DOROSTENCI: ...................................................................................................................................................... 48 
 STARŠÍ ŽÁCI: ....................................................................................................................................................... 48 
 MLADŠÍ ŽÁCI: ...................................................................................................................................................... 49 
 ŽENY: .................................................................................................................................................................. 50 
 JUNIORKY: .......................................................................................................................................................... 50 
 DOROSTENKY: ..................................................................................................................................................... 51 
 STARŠÍ ŽÁKYNĚ: ................................................................................................................................................. 51 
 MLADŠÍ ŽÁKYNĚ: ................................................................................................................................................ 52 

 OKRESNÍ REKORDY LEPŠÍ KLUBOVÝCH ................................................................................................. 52 

 REKORDY PŘEKONANÉ V ROCE 2003 ......................................................................................................... 53 

 TABULKY VÝKONŮ HALA .............................................................................................................................. 54 

 MUŽSKÉ SLOŽKY: ................................................................................................................................................ 54 
 ŽENSKÉ SLOŽKY: ................................................................................................................................................. 57 

 BÍLINSKÁ PŮLKA 31.ROČNÍK ........................................................................................................................ 58 

 SEZNAM ZÁVODŮ ............................................................................................................................................. 59 

 OBSAH ................................................................................................................................................................... 61 

 
Zpracoval Milan Skippy Holcr 


